

主	査	調	査	担	当
					

工 事 変 更 概 括 書

契 約 番 号	令和5年度 第 1494-0 号	主管部課	総務部営繕課
作成年月日	令和6年10月28日	施行方法	請負
工 事 件 名	特別養護老人ホーム清水坂あじさい荘大規模改修電気設備工事		
工 事 場 所	東京都北区中十条4-16-32		
契 約 期 間			
設 計 契 約 期 間	契約年月日	令和5年10月6日	工 期 令和6年11月29日
変 更 後 の 契 約 期 間	工 期		日間 延長 ・ 短縮
工 事 金 額			
	契約金額	変更契約金額	差引増(減△)額
工事金額	590,700,000円 (うち消費税額 53,700,000円)	597,465,000円 (うち消費税額 54,315,000円)	6,765,000円 (うち消費税額 615,000円)
内 訳	請負額	590,700,000円 (うち消費税額 53,700,000円)	597,465,000円 (うち消費税額 54,315,000円)
			6,765,000円 (うち消費税額 615,000円)
支 出 科 目			
年度	令和6年度	会計	一般会計
款	福祉費	項	介護サービス費
事業	特別養護老人ホーム等大規模改修事業費	節	工事請負費
			目 介護サービス施設建設費
			細節 工事請負費

変更理由

本工事において、工事請負契約書第24条第6項に基づく請負金額の変更請求があり、契約金額変更の協議が整ったため、東京都北区工事施行規程第21条の規程に基づく工事変更(インプレスライド条項による契約金額変更)の手続きをいたしたい。

変更概要

工事請負契約書第24条第6項の規定に基づき、契約金額の変更を行う。

契約金額	¥	590,700,000.- (税込み)
変動前残工事金額	¥	536,217,000.- (税込み)
変動後残工事金額	¥	548,350,000.- (税込み)
スライド額	¥	✓ 6,765,000.- (税込み)
変更契約金額	¥	✓ 597,465,000.- (税込み)

変 更 契 約 金 額 計 算 書

工事件名 特別養護老人ホーム清水坂あじさい荘大規模改修電気設備工事		工事場所 東京都北区中十条4-16-32	
受注者名 ワーデン・花形電気土木建設共同企業体		契約年月日 令和5年10月6日 工期 令和6年11月29日	
契約金額等		α 落札率	
A	当初設計価格(税抜き) 573,690,000 円	B ÷ A	0.93604
B	当初契約金額(税抜き) 537,000,000 円	有効桁数は積算基準等による	
Z1	発注者の積算金額から基準日における 既済部分に相応する積算金額を 控除した額(税抜き) 520,780,000 円		
P1	変動前残工事金額(税込み) 536,217,000 円	$(\alpha \times Z1)^{*1} \times 110/100$ *1:当初設計価格(税込み)が1億円以上の場合万円未満切捨 当初設計価格(税込み)が1億円未満の場合千円未満切捨	
Z2	変動後の賃金又は物価を基礎として 算出した(Z1)に相当する額(税抜き) 532,570,000 円	様式22-2 変動後残工事欄の 工事価格に対応する金額	
P2	変動後残工事金額(税込み) 548,350,000 円	$(\alpha \times Z2)^{*1} \times 110/100$ *1:当初設計価格(税込み)が1億円以上の場合万円未満切捨 当初設計価格(税込み)が1億円未満の場合千円未満切捨	
C	変動前残工事金額と 変動後残工事金額との差額 12,133,000 円	P2-P1	
変動前残工事金額の変動率 2.26 %		C ÷ P1 >1% 適用	
D	インプレスライド変更工事価格(税抜き) 6,150,000 円	$[(P2 - P1) - (P1 \times 1/100)] \times 100/110$ ※当初設計価格(税込み)が1億円以上の場合万円未満切捨 当初設計価格(税込み)が1億円未満の場合千円未満切捨	
消費税相当額 615,000 円		D × 10/100	
S	スライド額 6,765,000 円	D × 110/100	
E	工事変更設計総額(税抜き) 543,150,000 円	B + D	
消費税相当額 54,315,000 円		E × 10/100	
F	変更契約金額 597,465,000 円	E × 110/100	

工事設計内訳書

工事名称 特別養護老人ホーム清水坂あじさい荘大規模改修電気設備工事

工事場所 東京都北区中十条4-16-32

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	427,021,970 437,274,530 10,252,560	CK 直接工事費
計			427,021,970 437,274,530 10,252,560	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	11,979,030 12,158,470 179,440	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	33,799,000 34,197,000 398,000	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	47,980,000 48,940,000 960,000	KI 一般管理費等
計			93,758,030 95,295,470 1,537,440	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	520,780,000 532,570,000 11,790,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	52,078,000 53,257,000 1,179,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	572,858,000 585,827,000 12,969,000	KH 工事費

[illegible]

本棟				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
受変電設備	1	式	38,622,850 39,574,540 951,690	006
発電設備	1	式	3,110,000 3,110,000 0	008
太陽光発電設備	1	式	5,710,340 5,729,260 18,920	008
幹線設備	1	式	21,883,940 22,978,740 1,094,800	001
動力設備	1	式	38,038,270 39,005,270 967,000	002
電灯設備	1	式	118,104,800 119,709,780 1,604,980	001
コンセント設備	1	式	15,528,650 16,501,650 973,000	001
雷保護設備	1	式	4,458,770 4,594,850 136,080	005
構内交換設備	1	式	27,701,760 28,035,060 333,300	010
構内情報通信網設備	1	式	1,859,360 1,997,040 137,680	009
拡声設備	1	式	15,559,730 15,951,230 391,500	013
音響設備	1	式	2,019,190 2,025,240 6,050	012
テレビ 共同受信設備	1	式	17,456,360 19,352,900 1,896,540	015
防犯カメラ設備	1	式	8,713,810 8,806,080 92,270	016
電波時計設備	1	式	8,407,440 8,616,080 208,640	011
入退室管理設備	1	式	17,555,210 17,829,720 274,510	018
ナースコール設備	1	式	26,150,010 26,498,550 348,540	014
誘導支援設備	1	式	1,701,310 1,767,610 66,300	014
自動火災報知設備	1	式	45,525,350 46,148,980 623,630	019
撤去	1	式	0 0 0	WP

東京都北区

東京都北区

本棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
受変電設備		1	式	38,622,850 39,574,540 951,690	001
計				38,622,850 39,574,540 951,690	
発電設備		1	式	3,110,000 3,110,000 0	001
計				3,110,000 3,110,000 0	
太陽光発電設備		1	式	5,710,340 5,729,260 18,920	003
計				5,710,340 5,729,260 18,920	
幹線設備		1	式	21,883,940 22,978,740 1,094,800	001
計				21,883,940 22,978,740 1,094,800	
動力設備	動力分岐	1	式	38,038,270 39,005,270 967,000	002
計				38,038,270 39,005,270 967,000	
電灯設備	電灯分岐	1	式	105,487,280 106,764,220 1,276,940	002
電灯設備	非常照明	1	式	12,617,520 12,945,560 328,040	002
計				118,104,800 119,709,780 1,604,980	
コンセント設備	コンセント分岐	1	式	14,314,550 15,230,440 915,890	003
コンセント設備	サイクルファン	1	式	1,214,100 1,271,210 57,110	WP
計				15,528,650 16,501,650 973,000	
雷保護設備		1	式	4,458,770 4,594,850 136,080	001
計				4,458,770 4,594,850 136,080	
構内交換設備		1	式	27,701,760 28,035,060 333,300	001
計				27,701,760 28,035,060 333,300	

本棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
構内情報通信網設備		1	式	1,859,360 1,997,040 137,680	001
計				1,859,360 1,997,040 137,680	
拡声設備		1	式	15,559,730 15,951,230 391,500	001
計				15,559,730 15,951,230 391,500	
音響設備		1	式	2,019,190 2,025,240 6,050	001
計				2,019,190 2,025,240 6,050	
テレビ共同受信設備		1	式	17,456,360 19,352,900 1,896,540	001
計				17,456,360 19,352,900 1,896,540	
防犯カメラ設備		1	式	8,713,810 8,806,080 92,270	001
計				8,713,810 8,806,080 92,270	
電波時計設備		1	式	8,407,440 8,616,080 208,640	003
計				8,407,440 8,616,080 208,640	
入退室管理設備		1	式	17,555,210 17,829,720 274,510	002
計				17,555,210 17,829,720 274,510	
ナースコール設備		1	式	26,150,010 26,498,550 348,540	003
計				26,150,010 26,498,550 348,540	
誘導支援設備	インターホン	1	式	1,111,080 1,157,060 45,980	002
誘導支援設備	呼出表示	1	式	590,230 610,550 20,320	003
計				1,701,310 1,767,610 66,300	
自動火災報知設備	自動火災報知	1	式	44,087,550 44,632,890 545,340	001

東京都北区

東京都北区

東京都北区

外構

[illegible]

本棟 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6kV EM-CET(EE) ケーブル	60mm2 管内	19. 0. ▲19.	m	8,690.	165,110. 0. ▲165,110.	E0-432648 050701F 資料
端末処理 6kV EM-CET	60mm2 屋内 シュリンクハブ抑制対応	2. 0. ▲2.	か所	39,000.	78,000. 0. ▲78,000.	E0-432714 050701F 独自
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	22. 0. ▲22.	m	1,070.	23,540. 0. ▲23,540.	E0-432641 050701F 標準
ケーブルラックZM形	500B 1段目	4. 0. ▲4.	m	11,800.	47,200. 0. ▲47,200.	E0-131411 050701F 市場
変圧器(屋内) (50Hz用) 油入 JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA	2. 0. ▲2.	台	503,000.	1,006,000. 0. ▲1,006,000.	E1-002520 050701F 独自
変圧器(屋内) (50Hz用) 油入 JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 300kVA	1. 0. ▲1.	台	1,470,000.	1,470,000. 0. ▲1,470,000.	E1-002520 050701F 独自
変圧器(屋内) (50Hz用) 油入 JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 500kVA	1. 0. ▲1.	台	2,350,000.	2,350,000. 0. ▲2,350,000.	E1-002520 050701F 独自
変圧器(屋内)	油入 スコット 200V-200/100V 10KVA	1. 0. ▲1.	台	331,000.	331,000. 0. ▲331,000.	E0-536111 050701F 独自
変圧器(屋内)	油入 スコット 200V-200/100V 75KVA	1. 0. ▲1.	台	896,000.	896,000. 0. ▲896,000.	E0-536111 050701F 独自
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 75kvar	2. 0. ▲2.	台	237,000.	474,000. 0. ▲474,000.	E0-536147 050701F 標準
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (75kvar用)	2. 0. ▲2.	台	598,000.	1,196,000. 0. ▲1,196,000.	E0-536148 050701F 標準
高圧受電盤		1. 0. ▲1.	面	4,680,000.	4,680,000. 0. ▲4,680,000.	代価表 0015
高圧コンデンサ盤		1. 0. ▲1.	面	3,220,000.	3,220,000. 0. ▲3,220,000.	代価表 0016
低圧電灯盤No. 1		1. 0. ▲1.	面	2,770,000.	2,770,000. 0. ▲2,770,000.	代価表 0017
低圧電灯盤No. 2		1. 0. ▲1.	面	2,700,000.	2,700,000. 0. ▲2,700,000.	代価表 0018
低圧動力盤No. 1		1. 0. ▲1.	面	4,880,000.	4,880,000. 0. ▲4,880,000.	代価表 0019
低圧動力盤No. 2		1. 0. ▲1.	面	2,960,000.	2,960,000. 0. ▲2,960,000.	代価表 0020
非常・保安動力盤		1. 0. ▲1.	面	3,580,000.	3,580,000. 0. ▲3,580,000.	代価表 0021
非常・保安電灯盤		1. 0. ▲1.	面	3,810,000.	3,810,000. 0. ▲3,810,000.	代価表 0022
接地端子盤		1. 0. ▲1.	面	507,000.	507,000. 0. ▲507,000.	代価表 0023

本棟 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
付属品・予備品		1	式		297,000. 0. ▲297,000.	代価表 0025
搬入費		1	式		1,040,000. 0. ▲1,040,000.	代価表 0026
主任技術者立会費		1	式		142,000. 0. ▲142,000.	代価表 0027
6kV EM-CET(EE) ケーブル	60mm2 管内	0. 19. 19.	m	8,680.	0. 164,920. 164,920.	E0-432648 060401F 標準
端末処理 6kV EM-CET	60mm2 屋内 シュリンクパック抑制対応	0. 2. 2.	か所	35,000.	0. 70,000. 70,000.	E0-432714 060401F 独自
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	0. 22. 22.	m	1,110.	0. 24,420. 24,420.	E0-432641 060401F 標準
ケーブルラックZM形	500B 1段目	0. 4. 4.	m	13,800.	0. 55,200. 55,200.	E0-131411 060401F 市場
変圧器(屋内) (50Hz用) 油入 JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA	0. 2. 2.	台	571,000.	0. 1,142,000. 1,142,000.	E1-002520 060401F 独自
変圧器(屋内) (50Hz用) 油入 JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 300kVA	0. 1. 1.	台	1,640,000.	0. 1,640,000. 1,640,000.	E1-002520 060401F 独自
変圧器(屋内) (50Hz用) 油入 JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 500kVA	0. 1. 1.	台	2,650,000.	0. 2,650,000. 2,650,000.	E1-002520 060401F 独自
変圧器(屋内) 油入 スコット 200V-200/100V 10KVA		0. 1. 1.	台	376,000.	0. 376,000. 376,000.	E0-536111 060401F 独自
変圧器(屋内)	油入 スコット 200V-200/100V 75KVA	0. 1. 1.	台	904,000.	0. 904,000. 904,000.	E0-536111 060401F 独自
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 75kvar	0. 2. 2.	台	250,000.	0. 500,000. 500,000.	E0-536147 060401F 標準
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (75kvar用)	0. 2. 2.	台	651,000.	0. 1,302,000. 1,302,000.	E0-536148 060401F 標準
高圧受電盤		0. 1. 1.	面	4,700,000.	0. 4,700,000. 4,700,000.	代価表 0804
高圧コンデンサ盤		0. 1. 1.	面	3,240,000.	0. 3,240,000. 3,240,000.	代価表 0805
低圧電灯盤No. 1		0. 1. 1.	面	2,780,000.	0. 2,780,000. 2,780,000.	代価表 0806
低圧電灯盤No. 2		0. 1. 1.	面	2,710,000.	0. 2,710,000. 2,710,000.	代価表 0807
低圧動力盤No. 1		0. 1. 1.	面	4,900,000.	0. 4,900,000. 4,900,000.	代価表 0808
低圧動力盤No. 2		0. 1. 1.	面	2,980,000.	0. 2,980,000. 2,980,000.	代価表 0809

東京都北区

本棟 太陽光発電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm2	7. 0. ▲7.	m	350.	2,450. 0. ▲2,450.	E0-132511 050701F 補市
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	10. 0. ▲10.	m	1,090.	10,900. 0. ▲10,900.	E0-432631 050701F 標準
EM-CETケーブル	14mm2 管内	10. 0. ▲10.	m	2,260.	22,600. 0. ▲22,600.	E0-432633 050701F 協議
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	10. 0. ▲10.	m	780.	7,800. 0. ▲7,800.	E0-432641 050701F 標準
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 1P 管内	15. 0. ▲15.	m	680.	10,200. 0. ▲10,200.	代価表 0001
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 1P ビット・天井	86. 0. ▲86.	m	580.	49,880. 0. ▲49,880.	代価表 0002
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	12. 0. ▲12.	m	2,250.	27,000. 0. ▲27,000.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	20. 0. ▲20.	m	3,040.	60,800. 0. ▲60,800.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	3. 0. ▲3.	m	3,800.	11,400. 0. ▲11,400.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	3. 0. ▲3.	m	5,870.	17,610. 0. ▲17,610.	E0-131111 050701F 市場
ボックス類		1	式		49,700. 0. ▲49,700.	別紙 00-0001
太陽電池アレイ	4.5kW以上	1	式		1,270,000. 0. ▲1,270,000.	代価表 0030 機器
接続ケーブル		1	式		31,500. 0. ▲31,500.	代価表 0031 機器
太陽電池架台	陸屋根用	1	式		701,000. 0. ▲701,000.	代価表 0032 機器
パワーコンディショナ	出力:単相3線 5.5kW 接続機能付	1. 0. ▲1.	台	491,000.	491,000. 0. ▲491,000.	代価表 0033 機器
気象信号変換箱		1. 0. ▲1.	台	261,000.	261,000. 0. ▲261,000.	代価表 0034 機器
気温計		1. 0. ▲1.	台	93,500.	93,500. 0. ▲93,500.	代価表 0035 機器
日射計		1. 0. ▲1.	台	130,000.	130,000. 0. ▲130,000.	代価表 0036 機器
小型計測装置	中央監視出力用	1	式		605,000. 0. ▲605,000.	代価表 0037 機器
データ計測装置		1	式		828,000. 0. ▲828,000.	代価表 0038 機器

本棟 太陽光発電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器据付費	搬入費含む	1	式		704,000. 0. ▲704,000.	代価表 0039
試験調整費		1	式		325,000. 0. ▲325,000.	代価表 0040
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm2	0. 7. 7.	m	370.	0. 2,590. 2,590.	E0-132511 060401F 補市
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	0. 10. 10.	m	1,140.	0. 11,400. 11,400.	E0-432631 060401F 標準
EM-CETケーブル	14mm2 管内	0. 10. 10.	m	2,350.	0. 23,500. 23,500.	E0-432633 060401F 協議
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	0. 10. 10.	m	810.	0. 8,100. 8,100.	E0-432641 060401F 標準
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 1P 管内	0. 15. 15.	m	710.	0. 10,650. 10,650.	代価表 0790
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 1P ビット・天井	0. 86. 86.	m	600.	0. 51,600. 51,600.	代価表 0791
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	0. 12. 12.	m	2,490.	0. 29,880. 29,880.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	0. 20. 20.	m	3,360.	0. 67,200. 67,200.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	0. 3. 3.	m	4,170.	0. 12,510. 12,510.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	0. 3. 3.	m	6,610.	0. 19,830. 19,830.	E0-131111 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 52,000. 52,000.	別紙 01-0001
太陽電池アレイ	4.5kW以上	1	式		0. 1,270,000. 1,270,000.	代価表 0819 機器
接続ケーブル		1	式		0. 31,500. 31,500.	代価表 0820 機器
太陽電池架台	陸屋根用	1	式		0. 701,000. 701,000.	代価表 0821 機器
パワーコンディショナ	出力:単相3線 5.5kW 接続機能付	0. 1. 1.	台	491,000.	0. 491,000. 491,000.	代価表 0822 機器
気象信号変換箱		0. 1. 1.	台	261,000.	0. 261,000. 261,000.	代価表 0823 機器
気温計		0. 1. 1.	台	93,500.	0. 93,500. 93,500.	代価表 0824 機器
日射計		0. 1. 1.	台	130,000.	0. 130,000. 130,000.	代価表 0825 機器

[illegible]

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm2	245.0. ▲245.	m	350.	85,750.0. ▲85,750.	E0-132511 050701F 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	118.0. ▲118.	m	450.	53,100.0. ▲53,100.	E0-132511 050701F 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	118.0. ▲118.	m	540.	63,720.0. ▲63,720.	E0-132511 050701F 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	40.0. ▲40.	m	750.	30,000.0. ▲30,000.	E0-132511 050701F 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	40.0. ▲40.	m	970.	38,800.0. ▲38,800.	E0-132511 050701F 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	108.0. ▲108.	m	1,450.	156,600.0. ▲156,600.	E0-132511 050701F 市場
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C ラック	301.0. ▲301.	m	970.	291,970.0. ▲291,970.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	9.0. ▲9.	m	850.	7,650.0. ▲7,650.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	17.0. ▲17.	m	790.	13,430.0. ▲13,430.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	27.0. ▲27.	m	1,090.	29,430.0. ▲29,430.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	32.0. ▲32.	m	920.	29,440.0. ▲29,440.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	48.0. ▲48.	m	1,560.	74,880.0. ▲74,880.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	70.0. ▲70.	m	1,410.	98,700.0. ▲98,700.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	152.0. ▲152.	m	1,830.	278,160.0. ▲278,160.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	16.0. ▲16.	m	1,620.	25,920.0. ▲25,920.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	6.0. ▲6.	m	1,520.	9,120.0. ▲9,120.	E0-432631 050701F 標準
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	146.0. ▲146.	m	2,000.	292,000.0. ▲292,000.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	577.0. ▲577.	m	2,530.	1,459,810.0. ▲1,459,810.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	14mm2 管内	28.0. ▲28.	m	2,260.	63,280.0. ▲63,280.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	6.0. ▲6.	m	2,130.	12,780.0. ▲12,780.	E0-432633 050701F 協議

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	117. 0. ▲117.	m	3,340.	390,780. 0. ▲390,780.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	346. 0. ▲346.	m	4,800.	1,660,800. 0. ▲1,660,800.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	6. 0. ▲6.	m	4,360.	26,160. 0. ▲26,160.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	442. 0. ▲442.	m	6,770.	2,992,340. 0. ▲2,992,340.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	278. 0. ▲278.	m	10,200.	2,835,600. 0. ▲2,835,600.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	13. 0. ▲13.	m	9,420.	122,460. 0. ▲122,460.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	393. 0. ▲393.	m	13,800.	5,423,400. 0. ▲5,423,400.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	26. 0. ▲26.	m	12,800.	332,800. 0. ▲332,800.	E0-432633 050701F 協議
EM-FPT-Cケーブル	22mm2 ラック	35. 0. ▲35.	m	4,320.	151,200. 0. ▲151,200.	E1-002408 050701F 独自
EM-FPT-Cケーブル	38mm2 ラック	28. 0. ▲28.	m	6,120.	171,360. 0. ▲171,360.	E1-002408 050701F 独自
EM-FPT-Cケーブル	38mm2 管内	18. 0. ▲18.	m	5,590.	100,620. 0. ▲100,620.	E1-002408 050701F 独自
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 2C 管内	13. 0. ▲13.	m	1,340.	17,420. 0. ▲17,420.	E0-432213 050701F 標準
EM-FP-Cケーブル	150mm2- 1C 管内	78. 0. ▲78.	m	6,900.	538,200. 0. ▲538,200.	E0-432213 050701F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	13. 0. ▲13.	m	1,070.	13,910. 0. ▲13,910.	E0-432641 050701F 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	5. 0. ▲5.	m	1,780.	8,900. 0. ▲8,900.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	12. 0. ▲12.	m	2,100.	25,200. 0. ▲25,200.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	12. 0. ▲12.	m	2,670.	32,040. 0. ▲32,040.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	11. 0. ▲11.	m	3,020.	33,220. 0. ▲33,220.	E0-131113 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	16. 0. ▲16.	m	3,800.	60,800. 0. ▲60,800.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	39. 0. ▲39.	m	8,510.	331,890. 0. ▲331,890.	E0-131111 050701F 市場

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(54) 露出	6. 0. ▲6.	m	11,800.	70,800. 0. ▲70,800.	E0-431152 050701F 協議
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(54) 地中	4. 0. ▲4.	m	7,480.	29,920. 0. ▲29,920.	E0-431152 050701F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	17. 0. ▲17.	m	1,190.	20,230. 0. ▲20,230.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	13. 0. ▲13.	m	1,600.	20,800. 0. ▲20,800.	E0-431151 050701F 標準
ケーブルラックZM形	300A 1段目	2. 0. ▲2.	m	7,470.	14,940. 0. ▲14,940.	E0-131411 050701F 市場
ケーブルラックZM形	400B 1段目	9. 0. ▲9.	m	10,200.	91,800. 0. ▲91,800.	E0-131411 050701F 市場
ケーブルラックZM形	500B 1段目	4. 0. ▲4.	m	11,800.	47,200. 0. ▲47,200.	E0-131411 050701F 市場
ケーブルラックZM形	600B 1段目	27. 0. ▲27.	m	13,000.	351,000. 0. ▲351,000.	E0-131411 050701F 市場
ケーブルラックZM形	800B 1段目	1. 0. ▲1.	m	15,600.	15,600. 0. ▲15,600.	E0-131411 050701F 市場
ケーブルラックZM形	1000B 1段目	12. 0. ▲12.	m	18,100.	217,200. 0. ▲217,200.	E0-131411 050701F 市場
ケーブルラックZA形	600B 1段目	4. 0. ▲4.	m	13,800.	55,200. 0. ▲55,200.	E1-131412 050701F 独自
ケーブルラックカバー	ZA -600 -WP	4. 0. ▲4.	m	8,670.	34,680. 0. ▲34,680.	E0-431415 050701F 協参
ボックス類		1	式		565,000. 0. ▲565,000.	別紙 00-0002
防火区画貫通処理 等		1	式		1,340,000. 0. ▲1,340,000.	別紙 00-0003
はつり工事		1	式		68,200. 0. ▲68,200.	別紙 00-0004
ハントホル	H1-6 R2K-60	3. 0. ▲3.	基	133,000.	399,000. 0. ▲399,000.	代価表 0285
ハントホル	H1-6 RB2K-60	1. 0. ▲1.	基	133,000.	133,000. 0. ▲133,000.	代価表 0286
埋設標識シート	シグナル(W) 150	7. 0. ▲7.	m	210.	1,470. 0. ▲1,470.	E0-433372 050701F 標準
地中埋設標	鉄製	1. 0. ▲1.	個	1,160.	1,160. 0. ▲1,160.	E0-433371 050701F 標準
土工事		1	式		23,100. 0. ▲23,100.	別紙 00-0005

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	3.5mm2	0.	m	370.	0.	E0-132511 060401F 補市
		245.			90,650.	
		245.			90,650.	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	0.	m	480.	0.	E0-132511 060401F 市場
		118.			56,640.	
		118.			56,640.	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	0.	m	570.	0.	E0-132511 060401F 市場
		118.			67,260.	
		118.			67,260.	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	0.	m	780.	0.	E0-132511 060401F 市場
		40.			31,200.	
		40.			31,200.	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	0.	m	1,010.	0.	E0-132511 060401F 市場
		40.			40,400.	
		40.			40,400.	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	0.	m	1,500.	0.	E0-132511 060401F 市場
		108.			162,000.	
		108.			162,000.	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C ラック	0.	m	1,020.	0.	E0-432631 060401F 標準
		301.			307,020.	
		301.			307,020.	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	0.	m	890.	0.	E0-432631 060401F 標準
		9.			8,010.	
		9.			8,010.	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	0.	m	830.	0.	E0-432631 060401F 標準
		17.			14,110.	
		17.			14,110.	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	0.	m	1,140.	0.	E0-432631 060401F 標準
		27.			30,780.	
		27.			30,780.	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	0.	m	960.	0.	E0-432631 060401F 標準
		32.			30,720.	
		32.			30,720.	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	0.	m	1,650.	0.	E0-432631 060401F 標準
		48.			79,200.	
		48.			79,200.	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	0.	m	1,490.	0.	E0-432631 060401F 標準
		70.			104,300.	
		70.			104,300.	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	0.	m	1,930.	0.	E0-432631 060401F 標準
		152.			293,360.	
		152.			293,360.	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	0.	m	1,710.	0.	E0-432631 060401F 標準
		16.			27,360.	
		16.			27,360.	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	0.	m	1,600.	0.	E0-432631 060401F 標準
		6.			9,600.	
		6.			9,600.	
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	0.	m	2,070.	0.	E0-432633 060401F 協議
		146.			302,220.	
		146.			302,220.	
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	0.	m	2,630.	0.	E0-432633 060401F 協議
		577.			1,517,510.	
		577.			1,517,510.	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	0.	m	2,350.	0.	E0-432633 060401F 協議
		28.			65,800.	
		28.			65,800.	
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	0.	m	2,210.	0.	E0-432633 060401F 協議
		6.			13,260.	
		6.			13,260.	

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	0. 117. 117.	m	3,470.	0. 405,990. 405,990.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	0. 346. 346.	m	4,980.	0. 1,723,080. 1,723,080.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	0. 6. 6.	m	4,510.	0. 27,060. 27,060.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	0. 442. 442.	m	7,010.	0. 3,098,420. 3,098,420.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	0. 278. 278.	m	10,500.	0. 2,919,000. 2,919,000.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	0. 13. 13.	m	9,730.	0. 126,490. 126,490.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	0. 393. 393.	m	14,300.	0. 5,619,900. 5,619,900.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	0. 26. 26.	m	13,300.	0. 345,800. 345,800.	E0-432633 060401F 協議
EM-FPT-Cケーブル	22mm2 ラック	0. 35. 35.	m	4,460.	0. 156,100. 156,100.	E1-002408 060401F 独自
EM-FPT-Cケーブル	38mm2 ラック	0. 28. 28.	m	6,300.	0. 176,400. 176,400.	E1-002408 060401F 独自
EM-FPT-Cケーブル	38mm2 管内	0. 18. 18.	m	5,740.	0. 103,320. 103,320.	E1-002408 060401F 独自
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 2C 管内	0. 13. 13.	m	1,390.	0. 18,070. 18,070.	E0-432213 060401F 標準
EM-FP-Cケーブル	150mm2- 1C 管内	0. 78. 78.	m	7,090.	0. 553,020. 553,020.	E0-432213 060401F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C 管内	0. 13. 13.	m	1,110.	0. 14,430. 14,430.	E0-432641 060401F 標準
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	0. 5. 5.	m	1,960.	0. 9,800. 9,800.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	0. 12. 12.	m	2,330.	0. 27,960. 27,960.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	0. 12. 12.	m	3,010.	0. 36,120. 36,120.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	0. 11. 11.	m	3,440.	0. 37,840. 37,840.	E0-131113 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	0. 16. 16.	m	4,170.	0. 66,720. 66,720.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	0. 39. 39.	m	9,660.	0. 376,740. 376,740.	E0-131111 060401F 市場

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(54) 露出	0. 6. 6.	m	12,800.	0. 76,800. 76,800.	E0-431152 060401F 協議
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(54) 地中	0. 4. 4.	m	8,230.	0. 32,920. 32,920.	E0-431152 060401F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	0. 17. 17.	m	1,240.	0. 21,080. 21,080.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	0. 13. 13.	m	1,670.	0. 21,710. 21,710.	E0-431151 060401F 標準
ケーブルラックZM形	300A 1段目	0. 2. 2.	m	8,680.	0. 17,360. 17,360.	E0-131411 060401F 市場
ケーブルラックZM形	400B 1段目	0. 9. 9.	m	12,000.	0. 108,000. 108,000.	E0-131411 060401F 市場
ケーブルラックZM形	500B 1段目	0. 4. 4.	m	13,800.	0. 55,200. 55,200.	E0-131411 060401F 市場
ケーブルラックZM形	600B 1段目	0. 27. 27.	m	15,300.	0. 413,100. 413,100.	E0-131411 060401F 市場
ケーブルラックZM形	800B 1段目	0. 1. 1.	m	18,300.	0. 18,300. 18,300.	E0-131411 060401F 市場
ケーブルラックZM形	1000B 1段目	0. 12. 12.	m	21,200.	0. 254,400. 254,400.	E0-131411 060401F 市場
ケーブルラックZA形	600B 1段目	0. 4. 4.	m	16,200.	0. 64,800. 64,800.	E1-131412 060401F 独自
ケーブルラックカバー	ZA -600 -WP	0. 4. 4.	m	10,800.	0. 43,200. 43,200.	E0-431415 060401F 協参
ボックス類		1	式		0. 591,000. 591,000.	別紙 01-0002
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 1,520,000. 1,520,000.	別紙 01-0003
はつり工事		1	式		0. 72,000. 72,000.	別紙 01-0004
ハントホール	H1-6 R2K-60	0. 3. 3.	基	137,000.	0. 411,000. 411,000.	代価表 1074
ハントホール	H1-6 RB2K-60	0. 1. 1.	基	137,000.	0. 137,000. 137,000.	代価表 1075
埋設標識シート	シグナル(W) 150	0. 7. 7.	m	230.	0. 1,610. 1,610.	E0-433372 060401F 標準
地中埋設標	鉄製	0. 1. 1.	個	1,200.	0. 1,200. 1,200.	E0-433371 060401F 標準
土工事		1	式		0. 24,400. 24,400.	別紙 01-0005

[illegible]

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	89.0 ▲89.	m	310.	27,590.0 ▲27,590.	E0-132521 050701F 補市
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	55.0 ▲55.	m	540.	29,700.0 ▲29,700.	E0-132511 050701F 市場
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	32.0 ▲32.	m	750.	24,000.0 ▲24,000.	E0-132511 050701F 市場
600V耐燃性ボリエレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	36.0 ▲36.	m	970.	34,920.0 ▲34,920.	E0-132511 050701F 市場
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	30.0 ▲30.	m	430.	12,900.0 ▲12,900.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	69.0 ▲69.	m	390.	26,910.0 ▲26,910.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	748.0 ▲748.	m	350.	261,800.0 ▲261,800.	E0-132621 050701F 市場
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	7.0 ▲7.	m	570.	3,990.0 ▲3,990.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	149.0 ▲149.	m	530.	78,970.0 ▲78,970.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	2,384.0 ▲2,384.	m	470.	1,120,480.0 ▲1,120,480.	E0-132621 050701F 市場
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	14.0 ▲14.	m	660.	9,240.0 ▲9,240.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエレン絶縁耐燃性ボリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	1,415.0 ▲1,415.	m	610.	863,150.0 ▲863,150.	E0-132621 050701F 市場
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	35.0 ▲35.	m	1,070.	37,450.0 ▲37,450.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	77.0 ▲77.	m	920.	70,840.0 ▲70,840.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	116.0 ▲116.	m	1,260.	146,160.0 ▲146,160.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	501.0 ▲501.	m	1,170.	586,170.0 ▲586,170.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ビット・天井	469.0 ▲469.	m	1,090.	511,210.0 ▲511,210.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ラック	222.0 ▲222.	m	1,430.	317,460.0 ▲317,460.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	45.0 ▲45.	m	1,170.	52,650.0 ▲52,650.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	59.0 ▲59.	m	1,640.	96,760.0 ▲96,760.	E0-432631 050701F 標準

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C ビット・天井	89. 0. ▲89.	m	1,420.	126,380. 0. ▲126,380.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C ラック	59. 0. ▲59.	m	1,860.	109,740. 0. ▲109,740.	E0-432631 050701F 標準
EM-CETケーブル	14mm2 管内	10. 0. ▲10.	m	2,260.	22,600. 0. ▲22,600.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	14mm2 ビット・天井	22. 0. ▲22.	m	2,000.	44,000. 0. ▲44,000.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	4. 0. ▲4.	m	2,530.	10,120. 0. ▲10,120.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	47. 0. ▲47.	m	4,360.	204,920. 0. ▲204,920.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	23. 0. ▲23.	m	4,800.	110,400. 0. ▲110,400.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	15. 0. ▲15.	m	12,800.	192,000. 0. ▲192,000.	E0-432633 050701F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	21. 0. ▲21.	m	13,800.	289,800. 0. ▲289,800.	E0-432633 050701F 協議
EM-FP-Cケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	20. 0. ▲20.	m	990.	19,800. 0. ▲19,800.	E0-432213 050701F 標準
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	13. 0. ▲13.	m	2,230.	28,990. 0. ▲28,990.	E0-432213 050701F 標準
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ラック	13. 0. ▲13.	m	2,490.	32,370. 0. ▲32,370.	E0-432213 050701F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	221. 0. ▲221.	m	1,230.	271,830. 0. ▲271,830.	E0-432641 050701F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C ラック	41. 0. ▲41.	m	1,530.	62,730. 0. ▲62,730.	E0-432641 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	141. 0. ▲141.	m	870.	122,670. 0. ▲122,670.	E0-131133 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	4. 0. ▲4.	m	1,310.	5,240. 0. ▲5,240.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	73. 0. ▲73.	m	1,520.	110,960. 0. ▲110,960.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	16. 0. ▲16.	m	1,780.	28,480. 0. ▲28,480.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	29. 0. ▲29.	m	2,060.	59,740. 0. ▲59,740.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	18. 0. ▲18.	m	3,020.	54,360. 0. ▲54,360.	E0-131113 050701F 市場

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	80. 0. ▲80.	m	2,250.	180,000. 0. ▲180,000.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	7. 0. ▲7.	m	3,800.	26,600. 0. ▲26,600.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	27. 0. ▲27.	m	4,310.	116,370. 0. ▲116,370.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	30. 0. ▲30.	m	5,870.	176,100. 0. ▲176,100.	E0-131111 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	13. 0. ▲13.	m	8,510.	110,630. 0. ▲110,630.	E0-131111 050701F 市場
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(24) エキスパンション用等	13. 0. ▲13.	m	1,970.	25,610. 0. ▲25,610.	E0-431114 050701F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	1. 0. ▲1.	m	2,510.	2,510. 0. ▲2,510.	E0-431114 050701F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	3. 0. ▲3.	m	2,320.	6,960. 0. ▲6,960.	E0-431115 050701F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	2. 0. ▲2.	m	5,050.	10,100. 0. ▲10,100.	E0-431115 050701F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(83) エキスパンション用等	3. 0. ▲3.	m	13,400.	40,200. 0. ▲40,200.	E0-431115 050701F 標準
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	30. 0. ▲30.	m	1,190.	35,700. 0. ▲35,700.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50)	5. 0. ▲5.	m	1,600.	8,000. 0. ▲8,000.	E0-431151 050701F 標準
ケーブルラックZA形	600B 1段目	7. 0. ▲7.	m	13,800.	96,600. 0. ▲96,600.	E1-131412 050701F 独自
ケーブルラックカバー	ZA -600 -WP	7. 0. ▲7.	m	8,670.	60,690. 0. ▲60,690.	E0-431415 050701F 協参
ボックス類		1	式		1,110,000. 0. ▲1,110,000.	別紙 00-0006
プレート類		1	式		65,000. 0. ▲65,000.	別紙 00-0007
防火区画貫通処理 等		1	式		661,000. 0. ▲661,000.	別紙 00-0008
はつり工事		1	式		5,460. 0. ▲5,460.	別紙 00-0009
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×2	4. 0. ▲4.	個	3,390.	13,560. 0. ▲13,560.	代価表 0080
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1	46. 0. ▲46.	個	2,360.	108,560. 0. ▲108,560.	代価表 0081

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
24時間換気スイッチ	ライト型保護カバー付	111. 0. ▲111.	個	5,270.	584,970. 0. ▲584,970.	代価表 0082
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 125V	5. 0. ▲5.	個	3,360.	16,800. 0. ▲16,800.	E0-531132 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極接地端子付) 125V	7. 0. ▲7.	個	3,010.	21,070. 0. ▲21,070.	E0-531132 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2(接地極×2接地端子×1付) 125V	1. 0. ▲1.	個	3,110.	3,110. 0. ▲3,110.	E0-531132 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(ｽｽﾞ止め) 125V	3. 0. ▲3.	個	2,380.	7,140. 0. ▲7,140.	E0-531132 050701F 独自
リレーコンセント	2P15A×2(接地極付) 125V	5. 0. ▲5.	個	9,990.	49,950. 0. ▲49,950.	代価表 0107
高容量埋込コンセント		1	式		66,400. 0. ▲66,400.	別紙 00-0010
金属製可とう電線 管		1	式		122,000. 0. ▲122,000.	別紙 00-0011
工費		1	式		246,000. 0. ▲246,000.	別紙 00-0012
手元開閉器箱	S1	10. 0. ▲10.	個	35,300.	353,000. 0. ▲353,000.	代価表 0041
手元開閉器箱	S2	5. 0. ▲5.	個	62,800.	314,000. 0. ▲314,000.	代価表 0042
手元開閉器箱	S4	1. 0. ▲1.	個	128,000.	128,000. 0. ▲128,000.	代価表 0043
手元開閉器箱	PL	3. 0. ▲3.	個	68,700.	206,100. 0. ▲206,100.	代価表 0044
手元開閉器箱 (屋外形)	W1	5. 0. ▲5.	個	41,500.	207,500. 0. ▲207,500.	代価表 0045
動力制御盤	B1PL-1	1. 0. ▲1.	面	3,160,000.	3,160,000. 0. ▲3,160,000.	代価表 0046
動力制御盤	B1P-1	1. 0. ▲1.	面	1,580,000.	1,580,000. 0. ▲1,580,000.	代価表 0047
動力制御盤	B1P-2	1. 0. ▲1.	面	1,480,000.	1,480,000. 0. ▲1,480,000.	代価表 0048
動力制御盤	B1P-3	1. 0. ▲1.	面	2,460,000.	2,460,000. 0. ▲2,460,000.	代価表 0049
動力制御盤	B1P-4	1. 0. ▲1.	面	1,570,000.	1,570,000. 0. ▲1,570,000.	代価表 0050
動力制御盤	1P-1	1. 0. ▲1.	面	565,000.	565,000. 0. ▲565,000.	代価表 0051

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力制御盤	1P-2	1. 0. ▲1.	面	314,000.	314,000. 0. ▲314,000.	代価表 0052
動力制御盤	1P-3	1. 0. ▲1.	面	1,150,000.	1,150,000. 0. ▲1,150,000.	代価表 0053
動力制御盤	2P-1	1. 0. ▲1.	面	547,000.	547,000. 0. ▲547,000.	代価表 0054
動力制御盤	2P-2	1. 0. ▲1.	面	314,000.	314,000. 0. ▲314,000.	代価表 0055
動力制御盤	3P-1	1. 0. ▲1.	面	561,000.	561,000. 0. ▲561,000.	代価表 0056
動力制御盤	3P-2	1. 0. ▲1.	面	314,000.	314,000. 0. ▲314,000.	代価表 0057
動力制御盤	4P-1	1. 0. ▲1.	面	547,000.	547,000. 0. ▲547,000.	代価表 0058
動力制御盤	4P-2	1. 0. ▲1.	面	314,000.	314,000. 0. ▲314,000.	代価表 0059
動力制御盤	5P-1	1. 0. ▲1.	面	1,880,000.	1,880,000. 0. ▲1,880,000.	代価表 0060
動力制御盤	5P-2	1. 0. ▲1.	面	635,000.	635,000. 0. ▲635,000.	代価表 0061
動力制御盤	5P-3	1. 0. ▲1.	面	683,000.	683,000. 0. ▲683,000.	代価表 0062
動力制御盤	RP-1	1. 0. ▲1.	面	835,000.	835,000. 0. ▲835,000.	代価表 0063
動力制御盤	RP-2	1. 0. ▲1.	面	1,250,000.	1,250,000. 0. ▲1,250,000.	代価表 0064
動力制御盤	RP-3	1. 0. ▲1.	面	3,640,000.	3,640,000. 0. ▲3,640,000.	代価表 0065
CGS電源供給盤		1. 0. ▲1.	面	2,810,000.	2,810,000. 0. ▲2,810,000.	代価表 0024
土工事		1	式		24,100. 0. ▲24,100.	別紙 00-0013
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	0. 89. 89.	m	330.	0. 29,370. 29,370.	E0-132521 060401F 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	0. 55. 55.	m	570.	0. 31,350. 31,350.	E0-132511 060401F 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	0. 32. 32.	m	780.	0. 24,960. 24,960.	E0-132511 060401F 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	0. 36. 36.	m	1,010.	0. 36,360. 36,360.	E0-132511 060401F 市場

本棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C 管内	0.	m	440.	0.	E0-132621 060401F 補市
		30.			13, 200.	
		30.			13, 200.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0.	m	410.	0.	E0-132621 060401F 補市
		69.			28, 290.	
		69.			28, 290.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C ビ [○] ット・天井	0.	m	360.	0.	E0-132621 060401F 市場
		748.			269, 280.	
		748.			269, 280.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C 管内	0.	m	600.	0.	E0-132621 060401F 補市
		7.			4, 200.	
		7.			4, 200.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0.	m	550.	0.	E0-132621 060401F 補市
		149.			81, 950.	
		149.			81, 950.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ビ [○] ット・天井	0.	m	490.	0.	E0-132621 060401F 市場
		2, 384.			1, 168, 160.	
		2, 384.			1, 168, 160.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0.	m	690.	0.	E0-132621 060401F 補市
		14.			9, 660.	
		14.			9, 660.	
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビ [○] ット・天井	0.	m	640.	0.	E0-132621 060401F 市場
		1, 415.			905, 600.	
		1, 415.			905, 600.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C 管内	0.	m	1, 120.	0.	E0-432631 060401F 標準
		35.			39, 200.	
		35.			39, 200.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 3C ビ [○] ット・天井	0.	m	960.	0.	E0-432631 060401F 標準
		77.			73, 920.	
		77.			73, 920.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 4C 管内	0.	m	1, 320.	0.	E0-432631 060401F 標準
		116.			153, 120.	
		116.			153, 120.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	0.	m	1, 230.	0.	E0-432631 060401F 標準
		501.			616, 230.	
		501.			616, 230.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 4C ビ [○] ット・天井	0.	m	1, 140.	0.	E0-432631 060401F 標準
		469.			534, 660.	
		469.			534, 660.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 4C ラック	0.	m	1, 510.	0.	E0-432631 060401F 標準
		222.			335, 220.	
		222.			335, 220.	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	0.	m	1, 230.	0.	E0-432631 060401F 標準
		45.			55, 350.	
		45.			55, 350.	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 4C 管内	0.	m	1, 730.	0.	E0-432631 060401F 標準
		59.			102, 070.	
		59.			102, 070.	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 4C ビ [○] ット・天井	0.	m	1, 500.	0.	E0-432631 060401F 標準
		89.			133, 500.	
		89.			133, 500.	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 4C ラック	0.	m	1, 950.	0.	E0-432631 060401F 標準
		59.			115, 050.	
		59.			115, 050.	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	0.	m	2, 350.	0.	E0-432633 060401F 協議
		10.			23, 500.	
		10.			23, 500.	
EM-CETケーブル	14mm2 ビ [○] ット・天井	0.	m	2, 070.	0.	E0-432633 060401F 協議
		22.			45, 540.	
		22.			45, 540.	

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	0. 4. 4.	m	2,630.	0. 10,520. 10,520.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 管内	0. 47. 47.	m	4,510.	0. 211,970. 211,970.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	0. 23. 23.	m	4,980.	0. 114,540. 114,540.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	0. 15. 15.	m	13,300.	0. 199,500. 199,500.	E0-432633 060401F 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	0. 21. 21.	m	14,300.	0. 300,300. 300,300.	E0-432633 060401F 協議
EM-FP-Cケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 20. 20.	m	1,020.	0. 20,400. 20,400.	E0-432213 060401F 標準
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C 管内	0. 13. 13.	m	2,300.	0. 29,900. 29,900.	E0-432213 060401F 標準
EM-FP-Cケーブル	5.5mm2- 4C ラック	0. 13. 13.	m	2,580.	0. 33,540. 33,540.	E0-432213 060401F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	0. 221. 221.	m	1,280.	0. 282,880. 282,880.	E0-432641 060401F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C ラック	0. 41. 41.	m	1,600.	0. 65,600. 65,600.	E0-432641 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 141. 141.	m	920.	0. 129,720. 129,720.	E0-131133 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	0. 4. 4.	m	1,450.	0. 5,800. 5,800.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	0. 73. 73.	m	1,680.	0. 122,640. 122,640.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	0. 16. 16.	m	1,960.	0. 31,360. 31,360.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	0. 29. 29.	m	2,270.	0. 65,830. 65,830.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	0. 18. 18.	m	3,440.	0. 61,920. 61,920.	E0-131113 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	0. 80. 80.	m	2,490.	0. 199,200. 199,200.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	0. 7. 7.	m	4,170.	0. 29,190. 29,190.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	0. 27. 27.	m	4,840.	0. 130,680. 130,680.	E0-131111 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	0. 30. 30.	m	6,610.	0. 198,300. 198,300.	E0-131111 060401F 市場

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	0. 13. 13.	m	9,660.	0. 125,580. 125,580.	E0-131111 060401F 市場
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(24) エキスパンション用等	0. 13. 13.			0. 27,300. 27,300.	E0-431114 060401F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆無)	(30) エキスパンション用等	0. 1. 1.			0. 2,680. 2,680.	E0-431114 060401F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	0. 3. 3.	m	2,480.	0. 7,440. 7,440.	E0-431115 060401F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	0. 2. 2.			0. 10,800. 10,800.	E0-431115 060401F 標準
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(83) エキスパンション用等	0. 3. 3.			0. 43,200. 43,200.	E0-431115 060401F 標準
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	0. 30. 30.	m	1,240.	0. 37,200. 37,200.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50)	0. 5. 5.			0. 8,350. 8,350.	E0-431151 060401F 標準
ケーブルラックZA形	600B 1段目	0. 7. 7.			0. 113,400. 113,400.	E1-131412 060401F 独自
ケーブルラックカバー ボックス類	ZA -600 -WP	0. 7. 7. 1	m 式	10,800.	0. 75,600. 75,600. 0. 1,260,000. 1,260,000.	E0-431415 060401F 協参 別紙 01-0006
プレート類		1			0. 65,000. 65,000.	別紙 01-0007
防火区画貫通処理 等		1			0. 732,000. 732,000.	別紙 01-0008
はつり工事		1	式		0. 5,760. 5,760.	別紙 01-0009
タプススイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×2	0. 4. 4.			0. 3,390. 13,560. 13,560.	代価表 0869
タプススイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1	0. 46. 46.			0. 2,360. 108,560. 108,560.	代価表 0870
24時間換気スイッチ	ライト型保護カバー付	0. 111. 111.	個	5,370.	0. 596,070. 596,070.	代価表 0871
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 125V	0. 5. 5.			0. 3,510. 17,550. 17,550.	E0-531132 060401F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極接地端子付) 125V	0. 7. 7.			0. 3,140. 21,980. 21,980.	E0-531132 060401F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2(接地極×2接地端子×1付) 125V	0. 1. 1.	個	3,240.	0. 3,240. 3,240.	E0-531132 060401F 独自

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(ｽｽﾞ止め) 125V	0.	個	2,490.	0.	E0-531132 060401F 独自
		3.			7,470.	
		3.			7,470.	
リレーコンセント	2P15A×2(接地極付) 125V	0.	個	10,100.	0.	代価表 0896
		5.			50,500.	
		5.			50,500.	
高容量埋込コンセント		1	式		0.	別紙 01-0010
					69,500.	
					69,500.	
金属製可とう電線 管		1	式		0.	別紙 01-0011
					130,000.	
					130,000.	
工費		1	式		0.	別紙 01-0012
					259,000.	
					259,000.	
手元開閉器箱	S1	0.	個	40,200.	0.	代価表 0830
		10.			402,000.	
		10.			402,000.	
手元開閉器箱	S2	0.	個	67,700.	0.	代価表 0831
		5.			338,500.	
		5.			338,500.	
手元開閉器箱	S4	0.	個	132,000.	0.	代価表 0832
		1.			132,000.	
		1.			132,000.	
手元開閉器箱	PL	0.	個	73,500.	0.	代価表 0833
		3.			220,500.	
		3.			220,500.	
手元開閉器箱 (屋外形)	W1	0.	個	44,900.	0.	代価表 0834
		5.			224,500.	
		5.			224,500.	
動力制御盤	B1PL-1	0.	面	3,180,000.	0.	代価表 0835
		1.			3,180,000.	
		1.			3,180,000.	
動力制御盤	B1P-1	0.	面	1,600,000.	0.	代価表 0836
		1.			1,600,000.	
		1.			1,600,000.	
動力制御盤	B1P-2	0.	面	1,500,000.	0.	代価表 0837
		1.			1,500,000.	
		1.			1,500,000.	
動力制御盤	B1P-3	0.	面	2,480,000.	0.	代価表 0838
		1.			2,480,000.	
		1.			2,480,000.	
動力制御盤	B1P-4	0.	面	1,580,000.	0.	代価表 0839
		1.			1,580,000.	
		1.			1,580,000.	
動力制御盤	1P-1	0.	面	570,000.	0.	代価表 0840
		1.			570,000.	
		1.			570,000.	
動力制御盤	1P-2	0.	面	315,000.	0.	代価表 0841
		1.			315,000.	
		1.			315,000.	
動力制御盤	1P-3	0.	面	1,170,000.	0.	代価表 0842
		1.			1,170,000.	
		1.			1,170,000.	
動力制御盤	2P-1	0.	面	551,000.	0.	代価表 0843
		1.			551,000.	
		1.			551,000.	
動力制御盤	2P-2	0.	面	315,000.	0.	代価表 0844
		1.			315,000.	
		1.			315,000.	

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力制御盤	3P-1	0. 1. 1.	面	566,000.	0. 566,000. 566,000.	代価表 0845
動力制御盤	3P-2	0. 1. 1.	面	315,000.	0. 315,000. 315,000.	代価表 0846
動力制御盤	4P-1	0. 1. 1.	面	551,000.	0. 551,000. 551,000.	代価表 0847
動力制御盤	4P-2	0. 1. 1.	面	315,000.	0. 315,000. 315,000.	代価表 0848
動力制御盤	5P-1	0. 1. 1.	面	1,890,000.	0. 1,890,000. 1,890,000.	代価表 0849
動力制御盤	5P-2	0. 1. 1.	面	640,000.	0. 640,000. 640,000.	代価表 0850
動力制御盤	5P-3	0. 1. 1.	面	689,000.	0. 689,000. 689,000.	代価表 0851
動力制御盤	RP-1	0. 1. 1.	面	840,000.	0. 840,000. 840,000.	代価表 0852
動力制御盤	RP-2	0. 1. 1.	面	1,260,000.	0. 1,260,000. 1,260,000.	代価表 0853
動力制御盤	RP-3	0. 1. 1.	面	3,650,000.	0. 3,650,000. 3,650,000.	代価表 0854
CGS電源供給盤		0. 1. 1.	面	2,820,000.	0. 2,820,000. 2,820,000.	代価表 0813
土工事		1	式		0. 25,500. 25,500.	別紙 01-0013
計					38,038,270. 39,005,270. 967,000.	

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費	改修工事 12か月を超え18か月まで	1	式		43,200.0. ▲43,200.	E1-010011 050701F 独自
600V耐燃性ボリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	296.0. ▲296.	m	300.	88,800.0. ▲88,800.	E0-132511 050701F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	420.0. ▲420.	m	350.	147,000.0. ▲147,000.	E0-132621 050701F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	432.0. ▲432.	m	390.	168,480.0. ▲168,480.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	3,886.0. ▲3,886.	m	470.	1,826,420.0. ▲1,826,420.	E0-132621 050701F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	749.0. ▲749.	m	530.	396,970.0. ▲396,970.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	5.0. ▲5.	m	570.	2,850.0. ▲2,850.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	33.0. ▲33.	m	460.	15,180.0. ▲15,180.	E0-132621 050701F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	17.0. ▲17.	m	520.	8,840.0. ▲8,840.	E0-132621 050701F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	1,899.0. ▲1,899.	m	610.	1,158,390.0. ▲1,158,390.	E0-132621 050701F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2,380.0. ▲2,380.	m	660.	1,570,800.0. ▲1,570,800.	E0-132621 050701F 補市
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	158.0. ▲158.	m	920.	145,360.0. ▲145,360.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	10.0. ▲10.	m	1,070.	10,700.0. ▲10,700.	E0-432631 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ビット・天井	1,750.0. ▲1,750.	m	580.	1,015,000.0. ▲1,015,000.	E0-432661 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	57.0. ▲57.	m	630.	35,910.0. ▲35,910.	E0-432661 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ラック	144.0. ▲144.	m	790.	113,760.0. ▲113,760.	E0-432661 050701F 独自
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	5.0. ▲5.	m	1,200.	6,000.0. ▲6,000.	E0-131113 050701F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	783.0. ▲783.	m	650.	508,950.0. ▲508,950.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	25.0. ▲25.	m	870.	21,750.0. ▲21,750.	E0-131133 050701F 市場
2種金属線び (MM2)	C型 幅40×高さ45mm	125.0. ▲125.	m	3,600.	450,000.0. ▲450,000.	E0-131473 050701F 市場

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,820,000.0. ▲1,820,000.	別紙 00-0014
プレート類		1	式		1,150.0. ▲1,150.	別紙 00-0015
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1	8.0. ▲8.	個	2,160.	17,280.0. ▲17,280.	代価表 0083
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2	1.0. ▲1.	個	3,190.	3,190.0. ▲3,190.	代価表 0084
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1	2.0. ▲2.	個	2,770.	5,540.0. ▲5,540.	代価表 0085
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1	209.0. ▲209.	個	2,060.	430,540.0. ▲430,540.	代価表 0086
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×2	162.0. ▲162.	個	3,090.	500,580.0. ▲500,580.	代価表 0087
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×3	1.0. ▲1.	個	4,120.	4,120.0. ▲4,120.	代価表 0088
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×4	1.0. ▲1.	個	5,270.	5,270.0. ▲5,270.	代価表 0089
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	1.0. ▲1.	個	3,290.	3,290.0. ▲3,290.	代価表 0090
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1	4.0. ▲4.	個	3,710.	14,840.0. ▲14,840.	代価表 0091
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	3W 15A ×1	5.0. ▲5.	個	2,670.	13,350.0. ▲13,350.	代価表 0092
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	3W 15A ×2	2.0. ▲2.	個	4,060.	8,120.0. ▲8,120.	代価表 0093
調光スイッチ (樹脂プレート付)	1個用	1.0. ▲1.	個	20,100.	20,100.0. ▲20,100.	代価表 0094
調光スイッチ (樹脂プレート付)	2個用	4.0. ▲4.	個	37,500.	150,000.0. ▲150,000.	代価表 0095
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ1回路	1.0. ▲1.	個	6,410.	6,410.0. ▲6,410.	E0-531161 050701F 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ2回路	1.0. ▲1.	個	7,850.	7,850.0. ▲7,850.	E0-531161 050701F 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ4回路	7.0. ▲7.	個	10,500.	73,500.0. ▲73,500.	E0-531161 050701F 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ8回路	1.0. ▲1.	個	20,200.	20,200.0. ▲20,200.	E0-531161 050701F 標準
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ12回路	1.0. ▲1.	個	30,000.	30,000.0. ▲30,000.	E0-531161 050701F 標準

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
明るさセンサ		3. 0. ▲3.	個	14,200.	42,600. 0. ▲42,600.	代価表 0096
熱線センサ付自動スイッチ	親機 広角検知形	41. 0. ▲41.	個	13,600.	557,600. 0. ▲557,600.	代価表 0097
熱線センサ付自動スイッチ	子機 広角検知形	5. 0. ▲5.	個	10,100.	50,500. 0. ▲50,500.	代価表 0098
ライトマネージャ	記憶式4回路	6. 0. ▲6.	個	52,800.	316,800. 0. ▲316,800.	代価表 0099
タイマ子機		4. 0. ▲4.	個	32,400.	129,600. 0. ▲129,600.	代価表 0100
信号変換インターフェイス		12. 0. ▲12.	個	22,300.	267,600. 0. ▲267,600.	代価表 0101
防水形配線器具	埋込スイッチ 3路15A 300V	1. 0. ▲1.	個	3,680.	3,680. 0. ▲3,680.	E1-000200 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極付) 125V	1. 0. ▲1.	個	2,810.	2,810. 0. ▲2,810.	E0-531132 050701F 独自
LED照明器具	A32 埋込型 LRS6-4-30	22. 0. ▲22.	台	21,500.	473,000. 0. ▲473,000.	代価表 0115
LED照明器具	A52 埋込型 LRS6-4-48	41. 0. ▲41.	台	24,200.	992,200. 0. ▲992,200.	代価表 0113
LED照明器具	A52T 埋込型	6. 0. ▲6.	台	29,300.	175,800. 0. ▲175,800.	代価表 0114
LED照明器具	B52 埋込型	4. 0. ▲4.	台	39,400.	157,600. 0. ▲157,600.	代価表 0116
LED照明器具	D69 露出型 LSS1-4-65	2. 0. ▲2.	台	20,600.	41,200. 0. ▲41,200.	代価表 0117
LED照明器具	D52 露出型 LSS1-4-48	14. 0. ▲14.	台	18,600.	260,400. 0. ▲260,400.	代価表 0118
LED照明器具	D37 露出型 LSS1-4-37	35. 0. ▲35.	台	16,900.	591,500. 0. ▲591,500.	代価表 0119
LED照明器具	D32 露出型 LSS1-4-30	64. 0. ▲64.	台	16,000.	1,024,000. 0. ▲1,024,000.	代価表 0120
LED照明器具	E32 露出型	38. 0. ▲38.	台	24,500.	931,000. 0. ▲931,000.	代価表 0121
LED照明器具	E52 露出型	1. 0. ▲1.	台	26,800.	26,800. 0. ▲26,800.	代価表 0122
LED照明器具	F454Tc 埋込型 □600	6. 0. ▲6.	台	63,700.	382,200. 0. ▲382,200.	代価表 0123
LED照明器具	F453Tc 埋込型 □600	150. 0. ▲150.	台	57,400.	8,610,000. 0. ▲8,610,000.	代価表 0124

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	F454T 埋込型 □600	8. 0. ▲8.	台	63,700.	509,600. 0. ▲509,600.	代価表 0125
LED照明器具	G324Tc 埋込型 □450	6. 0. ▲6.	台	48,800.	292,800. 0. ▲292,800.	代価表 0126
LED照明器具	G323Tc 埋込型 □450	20. 0. ▲20.	台	42,000.	840,000. 0. ▲840,000.	代価表 0127
LED照明器具	I69 露出型	27. 0. ▲27.	台	35,200.	950,400. 0. ▲950,400.	代価表 0128
LED照明器具	I52 露出型	2. 0. ▲2.	台	33,100.	66,200. 0. ▲66,200.	代価表 0129
LED照明器具	I32 露出型	4. 0. ▲4.	台	28,500.	114,000. 0. ▲114,000.	代価表 0130
LED照明器具	J46 露出型	50. 0. ▲50.	台	49,500.	2,475,000. 0. ▲2,475,000.	代価表 0131
LED照明器具	K20c フラケット	32. 0. ▲32.	台	30,700.	982,400. 0. ▲982,400.	代価表 0132
LED照明器具	L20 棚下灯	22. 0. ▲22.	台	13,900.	305,800. 0. ▲305,800.	代価表 0133
LED照明器具	M15c ダウンライト	70. 0. ▲70.	台	22,000.	1,540,000. 0. ▲1,540,000.	代価表 0134
LED照明器具	M10c ダウンライト	211. 0. ▲211.	台	18,700.	3,945,700. 0. ▲3,945,700.	代価表 0135
LED照明器具	M15Tc ダウンライト	134. 0. ▲134.	台	23,800.	3,189,200. 0. ▲3,189,200.	代価表 0136
LED照明器具	N10c ダウンライト	16. 0. ▲16.	台	17,400.	278,400. 0. ▲278,400.	代価表 0137
LED照明器具	O15c ダウンライト	1. 0. ▲1.	台	32,200.	32,200. 0. ▲32,200.	代価表 0138
LED照明器具	O10c ダウンライト	33. 0. ▲33.	台	28,900.	953,700. 0. ▲953,700.	代価表 0139
LED照明器具	P25Tc ダウンライト	38. 0. ▲38.	台	30,200.	1,147,600. 0. ▲1,147,600.	代価表 0140
LED照明器具	Q05 ダウンライト	63. 0. ▲63.	台	15,400.	970,200. 0. ▲970,200.	代価表 0141
LED照明器具	R15c ダウンライト	126. 0. ▲126.	台	30,000.	3,780,000. 0. ▲3,780,000.	代価表 0142
LED照明器具	S15c ダウンライト	164. 0. ▲164.	台	24,500.	4,018,000. 0. ▲4,018,000.	代価表 0143
LED照明器具	T1 アーム式ヘッドライト	164. 0. ▲164.	台	44,300.	7,265,200. 0. ▲7,265,200.	代価表 0144

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	U20c ダウンライト	65. 0. ▲65.	台	59,000.	3,835,000. 0. ▲3,835,000.	代価表 0145
LED照明器具	U15c ダウンライト	6. 0. ▲6.	台	40,500.	243,000. 0. ▲243,000.	代価表 0146
LED照明器具	V6 殺菌灯	15. 0. ▲15.	台	78,700.	1,180,500. 0. ▲1,180,500.	代価表 0147
LED照明器具	W85Tc 埋込型	144. 0. ▲144.	台	53,900.	7,761,600. 0. ▲7,761,600.	代価表 0148
LED照明器具	X32 引掛シーリング付	1. 0. ▲1.	台	23,600.	23,600. 0. ▲23,600.	代価表 0149
LED照明器具	ZD40c 壁埋込型	8. 0. ▲8.	台	22,500.	180,000. 0. ▲180,000.	代価表 0153
LED照明器具	ZE16 フラケット LBF3MP/RP-2-13	14. 0. ▲14.	台	25,400.	355,600. 0. ▲355,600.	代価表 0154
LED照明器具	ZF60c フラケット	2. 0. ▲2.	台	24,800.	49,600. 0. ▲49,600.	代価表 0155
LED照明器具	ZG15c ダウンライト	21. 0. ▲21.	台	26,400.	554,400. 0. ▲554,400.	代価表 0156
電灯分電盤	B1L-1	1. 0. ▲1.	面	1,910,000.	1,910,000. 0. ▲1,910,000.	代価表 0066
電灯分電盤	B1L-2	1. 0. ▲1.	面	2,080,000.	2,080,000. 0. ▲2,080,000.	代価表 0067
電灯分電盤	1L-1	1. 0. ▲1.	面	4,450,000.	4,450,000. 0. ▲4,450,000.	代価表 0068
電灯分電盤	1L-2	1. 0. ▲1.	面	2,430,000.	2,430,000. 0. ▲2,430,000.	代価表 0069
電灯分電盤	1L-4	1. 0. ▲1.	面	451,000.	451,000. 0. ▲451,000.	代価表 0071
電灯分電盤	2L-1	1. 0. ▲1.	面	2,480,000.	2,480,000. 0. ▲2,480,000.	代価表 0072
電灯分電盤	2L-2	1. 0. ▲1.	面	2,570,000.	2,570,000. 0. ▲2,570,000.	代価表 0073
電灯分電盤	3L-1	1. 0. ▲1.	面	2,340,000.	2,340,000. 0. ▲2,340,000.	代価表 0074
電灯分電盤	3L-2	1. 0. ▲1.	面	2,680,000.	2,680,000. 0. ▲2,680,000.	代価表 0075
電灯分電盤	4L-1	1. 0. ▲1.	面	2,360,000.	2,360,000. 0. ▲2,360,000.	代価表 0076
電灯分電盤	4L-2	1. 0. ▲1.	面	2,780,000.	2,780,000. 0. ▲2,780,000.	代価表 0077

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤	5L-1	1. 0. ▲1.	面	2,440,000.	2,440,000. 0. ▲2,440,000.	代価表 0078
電灯分電盤	5L-2	1. 0. ▲1.	面	2,770,000.	2,770,000. 0. ▲2,770,000.	代価表 0079
墜落制止用器具費	改修工事 12か月を超え18か月まで	1	式		0. 43,200. 43,200.	E1-010011 060401F
600V耐燃性ボリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	0. 296. 296.	m	310.	0. 91,760. 91,760.	E0-132511 060401F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	0. 420. 420.	m	360.	0. 151,200. 151,200.	E0-132621 060401F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 432. 432.	m	410.	0. 177,120. 177,120.	E0-132621 060401F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	0. 3,886. 3,886.	m	490.	0. 1,904,140. 1,904,140.	E0-132621 060401F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 749. 749.	m	550.	0. 411,950. 411,950.	E0-132621 060401F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	0. 5. 5.	m	600.	0. 3,000. 3,000.	E0-132621 060401F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	0. 33. 33.	m	480.	0. 15,840. 15,840.	E0-132621 060401F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 17. 17.	m	540.	0. 9,180. 9,180.	E0-132621 060401F 補市
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	0. 1,899. 1,899.	m	640.	0. 1,215,360. 1,215,360.	E0-132621 060401F 市場
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 2,380. 2,380.	m	690.	0. 1,642,200. 1,642,200.	E0-132621 060401F 補市
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	0. 158. 158.	m	960.	0. 151,680. 151,680.	E0-432631 060401F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	0. 10. 10.	m	1,120.	0. 11,200. 11,200.	E0-432631 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ビット・天井	0. 1,750. 1,750.	m	600.	0. 1,050,000. 1,050,000.	E0-432661 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	0. 57. 57.	m	660.	0. 37,620. 37,620.	E0-432661 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ラック	0. 144. 144.	m	830.	0. 119,520. 119,520.	E0-432661 060401F 独自
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	0. 5. 5.	m	1,320.	0. 6,600. 6,600.	E0-131113 060401F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 783. 783.	m	690.	0. 540,270. 540,270.	E0-131133 060401F 市場

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 25. 25.	m	920.	0. 23,000. 23,000.	E0-131133 060401F 市場
2種金属線び(MM2)	C型 幅40×高さ45mm	0. 125. 125.	m	4,090.	0. 511,250. 511,250.	E0-131473 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 2,140,000. 2,140,000.	別紙 01-0014
プレート類		1	式		0. 1,150. 1,150.	別紙 01-0015
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1	0. 8. 8.	個	2,160.	0. 17,280. 17,280.	代価表 0872
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2	0. 1. 1.	個	3,190.	0. 3,190. 3,190.	代価表 0873
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1	0. 2. 2.	個	2,770.	0. 5,540. 5,540.	代価表 0874
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1	0. 209. 209.	個	2,060.	0. 430,540. 430,540.	代価表 0875
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×2	0. 162. 162.	個	3,090.	0. 500,580. 500,580.	代価表 0876
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×3	0. 1. 1.	個	4,120.	0. 4,120. 4,120.	代価表 0877
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×4	0. 1. 1.	個	5,270.	0. 5,270. 5,270.	代価表 0878
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	0. 1. 1.	個	3,290.	0. 3,290. 3,290.	代価表 0879
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1	0. 4. 4.	個	3,710.	0. 14,840. 14,840.	代価表 0880
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	3W 15A ×1	0. 5. 5.	個	2,670.	0. 13,350. 13,350.	代価表 0881
タンブラスイッチ (樹脂プレート付)	3W 15A ×2	0. 2. 2.	個	4,060.	0. 8,120. 8,120.	代価表 0882
調光スイッチ (樹脂プレート付)	1個用	0. 1. 1.	個	20,200.	0. 20,200. 20,200.	代価表 0883
調光スイッチ (樹脂プレート付)	2個用	0. 4. 4.	個	37,600.	0. 150,400. 150,400.	代価表 0884
ﾌｧ2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ1回路	0. 1. 1.	個	6,730.	0. 6,730. 6,730.	E0-531161 060401F 標準
ﾌｧ2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ2回路	0. 1. 1.	個	8,270.	0. 8,270. 8,270.	E0-531161 060401F 標準
ﾌｧ2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ4回路	0. 7. 7.	個	11,000.	0. 77,000. 77,000.	E0-531161 060401F 標準

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ8回路	0.	個	21,300.	0.	E0-531161 060401F 標準
		1.			21,300.	
		1.			21,300.	
フル2線式リモコンスイッチ (樹脂プレート付)	スイッチ12回路	0.	個	31,600.	0.	E0-531161 060401F 標準
		1.			31,600.	
		1.			31,600.	
明るさセンサ		0.	個	14,900.	0.	代価表 0885
		3.			44,700.	
		3.			44,700.	
熱線センサ付自動スイッチ	親機 広角検知形	0.	個	13,900.	0.	代価表 0886
		41.			569,900.	
		41.			569,900.	
熱線センサ付自動スイッチ	子機 広角検知形	0.	個	10,400.	0.	代価表 0887
		5.			52,000.	
		5.			52,000.	
ライトマネージャ	記憶式4回路	0.	個	52,800.	0.	代価表 0888
		6.			316,800.	
		6.			316,800.	
タイマー子機		0.	個	32,400.	0.	代価表 0889
		4.			129,600.	
		4.			129,600.	
信号変換インターフェイス		0.	個	22,300.	0.	代価表 0890
		12.			267,600.	
		12.			267,600.	
防水形配線器具	埋込スイッチ 3路15A 300V	0.	個	3,820.	0.	E1-000200 060401F 独自
		1.			3,820.	
		1.			3,820.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極付) 125V	0.	個	2,940.	0.	E0-531132 060401F 独自
		1.			2,940.	
		1.			2,940.	
LED照明器具	A32 埋込型 LRS6-4-30	0.	台	22,900.	0.	代価表 0904
		22.			503,800.	
		22.			503,800.	
LED照明器具	A52 埋込型 LRS6-4-48	0.	台	25,500.	0.	代価表 0902
		41.			1,045,500.	
		41.			1,045,500.	
LED照明器具	A52T 埋込型	0.	台	29,300.	0.	代価表 0903
		6.			175,800.	
		6.			175,800.	
LED照明器具	B52 埋込型	0.	台	39,400.	0.	代価表 0905
		4.			157,600.	
		4.			157,600.	
LED照明器具	D69 露出型 LSS1-4-65	0.	台	21,500.	0.	代価表 0906
		2.			43,000.	
		2.			43,000.	
LED照明器具	D52 露出型 LSS1-4-48	0.	台	19,600.	0.	代価表 0907
		14.			274,400.	
		14.			274,400.	
LED照明器具	D37 露出型 LSS1-4-37	0.	台	17,900.	0.	代価表 0908
		35.			626,500.	
		35.			626,500.	
LED照明器具	D32 露出型 LSS1-4-30	0.	台	17,100.	0.	代価表 0909
		64.			1,094,400.	
		64.			1,094,400.	
LED照明器具	E32 露出型	0.	台	24,600.	0.	代価表 0910
		38.			934,800.	
		38.			934,800.	
LED照明器具	E52 露出型	0.	台	26,900.	0.	代価表 0911
		1.			26,900.	
		1.			26,900.	

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	F454Tc 埋込型 □600	0. 6. 6.	台	63,700.	0. 382,200. 382,200.	代価表 0912
LED照明器具	F453Tc 埋込型 □600	0. 150. 150.	台	57,400.	0. 8,610,000. 8,610,000.	代価表 0913
LED照明器具	F454T 埋込型 □600	0. 8. 8.	台	63,700.	0. 509,600. 509,600.	代価表 0914
LED照明器具	G324Tc 埋込型 □450	0. 6. 6.	台	48,800.	0. 292,800. 292,800.	代価表 0915
LED照明器具	G323Tc 埋込型 □450	0. 20. 20.	台	42,000.	0. 840,000. 840,000.	代価表 0916
LED照明器具	I69 露出型	0. 27. 27.	台	35,200.	0. 950,400. 950,400.	代価表 0917
LED照明器具	I52 露出型	0. 2. 2.	台	33,100.	0. 66,200. 66,200.	代価表 0918
LED照明器具	I32 露出型	0. 4. 4.	台	28,500.	0. 114,000. 114,000.	代価表 0919
LED照明器具	J46 露出型	0. 50. 50.	台	51,800.	0. 2,590,000. 2,590,000.	代価表 0920
LED照明器具	K20c フラケット	0. 32. 32.	台	30,700.	0. 982,400. 982,400.	代価表 0921
LED照明器具	L20 棚下灯	0. 22. 22.	台	13,900.	0. 305,800. 305,800.	代価表 0922
LED照明器具	M15c ダウンライト	0. 70. 70.	台	22,000.	0. 1,540,000. 1,540,000.	代価表 0923
LED照明器具	M10c ダウンライト	0. 211. 211.	台	18,700.	0. 3,945,700. 3,945,700.	代価表 0924
LED照明器具	M15Tc ダウンライト	0. 134. 134.	台	23,800.	0. 3,189,200. 3,189,200.	代価表 0925
LED照明器具	N10c ダウンライト	0. 16. 16.	台	17,400.	0. 278,400. 278,400.	代価表 0926
LED照明器具	O15c ダウンライト	0. 1. 1.	台	32,200.	0. 32,200. 32,200.	代価表 0927
LED照明器具	O10c ダウンライト	0. 33. 33.	台	28,900.	0. 953,700. 953,700.	代価表 0928
LED照明器具	P25Tc ダウンライト	0. 38. 38.	台	30,200.	0. 1,147,600. 1,147,600.	代価表 0929
LED照明器具	Q05c ダウンライト	0. 63. 63.	台	15,400.	0. 970,200. 970,200.	代価表 0930
LED照明器具	R15c ダウンライト	0. 126. 126.	台	30,000.	0. 3,780,000. 3,780,000.	代価表 0931

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	S15 ダウンライト	0. 164. 164.	台	24,500.	0. 4,018,000. 4,018,000.	代価表 0932
LED照明器具	T1 アーム式スポットライト	0. 164. 164.	台	44,300.	0. 7,265,200. 7,265,200.	代価表 0933
LED照明器具	U20c ダウンライト	0. 65. 65.	台	59,000.	0. 3,835,000. 3,835,000.	代価表 0934
LED照明器具	U15c ダウンライト	0. 6. 6.	台	40,500.	0. 243,000. 243,000.	代価表 0935
LED照明器具	V6 殺菌灯	0. 15. 15.	台	78,700.	0. 1,180,500. 1,180,500.	代価表 0936
LED照明器具	W85Tc 埋込型	0. 144. 144.	台	53,900.	0. 7,761,600. 7,761,600.	代価表 0937
LED照明器具	X32 引掛シーリング付	0. 1. 1.	台	23,600.	0. 23,600. 23,600.	代価表 0938
LED照明器具	ZD40c 壁埋込型	0. 8. 8.	台	22,500.	0. 180,000. 180,000.	代価表 0942
LED照明器具	ZE16 ブラケット LBF3MP/RP-2-13	0. 14. 14.	台	26,500.	0. 371,000. 371,000.	代価表 0943
LED照明器具	ZF60c ブラケット	0. 2. 2.	台	24,800.	0. 49,600. 49,600.	代価表 0944
LED照明器具	ZG15c ダウンライト	0. 21. 21.	台	26,400.	0. 554,400. 554,400.	代価表 0945
電灯分電盤	B1L-1	0. 1. 1.	面	1,920,000.	0. 1,920,000. 1,920,000.	代価表 0855
電灯分電盤	B1L-2	0. 1. 1.	面	2,090,000.	0. 2,090,000. 2,090,000.	代価表 0856
電灯分電盤	1L-1	0. 1. 1.	面	4,480,000.	0. 4,480,000. 4,480,000.	代価表 0857
電灯分電盤	1L-2	0. 1. 1.	面	2,440,000.	0. 2,440,000. 2,440,000.	代価表 0858
電灯分電盤	1L-4	0. 1. 1.	面	453,000.	0. 453,000. 453,000.	代価表 0860
電灯分電盤	2L-1	0. 1. 1.	面	2,490,000.	0. 2,490,000. 2,490,000.	代価表 0861
電灯分電盤	2L-2	0. 1. 1.	面	2,590,000.	0. 2,590,000. 2,590,000.	代価表 0862
電灯分電盤	3L-1	0. 1. 1.	面	2,360,000.	0. 2,360,000. 2,360,000.	代価表 0863
電灯分電盤	3L-2	0. 1. 1.	面	2,700,000.	0. 2,700,000. 2,700,000.	代価表 0864

東京都北区

本棟						
電灯設備				非常照明		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	54. 0. ▲54.	m	350.	18,900. 0. ▲18,900.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3. 0. ▲3.	m	390.	1,170. 0. ▲1,170.	E0-132621 050701F 補市
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	101. 0. ▲101.	m	570.	57,570. 0. ▲57,570.	E0-132621 050701F 補市
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	848. 0. ▲848.	m	470.	398,560. 0. ▲398,560.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	88. 0. ▲88.	m	530.	46,640. 0. ▲46,640.	E0-132621 050701F 補市
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	312. 0. ▲312.	m	610.	190,320. 0. ▲190,320.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ ^ス リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^ス リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	37. 0. ▲37.	m	660.	24,420. 0. ▲24,420.	E0-132621 050701F 補市
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	10. 0. ▲10.	m	590.	5,900. 0. ▲5,900.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	31. 0. ▲31.	m	700.	21,700. 0. ▲21,700.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	537. 0. ▲537.	m	490.	263,130. 0. ▲263,130.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	23. 0. ▲23.	m	540.	12,420. 0. ▲12,420.	E0-432667 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	37. 0. ▲37.	m	870.	32,190. 0. ▲32,190.	E0-131133 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	10. 0. ▲10.	m	1,520.	15,200. 0. ▲15,200.	E0-131113 050701F 市場
ボックス類		1	式		60,900. 0. ▲60,900.	別紙 00-0016
LED誘導灯	避難口 埋込型 110C SH1-FRF20P-C	6. 0. ▲6.	台	20,800.	124,800. 0. ▲124,800.	代価表 0157
LED誘導灯	避難口 埋込型 110C(点滅型) SH1-FRF20P-C+点滅装置付	10. 0. ▲10.	台	76,600.	766,000. 0. ▲766,000.	代価表 0158
LED誘導灯	避難口 埋込型 120B(点滅型) SH1-FRF20P-BL+点滅装置付	3. 0. ▲3.	台	96,900.	290,700. 0. ▲290,700.	代価表 0159
LED誘導灯	避難口 埋込型 110C ST1-FRF22P-C	21. 0. ▲21.	台	20,800.	436,800. 0. ▲436,800.	代価表 0160
LED誘導灯	避難口 埋込型 111C ST1-FRF23P-C	18. 0. ▲18.	台	22,500.	405,000. 0. ▲405,000.	代価表 0161
LED誘導灯	避難口 埋込型 121B ST1-FRF23P-BL	4. 0. ▲4.	台	32,600.	130,400. 0. ▲130,400.	代価表 0162

本棟						
電灯設備				非常照明		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED誘導灯	避難口 埋込型 防湿型・防雨型 φ10C	4. 0. ▲4.	台	36,200.	144,800. 0. ▲144,800.	代価表 0163
LED非常用照明	埋込型 a13 K1-LRS11-2	182. 0. ▲182.	台	26,600.	4,841,200. 0. ▲4,841,200.	代価表 0164
LED非常用照明	埋込型 a9 K1-LRS11-1	16. 0. ▲16.	台	25,500.	408,000. 0. ▲408,000.	代価表 0165
LED非常用照明	直付型 b13 K1-LSS11-2	8. 0. ▲8.	台	22,800.	182,400. 0. ▲182,400.	代価表 0166
LED非常用照明	埋込型 防湿型・防雨型 d13	29. 0. ▲29.	台	48,200.	1,397,800. 0. ▲1,397,800.	代価表 0167
LED非常用照明	直付型 e321	11. 0. ▲11.	台	71,800.	789,800. 0. ▲789,800.	代価表 0168
LED非常用照明	直付型 f321	11. 0. ▲11.	台	74,500.	819,500. 0. ▲819,500.	代価表 0169
LED非常用照明	直付型 g20	1. 0. ▲1.	台	64,500.	64,500. 0. ▲64,500.	代価表 0170
LED非常口進入口 灯	h5	12. 0. ▲12.	台	42,800.	513,600. 0. ▲513,600.	代価表 0171
誘導灯信号装置		1. 0. ▲1.	面	53,200.	53,200. 0. ▲53,200.	代価表 0172
光電式煙感知器	3種 蓄積型 露出	8. 0. ▲8.	個	12,500.	100,000. 0. ▲100,000.	E0-546213 050701F 標準
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	0. 54. 54.	m	360.	0. 19,440. 19,440.	E0-132621 060401F 市場
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 3. 3.	m	410.	0. 1,230. 1,230.	E0-132621 060401F 補市
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	0. 101. 101.	m	600.	0. 60,600. 60,600.	E0-132621 060401F 補市
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	0. 848. 848.	m	490.	0. 415,520. 415,520.	E0-132621 060401F 市場
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 88. 88.	m	550.	0. 48,400. 48,400.	E0-132621 060401F 補市
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	0. 312. 312.	m	640.	0. 199,680. 199,680.	E0-132621 060401F 市場
600Vボ°リエチレン絶縁 耐燃性ボ°リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 37. 37.	m	690.	0. 25,530. 25,530.	E0-132621 060401F 補市
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	0. 10. 10.	m	620.	0. 6,200. 6,200.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	0. 31. 31.	m	740.	0. 22,940. 22,940.	E0-432667 060401F 標準

本棟						
電灯設備				非常照明		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	0. 537. 537.	m	510.	0. 273,870. 273,870.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	0. 23. 23.	m	570.	0. 13,110. 13,110.	E0-432667 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 37. 37.	m	920.	0. 34,040. 34,040.	E0-131133 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	0. 10. 10.	m	1,680.	0. 16,800. 16,800.	E0-131113 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 70,700. 70,700.	別紙 01-0016
LED誘導灯	避難口 埋込型 f10C SH1-FRF20P-C	0. 6. 6.	台	21,800.	0. 130,800. 130,800.	代価表 0946
LED誘導灯	避難口 埋込型 p10C(点滅型) SH1-FRF20P-C+点滅装置付	0. 10. 10.	台	76,900.	0. 769,000. 769,000.	代価表 0947
LED誘導灯	避難口 埋込型 p20B(点滅型) SH1-FRF20P-BL+点滅装置付	0. 3. 3.	台	97,300.	0. 291,900. 291,900.	代価表 0948
LED誘導灯	避難口 埋込型 r10C ST1-FRF22P-C	0. 21. 21.	台	21,800.	0. 457,800. 457,800.	代価表 0949
LED誘導灯	避難口 埋込型 r11C ST1-FRF23P-C	0. 18. 18.	台	23,500.	0. 423,000. 423,000.	代価表 0950
LED誘導灯	避難口 埋込型 r21B ST1-FRF23P-BL	0. 4. 4.	台	34,000.	0. 136,000. 136,000.	代価表 0951
LED誘導灯	避難口 埋込型 防湿型・防雨型 h10C	0. 4. 4.	台	36,500.	0. 146,000. 146,000.	代価表 0952
LED非常用照明	埋込型 a13 K1-LRS11-2	0. 182. 182.	台	27,600.	0. 5,023,200. 5,023,200.	代価表 0953
LED非常用照明	埋込型 a9 K1-LRS11-1	0. 16. 16.	台	26,600.	0. 425,600. 425,600.	代価表 0954
LED非常用照明	直付型 b13 K1-LSS11-2	0. 8. 8.	台	23,700.	0. 189,600. 189,600.	代価表 0955
LED非常用照明	埋込型 防湿型・防雨型 d13	0. 29. 29.	台	48,200.	0. 1,397,800. 1,397,800.	代価表 0956
LED非常用照明	直付型 e321	0. 11. 11.	台	71,900.	0. 790,900. 790,900.	代価表 0957
LED非常用照明	直付型 f321	0. 11. 11.	台	74,500.	0. 819,500. 819,500.	代価表 0958
LED非常用照明	直付型 g20	0. 1. 1.	台	64,500.	0. 64,500. 64,500.	代価表 0959
LED非常口進入口 灯	h5	0. 12. 12.	台	42,800.	0. 513,600. 513,600.	代価表 0960

本棟						
コンセント設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ ^レ リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^レ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm ² - 3C ビット・天井	223. 0. ▲223.	m	470.	104,810. 0. ▲104,810.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ ^レ リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^レ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	13. 0. ▲13.	m	530.	6,890. 0. ▲6,890.	E0-132621 050701F 補市
600Vボ ^レ リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^レ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	13. 0. ▲13.	m	520.	6,760. 0. ▲6,760.	E0-132621 050701F 補市
600Vボ ^レ リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^レ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm ² - 3C ビット・天井	8,120. 0. ▲8,120.	m	610.	4,953,200. 0. ▲4,953,200.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ ^レ リエチレン絶縁 耐燃性ボ ^レ リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	3,190. 0. ▲3,190.	m	660.	2,105,400. 0. ▲2,105,400.	E0-132621 050701F 補市
EM-CEケーブル	5. 5mm ² - 2C ビット・天井	31. 0. ▲31.	m	940.	29,140. 0. ▲29,140.	E0-432631 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1,655. 0. ▲1,655.	m	870.	1,439,850. 0. ▲1,439,850.	E0-131133 050701F 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	7. 0. ▲7.	m	1,190.	8,330. 0. ▲8,330.	E0-431151 050701F 標準
ボックス類		1	式		1,410,000. 0. ▲1,410,000.	別紙 00-0017
防火区画貫通処理 等		1	式		1,010,000. 0. ▲1,010,000.	別紙 00-0018
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2 (接地極付) 125V	616. 0. ▲616.	個	2,800.	1,724,800. 0. ▲1,724,800.	E0-531131 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 (接地極付) 125V	33. 0. ▲33.	個	2,920.	96,360. 0. ▲96,360.	E0-531132 050701F 独自
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×4 (接地極付) 125V	2. 0. ▲2.	個	5,630.	11,260. 0. ▲11,260.	代価表 0108
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	3. 0. ▲3.	個	2,690.	8,070. 0. ▲8,070.	E0-531131 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	4. 0. ▲4.	個	2,810.	11,240. 0. ▲11,240.	E0-531132 050701F 独自
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×1 (接地端子付) 125V	117. 0. ▲117.	個	2,800.	327,600. 0. ▲327,600.	E0-531131 050701F 独自
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2 (接地端子付) 125V	4. 0. ▲4.	個	3,880.	15,520. 0. ▲15,520.	E0-531131 050701F 独自
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2 (接地極×2接地端子×1付) 125V	6. 0. ▲6.	個	2,990.	17,940. 0. ▲17,940.	E0-531131 050701F 独自
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2 (接地極×2接地端子×1付) 125V	5. 0. ▲5.	個	3,110.	15,550. 0. ▲15,550.	E0-531132 050701F 独自
リーチーコンセント	2P15A×2 (接地極付) 125V	43. 0. ▲43.	個	9,990.	429,570. 0. ▲429,570.	代価表 0107

本棟						
コンセント設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(ｽｽﾞ止め・接地極付) 125V	4. 0. ▲4.	個	2,900.	11,600. 0. ▲11,600.	代価表 0109
コンセント (ｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P15A×1(接地極付) 125V	24. 0. ▲24.	個	3,990.	95,760. 0. ▲95,760.	代価表 0110
ハース用ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ	4分岐	11. 0. ▲11.	個	4,150.	45,650. 0. ▲45,650.	E1-002105 050701F 独自
ハース用OAﾀｯﾌﾟ	4ｺﾛ 5m	22. 0. ▲22.	個	6,270.	137,940. 0. ▲137,940.	E1-002106 050701F 独自
コンセント (露出)	2P15A×2(接地極×2接地端子×1付) 125V	49. 0. ▲49.	個	2,870.	140,630. 0. ▲140,630.	代価表 0111
開閉器箱 (一般形)	MCCB2P 50AF× 1個	2. 0. ▲2.	個	28,100.	56,200. 0. ▲56,200.	E0-534111 050701F 標準
電源制御器	AC100V断 制御	1. 0. ▲1.	台	13,500.	13,500. 0. ▲13,500.	E1-000262 050701F 独自
温度スイッチ	0～50℃	4. 0. ▲4.	台	11,100.	44,400. 0. ▲44,400.	E1-000210 050701F 独自
ﾀﾝﾌﾟﾗｽスイッチ (ﾗｲﾄﾞ型樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	1P 15A ×1 PL ×1	1. 0. ▲1.	個	2,830.	2,830. 0. ▲2,830.	代価表 0104
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極付) キャップ付 250V	9. 0. ▲9.	個	3,750.	33,750. 0. ▲33,750.	代価表 0112
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	0. 223. 223.	m	490.	0. 109,270. 109,270.	E0-132621 060401F 市場
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 13. 13.	m	550.	0. 7,150. 7,150.	E0-132621 060401F 補市
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 13. 13.	m	540.	0. 7,020. 7,020.	E0-132621 060401F 補市
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	0. 8,120. 8,120.	m	640.	0. 5,196,800. 5,196,800.	E0-132621 060401F 市場
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 3,190. 3,190.	m	690.	0. 2,201,100. 2,201,100.	E0-132621 060401F 補市
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ﾋﾞｯﾄ・天井	0. 31. 31.	m	980.	0. 30,380. 30,380.	E0-432631 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 1,655. 1,655.	m	920.	0. 1,522,600. 1,522,600.	E0-131133 060401F 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	0. 7. 7.	m	1,240.	0. 8,680. 8,680.	E0-431151 060401F 標準
ﾎﾞｯｸｽ類		1	式		0. 1,640,000. 1,640,000.	別紙 01-0017
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 1,120,000. 1,120,000.	別紙 01-0018

本棟						
コンセント設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2(接地極付) 125V	0.	個	2,930.	0.	E0-531131 060401F 独自
		616.			1,804,880.	
		616.			1,804,880.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2(接地極付) 125V	0.	個	3,050.	0.	E0-531132 060401F 独自
		33.			100,650.	
		33.			100,650.	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×4(接地極付) 125V	0.	個	5,890.	0.	代価表 0897
		2.			11,780.	
		2.			11,780.	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×1(接地極付) 125V	0.	個	2,820.	0.	E0-531131 060401F 独自
		3.			8,460.	
		3.			8,460.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極付) 125V	0.	個	2,940.	0.	E0-531132 060401F 独自
		4.			11,760.	
		4.			11,760.	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×1(接地端子付) 125V	0.	個	2,930.	0.	E0-531131 060401F 独自
		117.			342,810.	
		117.			342,810.	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2(接地端子付) 125V	0.	個	4,060.	0.	E0-531131 060401F 独自
		4.			16,240.	
		4.			16,240.	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2(接地極×2接地端子×1付) 125V	0.	個	3,120.	0.	E0-531131 060401F 独自
		6.			18,720.	
		6.			18,720.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2(接地極×2接地端子×1付) 125V	0.	個	3,240.	0.	E0-531132 060401F 独自
		5.			16,200.	
		5.			16,200.	
リーチーコンセント	2P15A×2(接地極付) 125V	0.	個	10,100.	0.	代価表 0896
		43.			434,300.	
		43.			434,300.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(ｽｽﾞ止め・接地極付) 125V	0.	個	3,030.	0.	代価表 0898
		4.			12,120.	
		4.			12,120.	
コンセント (ｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P15A×1(接地極付) 125V	0.	個	4,120.	0.	代価表 0899
		24.			98,880.	
		24.			98,880.	
ハース用ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ	4分岐	0.	個	4,280.	0.	E1-002105 060401F 独自
		11.			47,080.	
		11.			47,080.	
ハース用OAﾀｯﾌﾟ	4ｺﾛ 5m	0.	個	6,430.	0.	E1-002106 060401F 独自
		22.			141,460.	
		22.			141,460.	
コンセント (露出)	2P15A×2(接地極×2接地端子×1付) 125V	0.	個	3,000.	0.	代価表 0900
		49.			147,000.	
		49.			147,000.	
開閉器箱 (一般形)	MCCB2P 50AF× 1個	0.	個	32,900.	0.	E0-534111 060401F 標準
		2.			65,800.	
		2.			65,800.	
電源制御器	AC100V断 制御	0.	台	22,700.	0.	E1-000262 060401F 独自
		1.			22,700.	
		1.			22,700.	
温度スイッチ	0～50℃	0.	台	12,100.	0.	E1-000210 060401F 独自
		4.			48,400.	
		4.			48,400.	
ﾀﾝﾌﾟﾗｽｲｯﾁ (ﾗｲﾄﾞ型樹脂ﾌﾟﾚｰﾄ付)	IP 15A ×1 PL ×1	0.	個	2,830.	0.	代価表 0893
		1.			2,830.	
		1.			2,830.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(接地極付) キャップ付 250V	0.	個	3,930.	0.	代価表 0901
		9.			35,370.	
		9.			35,370.	

[illegible]

本棟						
コンセント設備				サイクルファン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ビット・天井	711. 0. ▲711.	m	470.	334, 170. 0. ▲334, 170.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビット・天井	21. 0. ▲21.	m	610.	12, 810. 0. ▲12, 810.	E0-132621 050701F 市場
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	8. 0. ▲8.	m	660.	5, 280. 0. ▲5, 280.	E0-132621 050701F 補市
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	8. 0. ▲8.	m	870.	6, 960. 0. ▲6, 960.	E0-131133 050701F 市場
1種金属線び (MM1)	A型 (25. 4mm)	26. 0. ▲26.	m	3, 080.	80, 080. 0. ▲80, 080.	E0-431471 050701F 標準
ボックス類		1	式		126, 000. 0. ▲126, 000.	別紙 00-0019
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (ヌ止め・接地極付) 125V	32. 0. ▲32.	個	2, 900.	92, 800. 0. ▲92, 800.	代価表 0109
サイクルファン	壁掛け	32. 0. ▲32.	台	10, 500.	336, 000. 0. ▲336, 000.	代価表 0013
サイクルファン	天井付 スイッチ含む	8. 0. ▲8.	台	27, 500.	220, 000. 0. ▲220, 000.	代価表 0014
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 3C ビット・天井	0. 711. 711.	m	490.	0. 348, 390. 348, 390.	E0-132621 060401F 市場
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビット・天井	0. 21. 21.	m	640.	0. 13, 440. 13, 440.	E0-132621 060401F 市場
600Vボ [○] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [○] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 8. 8.	m	690.	0. 5, 520. 5, 520.	E0-132621 060401F 補市
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 8. 8.	m	920.	0. 7, 360. 7, 360.	E0-131133 060401F 市場
1種金属線び (MM1)	A型 (25. 4mm)	0. 26. 26.	m	3, 290.	0. 85, 540. 85, 540.	E0-431471 060401F 標準
ボックス類		1	式		0. 146, 000. 146, 000.	別紙 01-0019
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (ヌ止め・接地極付) 125V	0. 32. 32.	個	3, 030.	0. 96, 960. 96, 960.	代価表 0898
サイクルファン	壁掛け	0. 32. 32.	台	10, 700.	0. 342, 400. 342, 400.	代価表 0802
サイクルファン	天井付 スイッチ含む	0. 8. 8.	台	28, 200.	0. 225, 600. 225, 600.	代価表 0803
計					1, 214, 100. 1, 271, 210. 57, 110.	

本棟 雷保護設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
避雷針(側壁形)	JIS中型 支持管5.5m	1. 0. ▲1.	基	140,000.	140,000. 0. ▲140,000.	代価表 0173
避雷針(側壁形)	JIS中型 支持管8.5m	1. 0. ▲1.	基	212,000.	212,000. 0. ▲212,000.	代価表 0174
避雷導線	2.0×13	517. 0. ▲517.	m	6,250.	3,231,250. 0. ▲3,231,250.	代価表 0175
導線支持金具	オールアンカー用	261. 0. ▲261.	個	790.	206,190. 0. ▲206,190.	代価表 0176
導線支持金具	接着用	246. 0. ▲246.	個	790.	194,340. 0. ▲194,340.	代価表 0177
導線支持金具	接着用サドル式	352. 0. ▲352.	個	790.	278,080. 0. ▲278,080.	代価表 0178
接続端子		5. 0. ▲5.	個	2,120.	10,600. 0. ▲10,600.	代価表 0179
T型分岐端子		31. 0. ▲31.	個	6,010.	186,310. 0. ▲186,310.	代価表 0180
避雷針(側壁形)	JIS中型 支持管5.5m	0. 1. 1.	基	145,000.	0. 145,000. 145,000.	代価表 0962
避雷針(側壁形)	JIS中型 支持管8.5m	0. 1. 1.	基	219,000.	0. 219,000. 219,000.	代価表 0963
避雷導線	2.0×13	0. 517. 517.	m	6,490.	0. 3,355,330. 3,355,330.	代価表 0964
導線支持金具	オールアンカー用	0. 261. 261.	個	790.	0. 206,190. 206,190.	代価表 0965
導線支持金具	接着用	0. 246. 246.	個	790.	0. 194,340. 194,340.	代価表 0966
導線支持金具	接着用サドル式	0. 352. 352.	個	790.	0. 278,080. 278,080.	代価表 0967
接続端子		0. 5. 5.	個	2,120.	0. 10,600. 10,600.	代価表 0968
T型分岐端子		0. 31. 31.	個	6,010.	0. 186,310. 186,310.	代価表 0969
計					4,458,770. 4,594,850. 136,080.	

本棟 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P ビット・天井	1,536.0. ▲1,536.	m	460.	706,560.0. ▲706,560.	E1-002303 050701F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P FEP内 (PF・CD)	1,018.0. ▲1,018.	m	510.	519,180.0. ▲519,180.	E1-002303 050701F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 10P ビット・天井	3.0. ▲3.	m	800.	2,400.0. ▲2,400.	E1-002303 050701F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 10P ラック	31.0. ▲31.	m	1,080.	33,480.0. ▲33,480.	E1-002303 050701F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 20P ビット・天井	16.0. ▲16.	m	1,040.	16,640.0. ▲16,640.	E1-002303 050701F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 20P ラック	50.0. ▲50.	m	1,390.	69,500.0. ▲69,500.	E1-002303 050701F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 100P ビット・天井	32.0. ▲32.	m	2,950.	94,400.0. ▲94,400.	代価表 0004
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 100P ラック	30.0. ▲30.	m	3,870.	116,100.0. ▲116,100.	代価表 0005
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 200P ラック	2.0. ▲2.	m	6,190.	12,380.0. ▲12,380.	代価表 0006
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	756.0. ▲756.	m	670.	506,520.0. ▲506,520.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	179.0. ▲179.	m	930.	166,470.0. ▲166,470.	E0-432689 050701F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	126.0. ▲126.	m	650.	81,900.0. ▲81,900.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	47.0. ▲47.	m	870.	40,890.0. ▲40,890.	E0-131133 050701F 市場
ケーブルラックZM形	400B 1段目	24.0. ▲24.	m	10,200.	244,800.0. ▲244,800.	E0-131411 050701F 市場
ボックス類		1	式		63,000.0. ▲63,000.	別紙 00-0020
プレート類		1	式		1,380.0. ▲1,380.	別紙 00-0021
防火区画貫通処理等		1	式		25,100.0. ▲25,100.	別紙 00-0022
通信・情報コンセント	金属プレート 6極4心	13.0. ▲13.	個	2,420.	31,460.0. ▲31,460.	E1-002314 050701F 独自
モジュラージャック式ローゼット	MJ-4S (側面式4線用 露出形)	19.0. ▲19.	個	2,110.	40,090.0. ▲40,090.	E1-000310 050701F 独自
電話交換機		1.0. ▲1.	台	3,330,000.	3,330,000.0. ▲3,330,000.	代価表 0181 機器

本棟 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電話機	多機能電話機	14. 0. ▲14.	台	41,700.	583,800. 0. ▲583,800.	代価表 0182 機器
壁掛金具	多機能電話機用	14. 0. ▲14.	個	2,130.	29,820. 0. ▲29,820.	代価表 0183 機器
電話機	一般電話機	63. 0. ▲63.	台	15,400.	970,200. 0. ▲970,200.	代価表 0184 機器
壁掛金具	一般電話機用	63. 0. ▲63.	個	2,130.	134,190. 0. ▲134,190.	代価表 0185 機器
パトライト	リレーボックス共	17. 0. ▲17.	台	55,700.	946,900. 0. ▲946,900.	代価表 0186 機器
試験調整費		1	式		307,000. 0. ▲307,000.	代価表 0187
B1F総合盤	PBX盤	1. 0. ▲1.	面	1,410,000.	1,410,000. 0. ▲1,410,000.	代価表 0188
B1F総合盤	T-B1-2	1. 0. ▲1.	面	1,860,000.	1,860,000. 0. ▲1,860,000.	代価表 0189
B1F総合盤	複合盤	1. 0. ▲1.	面	1,290,000.	1,290,000. 0. ▲1,290,000.	代価表 0190
B1F総合盤	中央監視盤	1. 0. ▲1.	面	1,410,000.	1,410,000. 0. ▲1,410,000.	代価表 0191
1F総合盤	非常通報・電気錠盤	1. 0. ▲1.	面	1,800,000.	1,800,000. 0. ▲1,800,000.	代価表 0192
1F総合盤	防災監視盤	1. 0. ▲1.	面	1,280,000.	1,280,000. 0. ▲1,280,000.	代価表 0193
1F総合盤	防災アラーム盤	1. 0. ▲1.	面	1,280,000.	1,280,000. 0. ▲1,280,000.	代価表 0194
1F総合盤	監視モック盤	1. 0. ▲1.	面	1,280,000.	1,280,000. 0. ▲1,280,000.	代価表 0195
1F総合盤	エレベータ監視盤	1. 0. ▲1.	面	1,160,000.	1,160,000. 0. ▲1,160,000.	代価表 0196
2F総合盤	複合盤	1. 0. ▲1.	面	1,450,000.	1,450,000. 0. ▲1,450,000.	代価表 0197
3F総合盤	複合盤	1. 0. ▲1.	面	1,450,000.	1,450,000. 0. ▲1,450,000.	代価表 0198
4F総合盤	複合盤	1. 0. ▲1.	面	1,450,000.	1,450,000. 0. ▲1,450,000.	代価表 0199
5F総合盤	複合盤	1. 0. ▲1.	面	1,450,000.	1,450,000. 0. ▲1,450,000.	代価表 0200
補修費		1	式		57,600. 0. ▲57,600.	代価表 0204

本棟 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P ビット・天井	0. 1,536. 1,536.	m	480.	0. 737,280. 737,280.	E1-002303 060401F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P FEP内 (PF・CD)	0. 1,018. 1,018.	m	540.	0. 549,720. 549,720.	E1-002303 060401F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 10P ビット・天井	0. 3. 3.	m	830.	0. 2,490. 2,490.	E1-002303 060401F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 10P ラック	0. 31. 31.	m	1,130.	0. 35,030. 35,030.	E1-002303 060401F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 20P ビット・天井	0. 16. 16.	m	1,090.	0. 17,440. 17,440.	E1-002303 060401F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 20P ラック	0. 50. 50.	m	1,450.	0. 72,500. 72,500.	E1-002303 060401F 独自
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 100P ビット・天井	0. 32. 32.	m	3,060.	0. 97,920. 97,920.	代価表 0793
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 100P ラック	0. 30. 30.	m	4,030.	0. 120,900. 120,900.	代価表 0794
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 200P ラック	0. 2. 2.	m	6,430.	0. 12,860. 12,860.	代価表 0795
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	0. 756. 756.	m	720.	0. 544,320. 544,320.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	0. 179. 179.	m	990.	0. 177,210. 177,210.	E0-432689 060401F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 126. 126.	m	690.	0. 86,940. 86,940.	E0-131133 060401F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 47. 47.	m	920.	0. 43,240. 43,240.	E0-131133 060401F 市場
ケーブルラックZM形	400B 1段目	0. 24. 24.	m	12,000.	0. 288,000. 288,000.	E0-131411 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 73,500. 73,500.	別紙 01-0020
プレート類		1	式		0. 1,380. 1,380.	別紙 01-0021
防火区画貫通処理等		1	式		0. 27,800. 27,800.	別紙 01-0022
通信・情報コンセント	金属プレート 6極4心	0. 13. 13.	個	2,520.	0. 32,760. 32,760.	E1-002314 060401F 独自
モジュラージャック式ローゼット	MJ-4S (側面式4線用 露出形)	0. 19. 19.	個	2,210.	0. 41,990. 41,990.	E1-000310 060401F 独自
電話交換機		0. 1. 1.	台	3,360,000.	0. 3,360,000. 3,360,000.	代価表 0970 機器

本棟 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電話機	多機能電話機	0.	台	42,000.	0.	代価表 0971 機器
		14.			588,000.	
		14.			588,000.	
壁掛金具	多機能電話機用	0.	個	2,340.	0.	代価表 0972 機器
		14.			32,760.	
		14.			32,760.	
電話機	一般電話機	0.	台	15,700.	0.	代価表 0973 機器
		63.			989,100.	
		63.			989,100.	
壁掛金具	一般電話機用	0.	個	2,340.	0.	代価表 0974 機器
		63.			147,420.	
		63.			147,420.	
パトライト	リレーボックス共	0.	台	56,900.	0.	代価表 0975 機器
		17.			967,300.	
		17.			967,300.	
試験調整費		1	式		0.	代価表 0976
					307,000.	
					307,000.	
B1F総合盤	PBX盤	0.	面	1,420,000.	0.	代価表 0977
		1.			1,420,000.	
		1.			1,420,000.	
B1F総合盤	T-B1-2	0.	面	1,870,000.	0.	代価表 0978
		1.			1,870,000.	
		1.			1,870,000.	
B1F総合盤	複合盤	0.	面	1,290,000.	0.	代価表 0979
		1.			1,290,000.	
		1.			1,290,000.	
B1F総合盤	中央監視盤	0.	面	1,420,000.	0.	代価表 0980
		1.			1,420,000.	
		1.			1,420,000.	
1F総合盤	非常通報・電気錠盤	0.	面	1,810,000.	0.	代価表 0981
		1.			1,810,000.	
		1.			1,810,000.	
1F総合盤	防災監視盤	0.	面	1,280,000.	0.	代価表 0982
		1.			1,280,000.	
		1.			1,280,000.	
1F総合盤	防災アンプ盤	0.	面	1,280,000.	0.	代価表 0983
		1.			1,280,000.	
		1.			1,280,000.	
1F総合盤	監視モニタ盤	0.	面	1,280,000.	0.	代価表 0984
		1.			1,280,000.	
		1.			1,280,000.	
1F総合盤	エレベータ監視盤	0.	面	1,170,000.	0.	代価表 0985
		1.			1,170,000.	
		1.			1,170,000.	
2F総合盤	複合盤	0.	面	1,450,000.	0.	代価表 0986
		1.			1,450,000.	
		1.			1,450,000.	
3F総合盤	複合盤	0.	面	1,450,000.	0.	代価表 0987
		1.			1,450,000.	
		1.			1,450,000.	
4F総合盤	複合盤	0.	面	1,450,000.	0.	代価表 0988
		1.			1,450,000.	
		1.			1,450,000.	
5F総合盤	複合盤	0.	面	1,450,000.	0.	代価表 0989
		1.			1,450,000.	
		1.			1,450,000.	
補修費		1	式		0.	代価表 0993
					60,200.	
					60,200.	

本棟 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	1,889. 0. ▲1,889.	m	670.	1,265,630. 0. ▲1,265,630.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	141. 0. ▲141.	m	740.	104,340. 0. ▲104,340.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	179. 0. ▲179.	m	930.	166,470. 0. ▲166,470.	E0-432689 050701F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	71. 0. ▲71.	m	650.	46,150. 0. ▲46,150.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	35. 0. ▲35.	m	870.	30,450. 0. ▲30,450.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		101,000. 0. ▲101,000.	別紙 00-0023
防火区画貫通処理等		1	式		30,600. 0. ▲30,600.	別紙 00-0024
ケーブル成端費		1	式		26,400. 0. ▲26,400.	別紙 00-0025
壁埋込型LAN端子	1個口	17. 0. ▲17.	個	3,360.	57,120. 0. ▲57,120.	代価表 0202
露出型LAN端子	2個口	8. 0. ▲8.	個	3,900.	31,200. 0. ▲31,200.	代価表 0203
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	0. 1,889. 1,889.	m	720.	0. 1,360,080. 1,360,080.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	0. 141. 141.	m	790.	0. 111,390. 111,390.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	0. 179. 179.	m	990.	0. 177,210. 177,210.	E0-432689 060401F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 71. 71.	m	690.	0. 48,990. 48,990.	E0-131133 060401F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 35. 35.	m	920.	0. 32,200. 32,200.	E0-131133 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 118,000. 118,000.	別紙 01-0023
防火区画貫通処理等		1	式		0. 33,900. 33,900.	別紙 01-0024
ケーブル成端費		1	式		0. 24,200. 24,200.	別紙 01-0025
壁埋込型LAN端子	1個口	0. 17. 17.	個	3,470.	0. 58,990. 58,990.	代価表 0991
露出型LAN端子	2個口	0. 8. 8.	個	4,010.	0. 32,080. 32,080.	代価表 0992

本棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	17. 0. ▲17.	m	440.	7,480. 0. ▲7,480.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	24. 0. ▲24.	m	490.	11,760. 0. ▲11,760.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 3C ビッド・天井	1,469. 0. ▲1,469.	m	520.	763,880. 0. ▲763,880.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	443. 0. ▲443.	m	580.	256,940. 0. ▲256,940.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 7P ビッド・天井	242. 0. ▲242.	m	950.	229,900. 0. ▲229,900.	E0-432670 050701F 協議
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 7P ラック	365. 0. ▲365.	m	1,280.	467,200. 0. ▲467,200.	E0-432670 050701F 協議
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 10P ラック	129. 0. ▲129.	m	1,500.	193,500. 0. ▲193,500.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 15P ラック	7. 0. ▲7.	m	1,830.	12,810. 0. ▲12,810.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 20P ラック	11. 0. ▲11.	m	2,130.	23,430. 0. ▲23,430.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm ² 30P ラック	85. 0. ▲85.	m	2,780.	236,300. 0. ▲236,300.	E0-432670 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	183. 0. ▲183.	m	650.	118,950. 0. ▲118,950.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		220,000. 0. ▲220,000.	別紙 00-0026
防火区画貫通処理 等		1	式		661,000. 0. ▲661,000.	別紙 00-0027
非常業務兼用ラック 型アンテナ	480W 40局	1. 0. ▲1.	台	4,780,000.	4,780,000. 0. ▲4,780,000.	代価表 0205
壁掛型非常業務用 リモコン	40局	5. 0. ▲5.	台	724,000.	3,620,000. 0. ▲3,620,000.	代価表 0206
スピーカ	SC6Hi-1 (3) V0	92. 0. ▲92.	個	13,100.	1,205,200. 0. ▲1,205,200.	E0-542133 050701F 標準
スピーカ	SC6Hi-1 (3) V3	115. 0. ▲115.	個	14,200.	1,633,000. 0. ▲1,633,000.	E0-542133 050701F 標準
スピーカ	天井埋込 防滴型	31. 0. ▲31.	個	12,100.	375,100. 0. ▲375,100.	代価表 0207
スピーカ	SW1Hi-1 (3) V3	26. 0. ▲26.	個	7,040.	183,040. 0. ▲183,040.	E0-542133 050701F 標準
スピーカ	コンバクトスピーカ 防滴型	3. 0. ▲3.	個	17,900.	53,700. 0. ▲53,700.	代価表 0208

本棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカ	SH- 5 V0	3. 0. ▲3.	個	11,700.	35,100. 0. ▲35,100.	E0-542133 050701F 標準
アンプ	1W S(金属製)	91. 0. ▲91.	個	4,040.	367,640. 0. ▲367,640.	E0-542134 050701F 標準
電源制御器	AC100V断 制御	1. 0. ▲1.	台	13,500.	13,500. 0. ▲13,500.	E1-000262 050701F 独自
非常放送設備 立会検査		1. 0. ▲1.	1工事	90,300.	90,300. 0. ▲90,300.	E1-000415 050401K 独自
EM-HPケーブル	0.9 mm- 2C ビッド・天井	0. 17. 17.	m	460.	0. 7,820. 7,820.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 24. 24.	m	520.	0. 12,480. 12,480.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 3C ビッド・天井	0. 1,469. 1,469.	m	540.	0. 793,260. 793,260.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 443. 443.	m	600.	0. 265,800. 265,800.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 7P ビッド・天井	0. 242. 242.	m	990.	0. 239,580. 239,580.	E0-432670 060401F 協議
EM-HPケーブル	0.9 mm- 7P ラック	0. 365. 365.	m	1,340.	0. 489,100. 489,100.	E0-432670 060401F 協議
EM-HPケーブル	0.9 mm- 10P ラック	0. 129. 129.	m	1,550.	0. 199,950. 199,950.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 15P ラック	0. 7. 7.	m	1,890.	0. 13,230. 13,230.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 20P ラック	0. 11. 11.	m	2,200.	0. 24,200. 24,200.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	0.9 mm- 30P ラック	0. 85. 85.	m	2,870.	0. 243,950. 243,950.	E0-432670 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 183. 183.	m	690.	0. 126,270. 126,270.	E0-131133 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 256,000. 256,000.	別紙 01-0026
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 732,000. 732,000.	別紙 01-0027
非常業務兼用ラック 型アンプ	480W 40局	0. 1. 1.	台	4,780,000.	0. 4,780,000. 4,780,000.	代価表 0994
壁掛型非常業務用 リモコン	40局	0. 5. 5.	台	724,000.	0. 3,620,000. 3,620,000.	代価表 0995
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	0. 92. 92.	個	13,700.	0. 1,260,400. 1,260,400.	E0-542133 060401F 標準

東京都北区

本棟 音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スピーカケーブル	4S8-EM ビット・天井	35.0 ▲35.	m	820.	28,700.0 ▲28,700.	代価表 0007
同軸ケーブル	EM-5C-FB ビット・天井	19.0 ▲19.	m	700.	13,300.0 ▲13,300.	代価表 0008
ボックス類		1	式		1,910.0 ▲1,910.	別紙 00-0028
ワゴンアンプ	150W×4	1	式		1,160,000.0 ▲1,160,000.	代価表 0209 機器
ワゴン接続プレート	BCJ-RU×2 XLR-4-32F77×4	1.0 ▲1.	個	43,900.	43,900.0 ▲43,900.	代価表 0210 機器
メインスピーカー	180W	2.0 ▲2.	個	33,400.	66,800.0 ▲66,800.	代価表 0211 機器
シーリングスピーカー	30W	4.0 ▲4.	個	16,600.	66,400.0 ▲66,400.	代価表 0212 機器
ワイヤレスアンテナ	天井取付用	2.0 ▲2.	個	20,000.	40,000.0 ▲40,000.	代価表 0213 機器
デジタルワイヤレスミキサー		1.0 ▲1.	台	73,200.	73,200.0 ▲73,200.	代価表 0214 機器
ワイヤレスマイク	ハンド形	2.0 ▲2.	個	29,700.	59,400.0 ▲59,400.	E1-002006 050701F 独自
ワイヤレスマイク	タイピン形	2.0 ▲2.	個	34,300.	68,600.0 ▲68,600.	E1-002006 050701F 独自
マイクスタンド	卓上形	2.0 ▲2.	個	3,210.	6,420.0 ▲6,420.	E0-542154 050701F 標準
マイクスタンド	スタンド形	2.0 ▲2.	個	7,880.	15,760.0 ▲15,760.	E0-542154 050701F 標準
マイクロホン	ダイナミック 単一指向性	2.0 ▲2.	個	16,200.	32,400.0 ▲32,400.	E0-542151 050701F 標準
ワイヤレスマイク用充電器		1.0 ▲1.	個	31,400.	31,400.0 ▲31,400.	代価表 0215
機器据付費		1	式		204,000.0 ▲204,000.	代価表 0216
試験調整費		1	式		107,000.0 ▲107,000.	代価表 0217
スピーカケーブル	4S8-EM ビット・天井	0.35 35.	m	840.	0.29,400. 29,400.	代価表 0796
同軸ケーブル	EM-5C-FB ビット・天井	0.19 19.	m	730.	0.13,870. 13,870.	代価表 0797
ボックス類		1	式		0.2,230. 2,230.	別紙 01-0028

本棟 音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ワコ ^ン アンプ ^レ	150W×4	1	式		0. 1,160,000. 1,160,000.	代価表 0998 機器
ワコ ^ン 接続プ ^レ ート	BCJ-RU×2 XLR-4-32F77×4	0. 1. 1.	個	43,900.	0. 43,900. 43,900.	代価表 0999 機器
メインスピー ^ー カー	180W	0. 2. 2.	個	33,400.	0. 66,800. 66,800.	代価表 1000 機器
シーリングスピー ^ー カー	30W	0. 4. 4.	個	16,600.	0. 66,400. 66,400.	代価表 1001 機器
ワイヤレスアンテナ	天井取付用	0. 2. 2.	個	20,000.	0. 40,000. 40,000.	代価表 1002 機器
デジ ^{タル} ワイヤレスミキサー		0. 1. 1.	台	73,200.	0. 73,200. 73,200.	代価表 1003 機器
ワイヤレスマイク	ハト ^ン 形	0. 2. 2.	個	32,500.	0. 65,000. 65,000.	E1-002006 060401F 独自
ワイヤレスマイク	タビ ^ン 形	0. 2. 2.	個	36,000.	0. 72,000. 72,000.	E1-002006 060401F 独自
マイクスタンド ^レ	卓上形	0. 2. 2.	個	3,560.	0. 7,120. 7,120.	E0-542154 060401F 標準
マイクスタンド ^レ	スタンド ^レ 形	0. 2. 2.	個	8,760.	0. 17,520. 17,520.	E0-542154 060401F 標準
マイクホン	タ ^レ イミック 単一指向性 -	0. 2. 2.	個	12,700.	0. 25,400. 25,400.	E0-542151 060401F 標準
ワイヤレスマイク用 充電器		0. 1. 1.	個	31,400.	0. 31,400. 31,400.	代価表 1004
機器据付費		1	式		0. 204,000. 204,000.	代価表 1005
試験調整費		1	式		0. 107,000. 107,000.	代価表 1006
計					2,019,190. 2,025,240. 6,050.	

本棟 テレビ 共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	2. 0. ▲2.	m	1,210.	2,420. 0. ▲2,420.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	621. 0. ▲621.	m	1,020.	633,420. 0. ▲633,420.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	3. 0. ▲3.	m	1,110.	3,330. 0. ▲3,330.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	151. 0. ▲151.	m	1,410.	212,910. 0. ▲212,910.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	773. 0. ▲773.	m	700.	541,100. 0. ▲541,100.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	410. 0. ▲410.	m	770.	315,700. 0. ▲315,700.	E0-432684 050701F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	410. 0. ▲410.	m	650.	266,500. 0. ▲266,500.	E0-131133 050701F 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	2. 0. ▲2.	m	1,190.	2,380. 0. ▲2,380.	E0-431151 050701F 標準
ボックス類		1	式		322,000. 0. ▲322,000.	別紙 00-0029
防火区画貫通処理等		1	式		577,000. 0. ▲577,000.	別紙 00-0030
テレビアンテナ	AU-1 20素子 (低域用) 1段目	1. 0. ▲1.	組	89,000.	89,000. 0. ▲89,000.	E0-545151 050701F 標準
アンテナマスト	壁面取付形 4.0m	1. 0. ▲1.	基	149,000.	149,000. 0. ▲149,000.	E0-545152 050701F 標準
BS・SCアンテナ		1. 0. ▲1.	組	138,000.	138,000. 0. ▲138,000.	代価表 0218
アンテナマスト	壁面取付形 2.5m	1. 0. ▲1.	基	142,000.	142,000. 0. ▲142,000.	E0-545152 050701F 標準
混合 (分波) 器	一般 屋外 SH-MC	1. 0. ▲1.	個	22,200.	22,200. 0. ▲22,200.	E0-545114 050701F 標準
信号切替器		1. 0. ▲1.	台	1,190,000.	1,190,000. 0. ▲1,190,000.	代価表 0219
増幅器	一般 屋内 CATV・SH-1	26. 0. ▲26.	個	364,000.	9,464,000. 0. ▲9,464,000.	E0-545131 050701F 標準
分岐器	一般 屋内 SH-C1	4. 0. ▲4.	個	12,100.	48,400. 0. ▲48,400.	E0-545112 050701F 標準
分岐器	一般 屋内 SH-C2	9. 0. ▲9.	個	13,800.	124,200. 0. ▲124,200.	E0-545112 050701F 標準
分配器	一般 屋内 SH-D2	34. 0. ▲34.	個	11,600.	394,400. 0. ▲394,400.	E0-545113 050701F 標準

本棟 テレビ 共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分配器	一般 屋内 SH-D4	43. 0. ▲43.	個	15,200.	653,600. 0. ▲653,600.	E0-545113 050701F 標準
分配器	一般 屋内 SH-D6	5. 0. ▲5.	個	20,000.	100,000. 0. ▲100,000.	E0-545113 050701F 標準
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 77FS	178. 0. ▲178.	個	11,600.	2,064,800. 0. ▲2,064,800.	E0-545124 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	0. 2. 2.	m	1,260.	0. 2,520. 2,520.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	0. 621. 621.	m	1,060.	0. 658,260. 658,260.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内(PF・CD)	0. 3. 3.	m	1,160.	0. 3,480. 3,480.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	0. 151. 151.	m	1,470.	0. 221,970. 221,970.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	0. 773. 773.	m	730.	0. 564,290. 564,290.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	0. 410. 410.	m	800.	0. 328,000. 328,000.	E0-432684 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 410. 410.	m	690.	0. 282,900. 282,900.	E0-131133 060401F 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	0. 2. 2.	m	1,240.	0. 2,480. 2,480.	E0-431151 060401F 標準
ボックス類		1	式		0. 376,000. 376,000.	別紙 01-0029
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 639,000. 639,000.	別紙 01-0030
テレビアンテナ	AU-1 20素子(低域用) 1段目	0. 1. 1.	組	96,000.	0. 96,000. 96,000.	E0-545151 060401F 標準
アンテナmast	壁面取付形 4.0m	0. 1. 1.	基	166,000.	0. 166,000. 166,000.	E0-545152 060401F 標準
BS・SCアンテナ		0. 1. 1.	組	154,000.	0. 154,000. 154,000.	代価表 1007
アンテナmast	壁面取付形 2.5m	0. 1. 1.	基	161,000.	0. 161,000. 161,000.	E0-545152 060401F 標準
混合(分波)器	一般 屋外 SH-MC	0. 1. 1.	個	24,600.	0. 24,600. 24,600.	E0-545114 060401F 標準
信号切替器		0. 1. 1.	台	1,190,000.	0. 1,190,000. 1,190,000.	代価表 1008
増幅器	一般 屋内 CATV・SH-1	0. 26. 26.	個	414,000.	0. 10,764,000. 10,764,000.	E0-545131 060401F 標準

東京都北区

本棟 防犯カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビット・天井	746. 0. ▲746.	m	570.	425,220. 0. ▲425,220.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ラック	98. 0. ▲98.	m	830.	81,340. 0. ▲81,340.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内(PF・CD)	45. 0. ▲45.	m	630.	28,350. 0. ▲28,350.	E0-432689 050701F 標準
ボックス類		1	式		30,500. 0. ▲30,500.	別紙 00-0031
防火区画貫通処理等		1	式		33,400. 0. ▲33,400.	別紙 00-0032
防犯モニタ架		1	式		3,610,000. 0. ▲3,610,000.	代価表 0221 機器
HUB盤	カメラ用 PoE	4. 0. ▲4.	面	223,000.	892,000. 0. ▲892,000.	代価表 0222 機器
フルHDネットワークカメラ	ドーム型	8. 0. ▲8.	個	158,000.	1,264,000. 0. ▲1,264,000.	代価表 0223 機器
フルHDネットワークカメラ	屋外ドーム型	8. 0. ▲8.	個	190,000.	1,520,000. 0. ▲1,520,000.	代価表 0224 機器
液晶モニター	23型	2. 0. ▲2.	個	189,000.	378,000. 0. ▲378,000.	代価表 0225
避雷器		8. 0. ▲8.	個	13,500.	108,000. 0. ▲108,000.	代価表 0226
試験調整費		1	式		343,000. 0. ▲343,000.	代価表 0227
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビット・天井	0. 746. 746.	m	610.	0. 455,060. 455,060.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ラック	0. 98. 98.	m	890.	0. 87,220. 87,220.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内(PF・CD)	0. 45. 45.	m	680.	0. 30,600. 30,600.	E0-432689 060401F 標準
ボックス類		1	式		0. 35,600. 35,600.	別紙 01-0031
防火区画貫通処理等		1	式		0. 37,000. 37,000.	別紙 01-0032
防犯モニタ架		1	式		0. 3,610,000. 3,610,000.	代価表 1010 機器
HUB盤	カメラ用 PoE	0. 4. 4.	面	226,000.	0. 904,000. 904,000.	代価表 1011 機器
フルHDネットワークカメラ	ドーム型	0. 8. 8.	個	159,000.	0. 1,272,000. 1,272,000.	代価表 1012 機器

東京都北区

本棟 電波時計設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	758. 0. ▲758.	m	1,020.	773,160. 0. ▲773,160.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内(PF・CD)	67. 0. ▲67.	m	1,110.	74,370. 0. ▲74,370.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	49. 0. ▲49.	m	1,410.	69,090. 0. ▲69,090.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	747. 0. ▲747.	m	700.	522,900. 0. ▲522,900.	E0-432684 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	66. 0. ▲66.	m	770.	50,820. 0. ▲50,820.	E0-432684 050701F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	66. 0. ▲66.	m	650.	42,900. 0. ▲42,900.	E0-131133 050701F 市場
防火区画貫通処理等		1	式		33,400. 0. ▲33,400.	別紙 00-0033
小型標準電波通信アンテナ		1. 0. ▲1.	個	392,000.	392,000. 0. ▲392,000.	代価表 0228
小型輻射アンテナ		60. 0. ▲60.	個	30,200.	1,812,000. 0. ▲1,812,000.	代価表 0229
受信変調器		1. 0. ▲1.	個	556,000.	556,000. 0. ▲556,000.	代価表 0230
復調器		32. 0. ▲32.	個	118,000.	3,776,000. 0. ▲3,776,000.	代価表 0231
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m	1. 0. ▲1.	基	144,000.	144,000. 0. ▲144,000.	E0-545152 050701F 標準
分配器	一般 屋内 SH-D2	6. 0. ▲6.	個	11,600.	69,600. 0. ▲69,600.	E0-545113 050701F 標準
分配器	一般 屋内 SH-D4	6. 0. ▲6.	個	15,200.	91,200. 0. ▲91,200.	E0-545113 050701F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	0. 758. 758.	m	1,060.	0. 803,480. 803,480.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内(PF・CD)	0. 67. 67.	m	1,160.	0. 77,720. 77,720.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	0. 49. 49.	m	1,470.	0. 72,030. 72,030.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	0. 747. 747.	m	730.	0. 545,310. 545,310.	E0-432684 060401F 標準
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	0. 66. 66.	m	800.	0. 52,800. 52,800.	E0-432684 060401F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 66. 66.	m	690.	0. 45,540. 45,540.	E0-131133 060401F 市場

[illegible]

本棟 入退室管理設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 1P 管内	7. 0. ▲7.	m	590.	4,130. 0. ▲4,130.	E0-432661 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 1P ラック	15. 0. ▲15.	m	690.	10,350. 0. ▲10,350.	E0-432661 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 1P ビット・天井	463. 0. ▲463.	m	490.	226,870. 0. ▲226,870.	E0-432661 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 1P FEP内 (PF・CD)	18. 0. ▲18.	m	540.	9,720. 0. ▲9,720.	E0-432661 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P 管内	238. 0. ▲238.	m	840.	199,920. 0. ▲199,920.	E0-432661 050701F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P ビット・天井	2,788. 0. ▲2,788.	m	700.	1,951,600. 0. ▲1,951,600.	E0-432661 050701F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P FEP内 (PF・CD)	628. 0. ▲628.	m	770.	483,560. 0. ▲483,560.	E0-432661 050701F 資料
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm ² 1P ビット・天井	4. 0. ▲4.	m	490.	1,960. 0. ▲1,960.	代価表 0009
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm ² 1P FEP内 (PF・CD)	10. 0. ▲10.	m	540.	5,400. 0. ▲5,400.	代価表 0010
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm ² 2P ビット・天井	27. 0. ▲27.	m	610.	16,470. 0. ▲16,470.	代価表 0011
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm ² 2P FEP内 (PF・CD)	44. 0. ▲44.	m	670.	29,480. 0. ▲29,480.	代価表 0012
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	441. 0. ▲441.	m	650.	286,650. 0. ▲286,650.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		17,100. 0. ▲17,100.	別紙 00-0034
防火区画貫通処理 等		1	式		1,140,000. 0. ▲1,140,000.	別紙 00-0035
電気錠制御盤	1M	1. 0. ▲1.	面	705,000.	705,000. 0. ▲705,000.	代価表 0232 機器
電気錠制御盤	2M	1. 0. ▲1.	面	3,080,000.	3,080,000. 0. ▲3,080,000.	代価表 0233 機器
電気錠制御盤	3M	1. 0. ▲1.	面	2,630,000.	2,630,000. 0. ▲2,630,000.	代価表 0234 機器
電気錠制御盤	4M	1. 0. ▲1.	面	2,630,000.	2,630,000. 0. ▲2,630,000.	代価表 0235 機器
電気錠制御盤	5M	1. 0. ▲1.	面	2,630,000.	2,630,000. 0. ▲2,630,000.	代価表 0236 機器
デジタルテンキー入力装 置		4. 0. ▲4.	面	114,000.	456,000. 0. ▲456,000.	代価表 0237 機器

本棟 入退室管理設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
デジタルテンキー		10. 0. ▲10.	個	37,200.	372,000. 0. ▲372,000.	代価表 0238 機器
試験調整費		1	式		669,000. 0. ▲669,000.	代価表 0239
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	0. 7. 7.	m	610.	0. 4,270. 4,270.	E0-432661 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ラック	0. 15. 15.	m	720.	0. 10,800. 10,800.	E0-432661 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ピット・天井	0. 463. 463.	m	510.	0. 236,130. 236,130.	E0-432661 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	0. 18. 18.	m	560.	0. 10,080. 10,080.	E0-432661 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 3P 管内	0. 238. 238.	m	870.	0. 207,060. 207,060.	E0-432661 060401F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 3P ピット・天井	0. 2,788. 2,788.	m	730.	0. 2,035,240. 2,035,240.	E0-432661 060401F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	0. 628. 628.	m	800.	0. 502,400. 502,400.	E0-432661 060401F 資料
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 1P ピット・天井	0. 4. 4.	m	510.	0. 2,040. 2,040.	代価表 0798
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	0. 10. 10.	m	560.	0. 5,600. 5,600.	代価表 0799
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 2P ピット・天井	0. 27. 27.	m	630.	0. 17,010. 17,010.	代価表 0800
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	0. 44. 44.	m	700.	0. 30,800. 30,800.	代価表 0801
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠べい・埋込配管 16mm	0. 441. 441.	m	690.	0. 304,290. 304,290.	E0-131133 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 20,000. 20,000.	別紙 01-0034
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 1,270,000. 1,270,000.	別紙 01-0035
電気錠制御盤	1M	0. 1. 1.	面	706,000.	0. 706,000. 706,000.	代価表 1021 機器
電気錠制御盤	2M	0. 1. 1.	面	3,080,000.	0. 3,080,000. 3,080,000.	代価表 1022 機器
電気錠制御盤	3M	0. 1. 1.	面	2,630,000.	0. 2,630,000. 2,630,000.	代価表 1023 機器
電気錠制御盤	4M	0. 1. 1.	面	2,630,000.	0. 2,630,000. 2,630,000.	代価表 1024 機器

本棟 ナースコール設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	1,802. 0. ▲1,802.	m	430.	774,860. 0. ▲774,860.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	1,006. 0. ▲1,006.	m	480.	482,880. 0. ▲482,880.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 6C ビッド・天井	30. 0. ▲30.	m	650.	19,500. 0. ▲19,500.	E0-432667 050701F 独自
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 6C FEP内 (PF・CD)	13. 0. ▲13.	m	720.	9,360. 0. ▲9,360.	E0-432667 050701F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 5P ラック	168. 0. ▲168.	m	880.	147,840. 0. ▲147,840.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 5P ビッド・天井	90. 0. ▲90.	m	630.	56,700. 0. ▲56,700.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 5P FEP内 (PF・CD)	2. 0. ▲2.	m	690.	1,380. 0. ▲1,380.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P 管内	9. 0. ▲9.	m	840.	7,560. 0. ▲7,560.	E0-432661 050701F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P ビッド・天井	503. 0. ▲503.	m	700.	352,100. 0. ▲352,100.	E0-432661 050701F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P FEP内 (PF・CD)	148. 0. ▲148.	m	770.	113,960. 0. ▲113,960.	E0-432661 050701F 資料
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ラック	22. 0. ▲22.	m	830.	18,260. 0. ▲18,260.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビッド・天井	252. 0. ▲252.	m	570.	143,640. 0. ▲143,640.	E0-432689 050701F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	15. 0. ▲15.	m	630.	9,450. 0. ▲9,450.	E0-432689 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	750. 0. ▲750.	m	650.	487,500. 0. ▲487,500.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	72. 0. ▲72.	m	870.	62,640. 0. ▲62,640.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		655,000. 0. ▲655,000.	別紙 00-0036
防火区画貫通処理 等		1	式		843,000. 0. ▲843,000.	別紙 00-0037
ポート形親機	60局	1. 0. ▲1.	面	894,000.	894,000. 0. ▲894,000.	代価表 0240 機器
ポート形親機	80局	3. 0. ▲3.	面	1,080,000.	3,240,000. 0. ▲3,240,000.	代価表 0241 機器
ナースコール制御機	タイフ S	1. 0. ▲1.	台	703,000.	703,000. 0. ▲703,000.	代価表 0242 機器

本棟 ナースコール設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ナースコール制御機	タイマ M	3. 0. ▲3.	台	808,000.	2,424,000. 0. ▲2,424,000.	代価表 0243 機器
個別廊下灯	1床室	20. 0. ▲20.	個	62,400.	1,248,000. 0. ▲1,248,000.	代価表 0244 機器
個別廊下灯	2床室	18. 0. ▲18.	個	65,300.	1,175,400. 0. ▲1,175,400.	代価表 0245 機器
個別廊下灯	4床室	27. 0. ▲27.	個	70,700.	1,908,900. 0. ▲1,908,900.	代価表 0246 機器
I/Oユニット	1回線1廊下灯用 3色	19. 0. ▲19.	個	55,700.	1,058,300. 0. ▲1,058,300.	代価表 0247 機器
代表廊下灯		19. 0. ▲19.	個	4,020.	76,380. 0. ▲76,380.	代価表 0248 機器
復旧ボタン		19. 0. ▲19.	個	1,680.	31,920. 0. ▲31,920.	代価表 0249 機器
壁埋込形子機	握り押ボタン・中継コネクター	164. 0. ▲164.	個	20,500.	3,362,000. 0. ▲3,362,000.	代価表 0250 機器
壁埋込形子機	スピーカ・マイク付	15. 0. ▲15.	個	15,400.	231,000. 0. ▲231,000.	代価表 0251 機器
呼出押ボタン	ひも付	187. 0. ▲187.	個	6,440.	1,204,280. 0. ▲1,204,280.	代価表 0252 機器
スイッチングハブ	8ポート	1. 0. ▲1.	台	17,200.	17,200. 0. ▲17,200.	代価表 0253 機器
機器据付費		1	式		2,680,000. 0. ▲2,680,000.	代価表 0254
試験調整費		1	式		1,710,000. 0. ▲1,710,000.	代価表 0255
EM-AEケーブル	0.9mm ² 2C ビッド・天井	0. 1,802. 1,802.	m	450.	0. 810,900. 810,900.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9mm ² 2C FEP内(PF・CD)	0. 1,006. 1,006.	m	510.	0. 513,060. 513,060.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9mm ² 6C ビッド・天井	0. 30. 30.	m	680.	0. 20,400. 20,400.	E0-432667 060401F 独自
EM-AEケーブル	0.9mm ² 6C FEP内(PF・CD)	0. 13. 13.	m	750.	0. 9,750. 9,750.	E0-432667 060401F 独自
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 5P ラック	0. 168. 168.	m	920.	0. 154,560. 154,560.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 5P ビッド・天井	0. 90. 90.	m	660.	0. 59,400. 59,400.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.65mm ² 5P FEP内(PF・CD)	0. 2. 2.	m	720.	0. 1,440. 1,440.	E0-432661 060401F 標準

本棟 ナースコール設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P 管内	0. 9. 9.	m	870.	0. 7,830. 7,830.	E0-432661 060401F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P ビッド・天井	0. 503. 503.	m	730.	0. 367,190. 367,190.	E0-432661 060401F 資料
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 3P FEP内 (PF・CD)	0. 148. 148.	m	800.	0. 118,400. 118,400.	E0-432661 060401F 資料
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ラック	0. 22. 22.	m	890.	0. 19,580. 19,580.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビッド・天井	0. 252. 252.	m	610.	0. 153,720. 153,720.	E0-432689 060401F 標準
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	0. 15. 15.	m	680.	0. 10,200. 10,200.	E0-432689 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 750. 750.	m	690.	0. 517,500. 517,500.	E0-131133 060401F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 72. 72.	m	920.	0. 66,240. 66,240.	E0-131133 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 764,000. 764,000.	別紙 01-0036
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 940,000. 940,000.	別紙 01-0037
ポート形親機	60局	0. 1. 1.	面	894,000.	0. 894,000. 894,000.	代価表 1029 機器
ポート形親機	80局	0. 3. 3.	面	1,080,000.	0. 3,240,000. 3,240,000.	代価表 1030 機器
ナースコール制御機	タイプ S	0. 1. 1.	台	703,000.	0. 703,000. 703,000.	代価表 1031 機器
ナースコール制御機	タイプ M	0. 3. 3.	台	808,000.	0. 2,424,000. 2,424,000.	代価表 1032 機器
個別廊下灯	1床室	0. 20. 20.	個	62,400.	0. 1,248,000. 1,248,000.	代価表 1033 機器
個別廊下灯	2床室	0. 18. 18.	個	65,300.	0. 1,175,400. 1,175,400.	代価表 1034 機器
個別廊下灯	4床室	0. 27. 27.	個	70,700.	0. 1,908,900. 1,908,900.	代価表 1035 機器
I/Oユニット	1回線1廊下灯用 3色	0. 19. 19.	個	55,700.	0. 1,058,300. 1,058,300.	代価表 1036 機器
代表廊下灯		0. 19. 19.	個	4,020.	0. 76,380. 76,380.	代価表 1037 機器
復旧ボタン		0. 19. 19.	個	1,680.	0. 31,920. 31,920.	代価表 1038 機器

東京都北区

本棟						
誘導支援設備				インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	35. 0. ▲35.	m	430.	15,050. 0. ▲15,050.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	14. 0. ▲14.	m	480.	6,720. 0. ▲6,720.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	20. 0. ▲20.	m	550.	11,000. 0. ▲11,000.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	8. 0. ▲8.	m	620.	4,960. 0. ▲4,960.	E0-432667 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 5P 管内	27. 0. ▲27.	m	1,310.	35,370. 0. ▲35,370.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 5P ビッド・天井	101. 0. ▲101.	m	1,110.	112,110. 0. ▲112,110.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 5P ラック	75. 0. ▲75.	m	1,500.	112,500. 0. ▲112,500.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 30P 管内	27. 0. ▲27.	m	2,270.	61,290. 0. ▲61,290.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 30P ビッド・天井	101. 0. ▲101.	m	2,010.	203,010. 0. ▲203,010.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 30P ラック	75. 0. ▲75.	m	2,540.	190,500. 0. ▲190,500.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 5P 管内	3. 0. ▲3.	m	1,020.	3,060. 0. ▲3,060.	E0-432661 050701F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm ² 5P ビッド・天井	35. 0. ▲35.	m	860.	30,100. 0. ▲30,100.	E0-432661 050701F 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	14. 0. ▲14.	m	650.	9,100. 0. ▲9,100.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3. 0. ▲3.	m	870.	2,610. 0. ▲2,610.	E0-131133 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	5. 0. ▲5.	m	1,520.	7,600. 0. ▲7,600.	E0-131113 050701F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	21. 0. ▲21.	m	5,870.	123,270. 0. ▲123,270.	E0-131111 050701F 市場
ボックス類		1	式		1,910. 0. ▲1,910.	別紙 00-0038
住宅用インターホン	ドアホン 親機6台 子機3台用 親機	2. 0. ▲2.	組	26,100.	52,200. 0. ▲52,200.	E1-002319 050701F 独自
住宅用インターホン	ドアホン 親機6台 子機3台用 子機	3. 0. ▲3.	組	5,170.	15,510. 0. ▲15,510.	E1-002319 050701F 独自
インターホン		1. 0. ▲1.	組	8,010.	8,010. 0. ▲8,010.	代価表 0258

本棟						
誘導支援設備				インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
制御器		3. 0. ▲3.	個	2,800.	8,400. 0. ▲8,400.	代価表 0256
モニター付親機	カメラ付子機含む	1. 0. ▲1.	組	96,800.	96,800. 0. ▲96,800.	代価表 0257
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビッド・天井	0. 35. 35.	m	450.	0. 15,750. 15,750.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 14. 14.	m	510.	0. 7,140. 7,140.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ビッド・天井	0. 20. 20.	m	580.	0. 11,600. 11,600.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	0. 8. 8.	m	650.	0. 5,200. 5,200.	E0-432667 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 5P 管内	0. 27. 27.	m	1,360.	0. 36,720. 36,720.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 5P ビッド・天井	0. 101. 101.	m	1,160.	0. 117,160. 117,160.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 5P ラック	0. 75. 75.	m	1,560.	0. 117,000. 117,000.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P 管内	0. 27. 27.	m	2,340.	0. 63,180. 63,180.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P ビッド・天井	0. 101. 101.	m	2,060.	0. 208,060. 208,060.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P ラック	0. 75. 75.	m	2,620.	0. 196,500. 196,500.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P 管内	0. 3. 3.	m	1,060.	0. 3,180. 3,180.	E0-432661 060401F 標準
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P ビッド・天井	0. 35. 35.	m	900.	0. 31,500. 31,500.	E0-432661 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 14. 14.	m	690.	0. 9,660. 9,660.	E0-131133 060401F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 3. 3.	m	920.	0. 2,760. 2,760.	E0-131133 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	0. 5. 5.	m	1,680.	0. 8,400. 8,400.	E0-131113 060401F 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	0. 21. 21.	m	6,610.	0. 138,810. 138,810.	E0-131111 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 2,230. 2,230.	別紙 01-0038
住宅用インターホン	ドアホン 親機6台 子機3台用 親機	0. 2. 2.	組	26,300.	0. 52,600. 52,600.	E1-002319 060401F 独自

東京都北区

本棟		誘導支援設備		呼出表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	53. 0. ▲53.	m	430.	22,790. 0. ▲22,790.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	80. 0. ▲80.	m	480.	38,400. 0. ▲38,400.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 3C ビッド・天井	9. 0. ▲9.	m	510.	4,590. 0. ▲4,590.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	4. 0. ▲4.	m	570.	2,280. 0. ▲2,280.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	9. 0. ▲9.	m	550.	4,950. 0. ▲4,950.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	4. 0. ▲4.	m	620.	2,480. 0. ▲2,480.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 6C ビッド・天井	56. 0. ▲56.	m	650.	36,400. 0. ▲36,400.	E0-432667 050701F 独自
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 6C FEP内 (PF・CD)	5. 0. ▲5.	m	720.	3,600. 0. ▲3,600.	E0-432667 050701F 独自
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	68. 0. ▲68.	m	650.	44,200. 0. ▲44,200.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		42,000. 0. ▲42,000.	別紙 00-0039
トイレ等呼出し表示 器	10窓用 壁掛形	1. 0. ▲1.	個	184,000.	184,000. 0. ▲184,000.	E0-544154 050701F 標準
トイレ等呼出し表示 器	呼出し表示灯 -	6. 0. ▲6.	個	6,650.	39,900. 0. ▲39,900.	E0-544154 050701F 協議
トイレ等呼出し表示 器	復帰ボタン -	6. 0. ▲6.	個	3,780.	22,680. 0. ▲22,680.	E0-544154 050701F 標準
トイレ等呼出し表示 器	呼出しボタン 壁付(プルスイッチ付き)	21. 0. ▲21.	個	6,760.	141,960. 0. ▲141,960.	E0-544154 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	0. 53. 53.	m	450.	0. 23,850. 23,850.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	0. 80. 80.	m	510.	0. 40,800. 40,800.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 3C ビッド・天井	0. 9. 9.	m	530.	0. 4,770. 4,770.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	0. 4. 4.	m	590.	0. 2,360. 2,360.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	0. 9. 9.	m	580.	0. 5,220. 5,220.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	0. 4. 4.	m	650.	0. 2,600. 2,600.	E0-432667 060401F 標準

東京都北区

本棟						
自動火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ラック	22. 0. ▲22.	m	1,030.	22,660. 0. ▲22,660.	E0-432641 050701F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	7. 0. ▲7.	m	760.	5,320. 0. ▲5,320.	E0-432641 050701F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	17. 0. ▲17.	m	830.	14,110. 0. ▲14,110.	E0-432641 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	12. 0. ▲12.	m	600.	7,200. 0. ▲7,200.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	76. 0. ▲76.	m	490.	37,240. 0. ▲37,240.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	108. 0. ▲108.	m	550.	59,400. 0. ▲59,400.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2. 0. ▲2.	m	710.	1,420. 0. ▲1,420.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C 管内	9. 0. ▲9.	m	900.	8,100. 0. ▲8,100.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	3. 0. ▲3.	m	830.	2,490. 0. ▲2,490.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	5. 0. ▲5.	m	1,290.	6,450. 0. ▲6,450.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ラック	11. 0. ▲11.	m	1,480.	16,280. 0. ▲16,280.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	80. 0. ▲80.	m	1,090.	87,200. 0. ▲87,200.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	144. 0. ▲144.	m	1,190.	171,360. 0. ▲171,360.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ラック	74. 0. ▲74.	m	1,960.	145,040. 0. ▲145,040.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ビット・天井	97. 0. ▲97.	m	1,520.	147,440. 0. ▲147,440.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	594. 0. ▲594.	m	1,630.	968,220. 0. ▲968,220.	E0-432670 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビット・天井	1,121. 0. ▲1,121.	m	430.	482,030. 0. ▲482,030.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	114. 0. ▲114.	m	480.	54,720. 0. ▲54,720.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C 管内	9. 0. ▲9.	m	680.	6,120. 0. ▲6,120.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ビット・天井	208. 0. ▲208.	m	550.	114,400. 0. ▲114,400.	E0-432667 050701F 標準

本棟						
自動火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	77. 0. ▲77.	m	620.	47,740. 0. ▲47,740.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	28. 0. ▲28.	m	490.	13,720. 0. ▲13,720.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	19. 0. ▲19.	m	540.	10,260. 0. ▲10,260.	E0-432667 050701F 標準
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	5. 0. ▲5.	m	1,520.	7,600. 0. ▲7,600.	E0-131113 050701F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	202. 0. ▲202.	m	650.	131,300. 0. ▲131,300.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	156. 0. ▲156.	m	870.	135,720. 0. ▲135,720.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	594. 0. ▲594.	m	1,090.	647,460. 0. ▲647,460.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		284,000. 0. ▲284,000.	別紙 00-0040
防火区画貫通処理 等		1	式		286,000. 0. ▲286,000.	別紙 00-0041
防災監視盤	GR型1020アドレス	1. 0. ▲1.	面	6,740,000.	6,740,000. 0. ▲6,740,000.	代価表 0259
中継器盤	RS-1-1	1. 0. ▲1.	面	3,510,000.	3,510,000. 0. ▲3,510,000.	代価表 0260
中継器盤	RS-2-1	1. 0. ▲1.	面	1,550,000.	1,550,000. 0. ▲1,550,000.	代価表 0261
中継器盤	RS-3-1	1. 0. ▲1.	面	1,360,000.	1,360,000. 0. ▲1,360,000.	代価表 0262
中継器盤	RS-4-1	1. 0. ▲1.	面	1,360,000.	1,360,000. 0. ▲1,360,000.	代価表 0263
中継器盤	RS-5-1	1. 0. ▲1.	面	2,040,000.	2,040,000. 0. ▲2,040,000.	代価表 0264
中継器盤	RS-1-2	1. 0. ▲1.	面	2,840,000.	2,840,000. 0. ▲2,840,000.	代価表 0265
中継器盤	RS-2-2	1. 0. ▲1.	面	1,470,000.	1,470,000. 0. ▲1,470,000.	代価表 0266
中継器盤	RS-3-2	1. 0. ▲1.	面	1,470,000.	1,470,000. 0. ▲1,470,000.	代価表 0267
中継器盤	RS-4-2	1. 0. ▲1.	面	1,470,000.	1,470,000. 0. ▲1,470,000.	代価表 0268
中継器盤	RS-5-2	1. 0. ▲1.	面	1,500,000.	1,500,000. 0. ▲1,500,000.	代価表 0269

本棟						
自動火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
表示盤	R型副表示	6. 0. ▲6.	面	589,000.	3,534,000. 0. ▲3,534,000.	代価表 0270
火災通報装置	壁掛形非常通報装置	1. 0. ▲1.	台	68,600.	68,600. 0. ▲68,600.	E1-000277 050701F 独自
火災通報装置	火災通報用専用電話機	5. 0. ▲5.	台	15,700.	78,500. 0. ▲78,500.	E1-000277 050701F 独自
機器収容箱	補助散水栓箱組込型	14. 0. ▲14.	面	29,800.	417,200. 0. ▲417,200.	代価表 0273
機器収容箱	補助散水栓箱組込型 防滴型	1. 0. ▲1.	面	30,200.	30,200. 0. ▲30,200.	代価表 0274
機器収容箱	補助散水栓箱組込型 専用栓併設	1. 0. ▲1.	面	29,800.	29,800. 0. ▲29,800.	代価表 0275
表示灯	普通	5. 0. ▲5.	個	5,110.	25,550. 0. ▲25,550.	E0-546233 050701F 標準
P型感知器	光電式 2種 露出型 自動試験機能付	184. 0. ▲184.	個	23,500.	4,324,000. 0. ▲4,324,000.	代価表 0276
P型感知器	光電式 2種 露出型 カート付 自動試験機能付	11. 0. ▲11.	個	26,200.	288,200. 0. ▲288,200.	代価表 0277
P型感知器	光電式 2種 露出型 点検口付 自動試験機能付	1. 0. ▲1.	個	36,900.	36,900. 0. ▲36,900.	代価表 0278
P型感知器	差動式 2種 露出型 自動試験機能付	62. 0. ▲62.	個	12,100.	750,200. 0. ▲750,200.	代価表 0279
P型感知器	差動式 2種 露出型 カート付 自動試験機能付	188. 0. ▲188.	個	14,900.	2,801,200. 0. ▲2,801,200.	代価表 0280
P型感知器	定温式 特種 露出型 自動試験機能付	2. 0. ▲2.	個	13,200.	26,400. 0. ▲26,400.	代価表 0281
P型感知器	定温式 特種 露出型 カート付 自動試験機能付	5. 0. ▲5.	個	16,000.	80,000. 0. ▲80,000.	代価表 0282
P型感知器	定温式 1種 露出、防水型 自動試験機能付	155. 0. ▲155.	個	13,700.	2,123,500. 0. ▲2,123,500.	代価表 0283
非常通報設備 立会検査		1. 0. ▲1.	1工事	90,300.	90,300. 0. ▲90,300.	E1-000414 050401K 独自
複合設備 立会検査		1. 0. ▲1.	1工事	152,000.	152,000. 0. ▲152,000.	E1-000413 050401K 独自
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ラック	0. 22. 22.	m	1,080.	0. 23,760. 23,760.	E0-432641 060401F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	0. 7. 7.	m	790.	0. 5,530. 5,530.	E0-432641 060401F 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 17. 17.	m	860.	0. 14,620. 14,620.	E0-432641 060401F 標準

本棟						
自動火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	0. 12. 12.	m	630.	0. 7,560. 7,560.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	0. 76. 76.	m	520.	0. 39,520. 39,520.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 108. 108.	m	570.	0. 61,560. 61,560.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	0. 2. 2.	m	740.	0. 1,480. 1,480.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C 管内	0. 9. 9.	m	940.	0. 8,460. 8,460.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	0. 3. 3.	m	870.	0. 2,610. 2,610.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	0. 5. 5.	m	1,340.	0. 6,700. 6,700.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ラック	0. 11. 11.	m	1,540.	0. 16,940. 16,940.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	0. 80. 80.	m	1,130.	0. 90,400. 90,400.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	0. 144. 144.	m	1,240.	0. 178,560. 178,560.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ラック	0. 74. 74.	m	2,030.	0. 150,220. 150,220.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ビット・天井	0. 97. 97.	m	1,560.	0. 151,320. 151,320.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	0. 594. 594.	m	1,680.	0. 997,920. 997,920.	E0-432670 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビット・天井	0. 1,121. 1,121.	m	450.	0. 504,450. 504,450.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 114. 114.	m	510.	0. 58,140. 58,140.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C 管内	0. 9. 9.	m	710.	0. 6,390. 6,390.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ビット・天井	0. 208. 208.	m	580.	0. 120,640. 120,640.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	0. 77. 77.	m	650.	0. 50,050. 50,050.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	0. 28. 28.	m	510.	0. 14,280. 14,280.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 19. 19.	m	570.	0. 10,830. 10,830.	E0-432667 060401F 標準

本棟		自動火災報知設備		自動火災報知				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	0.	m	1,680.	0.	E0-131113 060401F 市場		
		5.			8,400.			
		5.			8,400.			
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0.	m	690.	0.	E0-131133 060401F 市場		
		202.			139,380.			
		202.			139,380.			
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0.	m	920.	0.	E0-131133 060401F 市場		
		156.			143,520.			
		156.			143,520.			
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	0.	m	1,150.	0.	E0-131133 060401F 市場		
		594.			683,100.			
		594.			683,100.			
ボックス類		1	式		0. 330,000. 330,000.	別紙 01-0040		
防火区画貫通処理等		1	式		0. 318,000. 318,000.	別紙 01-0041		
防災監視盤	GR型1020アドレス	0. 1. 1.	面	6,790,000.	0. 6,790,000. 6,790,000.	代価表 1048		
中継器盤	RS-1-1	0. 1. 1.			0. 3,510,000. 3,510,000.	代価表 1049		
中継器盤	RS-2-1	0. 1. 1.			0. 1,550,000. 1,550,000.	代価表 1050		
中継器盤	RS-3-1	0. 1. 1.	面	1,360,000.	0. 1,360,000. 1,360,000.	代価表 1051		
中継器盤	RS-4-1	0. 1. 1.			0. 1,360,000. 1,360,000.	代価表 1052		
中継器盤	RS-5-1	0. 1. 1.			0. 2,040,000. 2,040,000.	代価表 1053		
中継器盤	RS-1-2	0. 1. 1.	面	2,840,000.	0. 2,840,000. 2,840,000.	代価表 1054		
中継器盤	RS-2-2	0. 1. 1.			0. 1,470,000. 1,470,000.	代価表 1055		
中継器盤	RS-3-2	0. 1. 1.			0. 1,470,000. 1,470,000.	代価表 1056		
中継器盤	RS-4-2	0. 1. 1.	面	1,470,000.	0. 1,470,000. 1,470,000.	代価表 1057		
中継器盤	RS-5-2	0. 1. 1.			0. 1,500,000. 1,500,000.	代価表 1058		
表示盤	R型副表示	0. 6. 6.			面	604,000.	0. 3,624,000. 3,624,000.	代価表 1059
火災通報装置	壁掛形非常通報装置	0. 1. 1.	台	69,500.			0. 69,500. 69,500.	E1-000277 060401F 独自
火災通報装置	火災通報専用電話機	0. 5. 5.					16,200.	

本棟						
自動火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機器収容箱	補助散水栓箱組込型	0. 14. 14.	面	30,800.	0. 431,200. 431,200.	代価表 1062
機器収容箱	補助散水栓箱組込型 防滴型	0. 1. 1.			0. 31,200. 31,200.	代価表 1063
機器収容箱	補助散水栓箱組込型 専用栓併設	0. 1. 1.			0. 30,800. 30,800.	代価表 1064
表示灯	普通	0. 5. 5.	個	5,450.	0. 27,250. 27,250.	E0-546233 060401F 標準
P型感知器	光電式 2種 露出型 自動試験機能付	0. 184. 184.			0. 4,379,200. 4,379,200.	代価表 1065
P型感知器	光電式 2種 露出型 カット付 自動試験機能付	0. 11. 11.			0. 291,500. 291,500.	代価表 1066
P型感知器	光電式 2種 露出型 点検口付 自動試験機能付	0. 1. 1.	個	37,200.	0. 37,200. 37,200.	代価表 1067
P型感知器	差動式 2種 露出型 自動試験機能付	0. 62. 62.			0. 768,800. 768,800.	代価表 1068
P型感知器	差動式 2種 露出型 カット付 自動試験機能付	0. 188. 188.			0. 2,838,800. 2,838,800.	代価表 1069
P型感知器	定温式 特種 露出型 自動試験機能付	0. 2. 2.	個	13,500.	0. 27,000. 27,000.	代価表 1070
P型感知器	定温式 特種 露出型 カット付 自動試験機能付	0. 5. 5.			0. 81,500. 81,500.	代価表 1071
P型感知器	定温式 1種 露出、防水型 自動試験機能付	0. 155. 155.			0. 2,154,500. 2,154,500.	代価表 1072
非常通報設備 立会検査		0. 1. 1.	1工事	95,100.	0. 95,100. 95,100.	E1-000414 060401K 独自
複合設備 立会検査		0. 1. 1.			0. 160,000. 160,000.	E1-000413 060401K 独自
計					44,087,550. 44,632,890. 545,340.	

本棟						
自動火災報知設備				自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	41. 0. ▲41.	m	490.	20,090. 0. ▲20,090.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	20. 0. ▲20.	m	550.	11,000. 0. ▲11,000.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C ラック	6. 0. ▲6.	m	830.	4,980. 0. ▲4,980.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C ビッド・天井	135. 0. ▲135.	m	580.	78,300. 0. ▲78,300.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	22. 0. ▲22.	m	640.	14,080. 0. ▲14,080.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 6C ビッド・天井	184. 0. ▲184.	m	760.	139,840. 0. ▲139,840.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 6C FEP内 (PF・CD)	75. 0. ▲75.	m	830.	62,250. 0. ▲62,250.	E0-432670 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ラック	6. 0. ▲6.	m	630.	3,780. 0. ▲3,780.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	268. 0. ▲268.	m	430.	115,240. 0. ▲115,240.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	20. 0. ▲20.	m	480.	9,600. 0. ▲9,600.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C ラック	3. 0. ▲3.	m	800.	2,400. 0. ▲2,400.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	170. 0. ▲170.	m	550.	93,500. 0. ▲93,500.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	20. 0. ▲20.	m	620.	12,400. 0. ▲12,400.	E0-432667 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	81. 0. ▲81.	m	650.	52,650. 0. ▲52,650.	E0-131133 050701F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	75. 0. ▲75.	m	870.	65,250. 0. ▲65,250.	E0-131133 050701F 市場
ボックス類		1	式		1,910. 0. ▲1,910.	別紙 00-0042
防火区画貫通処理 等		1	式		66,900. 0. ▲66,900.	別紙 00-0043
スポット形感知器	定温式 1種 露出	1. 0. ▲1.	個	5,430.	5,430. 0. ▲5,430.	E0-546211 050701F 標準
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	36. 0. ▲36.	個	12,500.	450,000. 0. ▲450,000.	E0-546213 050701F 標準
ブザー		2. 0. ▲2.	個	5,490.	10,980. 0. ▲10,980.	E0-546112 050701F 標準

本棟						
自動火災報知設備				自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電磁リリース (自動閉鎖装置)	防火戸用 ラッチ式 埋込	5. 0. ▲5.	個	19,700.	98,500. 0. ▲98,500.	E0-546331 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	0. 41. 41.	m	520.	0. 21,320. 21,320.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 20. 20.	m	570.	0. 11,400. 11,400.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ラック	0. 6. 6.	m	870.	0. 5,220. 5,220.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	0. 135. 135.	m	610.	0. 82,350. 82,350.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 22. 22.	m	670.	0. 14,740. 14,740.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C ビッド・天井	0. 184. 184.	m	790.	0. 145,360. 145,360.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	0. 75. 75.	m	870.	0. 65,250. 65,250.	E0-432670 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ラック	0. 6. 6.	m	670.	0. 4,020. 4,020.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビッド・天井	0. 268. 268.	m	450.	0. 120,600. 120,600.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 20. 20.	m	510.	0. 10,200. 10,200.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ラック	0. 3. 3.	m	840.	0. 2,520. 2,520.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C ビッド・天井	0. 170. 170.	m	580.	0. 98,600. 98,600.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	0. 20. 20.	m	650.	0. 13,000. 13,000.	E0-432667 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 81. 81.	m	690.	0. 55,890. 55,890.	E0-131133 060401F 市場
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	0. 75. 75.	m	920.	0. 69,000. 69,000.	E0-131133 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 2,230. 2,230.	別紙 01-0042
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 74,100. 74,100.	別紙 01-0043
スポット形感知器	定温式 1種 露出	0. 1. 1.	個	5,720.	0. 5,720. 5,720.	E0-546211 060401F 標準
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	0. 36. 36.	個	13,100.	0. 471,600. 471,600.	E0-546213 060401F 標準

[illegible]

本棟						
自動火災報知設備				ガス漏れ火災警報		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ラック	3. 0. ▲3.	m	890.	2,670. 0. ▲2,670.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ビット・天井	65. 0. ▲65.	m	630.	40,950. 0. ▲40,950.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	3. 0. ▲3.	m	690.	2,070. 0. ▲2,070.	E0-432667 050701F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	3. 0. ▲3.	m	650.	1,950. 0. ▲1,950.	E0-131133 050701F 市場
ガス検知器	都市ガス用 24V	5. 0. ▲5.	個	10,600.	53,000. 0. ▲53,000.	E0-546411 050701F 標準
中継器	5個用 埋込	2. 0. ▲2.	個	9,040.	18,080. 0. ▲18,080.	E0-546421 050701F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ラック	0. 3. 3.	m	930.	0. 2,790. 2,790.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ビット・天井	0. 65. 65.	m	660.	0. 42,900. 42,900.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	0. 3. 3.	m	730.	0. 2,190. 2,190.	E0-432667 060401F 標準
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	0. 3. 3.	m	690.	0. 2,070. 2,070.	E0-131133 060401F 市場
ガス検知器	都市ガス用 24V	0. 5. 5.	個	11,700.	0. 58,500. 58,500.	E0-546411 060401F 標準
中継器	5個用 埋込	0. 2. 2.	個	9,730.	0. 19,460. 19,460.	E0-546421 060401F 標準
計					118,720. 127,910. 9,190.	

本棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[受変電設備]						(コメント)
撤去工事	受変電設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0044
[直流電源設備]						(コメント)
撤去工事	直流電源設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0045
[幹線設備]						(コメント)
撤去工事	幹線設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0046
[動力設備]						(コメント)
撤去工事	動力設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0047
[電灯設備]						(コメント)
撤去工事	電灯設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0048
[非常照明]						(コメント)
撤去工事	非常照明・誘導灯	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0049
[コンセント設備]						(コメント)
撤去工事	コンセント設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0050
[雷保護設備]						(コメント)
撤去工事	雷保護設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0051
[構内交換設備]						(コメント)
撤去工事	構内交換設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0052
[拡声設備]						(コメント)
撤去工事	拡声設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0053

本棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[テレビ 共同受信設備]						(コメント)
撤去工事	テレビ共同受信設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0054
[ITV設備]						(コメント)
撤去工事	ITV設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0055
[電気時計設備]						(コメント)
撤去工事	電気時計設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0056
[電気錠・徘徊設備]						(コメント)
撤去工事	電気錠・徘徊センサー設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0057
[ナースコール設備]						(コメント)
撤去工事	ナースコール設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0058
[インターホン設備]						(コメント)
撤去工事	インターホン設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0059
[呼出し表示設備]						(コメント)
撤去工事	呼出し表示設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0060
[自動火災報知設備]						(コメント)
撤去工事	自動火災報知設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0061
[自動閉鎖装置設備]						(コメント)
撤去工事	自動閉鎖装置設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0062
[ガス漏れ設備]						(コメント)
撤去工事	ガス漏れ設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0063

本棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
[受変電設備]						(コメント)
[直流電源設備]						(コメント)
[幹線設備]						(コメント)
[動力設備]						(コメント)
[電灯設備]						(コメント)
[非常照明]						(コメント)
[コンセント設備]						(コメント)
[雷保護設備]						(コメント)
[構内交換設備]						(コメント)
[拡声設備]						(コメント)
[テレビ°共同受信設備]						(コメント)
[ITV設備]						(コメント)
[電気時計設備]						(コメント)
[電気錠・徘徊設備]						(コメント)
[ナースコール設備]						(コメント)
[インターホン設備]						(コメント)
[呼出し表示設備]						(コメント)
[自動火災報知設備]						(コメント)
[自動閉鎖装置設備]						(コメント)
[ガス漏れ設備]						(コメント)

ごみ置場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1. 6mm	544.	m	270.	146,880.	E0-132521 050701F 補市
		0.			0.	
		▲544.			▲146,880.	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2. 0mm	121.	m	310.	37,510.	E0-132521 050701F 補市
		0.			0.	
		▲121.			▲37,510.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1	3.	個	2,160.	6,480.	代価表 0083
		0.			0.	
		▲3.			▲6,480.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2	1.	個	3,190.	3,190.	代価表 0084
		0.			0.	
		▲1.			▲3,190.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	1.	個	3,400.	3,400.	代価表 0105
		0.			0.	
		▲1.			▲3,400.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	タイマスイッチ	4.	個	4,340.	17,360.	代価表 0106
		0.			0.	
		▲4.			▲17,360.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (ヌ止め・接地極付) 125V	5.	個	2,900.	14,500.	代価表 0109
		0.			0.	
		▲5.			▲14,500.	
コンセント (カバープレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	2.	個	3,990.	7,980.	代価表 0110
		0.			0.	
		▲2.			▲7,980.	
自動点滅器	100V 3A 電子式	1.	個	9,880.	9,880.	E0-531117 050701F 独自
		0.			0.	
		▲1.			▲9,880.	
LED照明器具	I32 露出型	18.	台	28,500.	513,000.	代価表 0130
		0.			0.	
		▲18.			▲513,000.	
電灯分電盤	1L-3	1.	面	373,000.	373,000.	代価表 0070
		0.			0.	
		▲1.			▲373,000.	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1. 6mm	0.	m	280.	0.	E0-132521 060401F 補市
		544.			152,320.	
		544.			152,320.	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2. 0mm	0.	m	330.	0.	E0-132521 060401F 補市
		121.			39,930.	
		121.			39,930.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1	0.	個	2,160.	0.	代価表 0872
		3.			6,480.	
		3.			6,480.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2	0.	個	3,190.	0.	代価表 0873
		1.			3,190.	
		1.			3,190.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	0.	個	3,400.	0.	代価表 0894
		1.			3,400.	
		1.			3,400.	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	タイマスイッチ	0.	個	4,440.	0.	代価表 0895
		4.			17,760.	
		4.			17,760.	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (ヌ止め・接地極付) 125V	0.	個	3,030.	0.	代価表 0898
		5.			15,150.	
		5.			15,150.	
コンセント (カバープレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	0.	個	4,120.	0.	代価表 0899
		2.			8,240.	
		2.			8,240.	
自動点滅器	100V 3A 電子式	0.	個	10,200.	0.	E0-531117 060401F 独自
		1.			10,200.	
		1.			10,200.	

[illegible]

ごみ置場						
火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	2. 0. ▲2.	m	480.	960. 0. ▲960.	E0-432667 050701F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	28. 0. ▲28.	m	620.	17,360. 0. ▲17,360.	E0-432667 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	15. 0. ▲15.	m	550.	8,250. 0. ▲8,250.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 6C FEP内 (PF・CD)	15. 0. ▲15.	m	830.	12,450. 0. ▲12,450.	E0-432670 050701F 標準
ボックス類		1	式		9,560. 0. ▲9,560.	別紙 00-0064
機器収容箱	埋込型 防滴型 縦型	1. 0. ▲1.	面	58,000.	58,000. 0. ▲58,000.	代価表 0271
P型感知器	差動式 2種 露出型 カート付 自動試験機能付	1. 0. ▲1.	個	14,900.	14,900. 0. ▲14,900.	代価表 0280
P型感知器	差動式 2種 防水型 カート付 自動試験機能付	5. 0. ▲5.	個	16,500.	82,500. 0. ▲82,500.	代価表 0284
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	0. 2. 2.	m	510.	0. 1,020. 1,020.	E0-432667 060401F 標準
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	0. 28. 28.	m	650.	0. 18,200. 18,200.	E0-432667 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	0. 15. 15.	m	570.	0. 8,550. 8,550.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 6C FEP内 (PF・CD)	0. 15. 15.	m	870.	0. 13,050. 13,050.	E0-432670 060401F 標準
ボックス類		1	式		0. 10,200. 10,200.	別紙 01-0044
機器収容箱	埋込型 防滴型 縦型	0. 1. 1.	面	59,200.	0. 59,200. 59,200.	代価表 1060
P型感知器	差動式 2種 露出型 カート付 自動試験機能付	0. 1. 1.	個	15,100.	0. 15,100. 15,100.	代価表 1069
P型感知器	差動式 2種 防水型 カート付 自動試験機能付	0. 5. 5.	個	16,800.	0. 84,000. 84,000.	代価表 1073
計					203,980. 209,320. 5,340.	

[illegible]

防災倉庫						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1. 6mm	74. 0. ▲74.	m	270.	19,980. 0. ▲19,980.	E0-132521 050701F 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2. 0mm	6. 0. ▲6.	m	310.	1,860. 0. ▲1,860.	E0-132521 050701F 補市
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	7. 0. ▲7.	m	1,200.	8,400. 0. ▲8,400.	E0-131113 050701F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	3. 0. ▲3.	m	1,520.	4,560. 0. ▲4,560.	E0-131113 050701F 市場
2種金属線び (MM2)	A型 幅40×高さ30mm	9. 0. ▲9.	m	2,680.	24,120. 0. ▲24,120.	E0-131473 050701F 市場
ボックス類		1	式		12,500. 0. ▲12,500.	別紙 00-0067
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	1. 0. ▲1.	個	3,400.	3,400. 0. ▲3,400.	代価表 0105
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (ヌリ止め・接地極付) 125V	1. 0. ▲1.	個	2,900.	2,900. 0. ▲2,900.	代価表 0109
コンセント (カートプレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	1. 0. ▲1.	個	3,990.	3,990. 0. ▲3,990.	代価表 0110
開閉器箱 (一般形)	MCCB2P 50AF × 1個	1. 0. ▲1.	個	28,100.	28,100. 0. ▲28,100.	E0-534111 050701F 標準
LED照明器具	I69 露出型	3. 0. ▲3.	台	35,200.	105,600. 0. ▲105,600.	代価表 0128
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	1. 6mm	0. 74. 74.	m	280.	0. 20,720. 20,720.	E0-132521 060401F 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2. 0mm	0. 6. 6.	m	330.	0. 1,980. 1,980.	E0-132521 060401F 補市
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	0. 7. 7.	m	1,320.	0. 9,240. 9,240.	E0-131113 060401F 市場
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	0. 3. 3.	m	1,680.	0. 5,040. 5,040.	E0-131113 060401F 市場
2種金属線び (MM2)	A型 幅40×高さ30mm	0. 9. 9.	m	3,050.	0. 27,450. 27,450.	E0-131473 060401F 市場
ボックス類		1	式		0. 14,900. 14,900.	別紙 01-0045
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	0. 1. 1.	個	3,400.	0. 3,400. 3,400.	代価表 0894
コンセント (金属プレート付)	2P15A×1 (ヌリ止め・接地極付) 125V	0. 1. 1.	個	3,030.	0. 3,030. 3,030.	代価表 0898
コンセント (カートプレート付)	2P15A×1 (接地極付) 125V	0. 1. 1.	個	4,120.	0. 4,120. 4,120.	代価表 0899

[illegible]

[illegible]

外構						
構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	3.5mm2	41. 0. ▲41.	m	320.	13,120. 0. ▲13,120.	E0-132521 050701F 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	12. 0. ▲12.	m	410.	4,920. 0. ▲4,920.	E0-132521 050701F 補市
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	439. 0. ▲439.	m	1,070.	469,730. 0. ▲469,730.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	340. 0. ▲340.	m	990.	336,600. 0. ▲336,600.	E0-432631 050701F 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内(PF・CD)	41. 0. ▲41.	m	1,010.	41,410. 0. ▲41,410.	E0-432631 050701F 標準
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内(PF・CD)	53. 0. ▲53.	m	2,130.	112,890. 0. ▲112,890.	E0-432633 050701F 協議
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	129. 0. ▲129.	m	1,190.	153,510. 0. ▲153,510.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(40)	15. 0. ▲15.	m	1,400.	21,000. 0. ▲21,000.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(50)	20. 0. ▲20.	m	1,600.	32,000. 0. ▲32,000.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(65)	41. 0. ▲41.	m	1,850.	75,850. 0. ▲75,850.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(80)	31. 0. ▲31.	m	2,160.	66,960. 0. ▲66,960.	E0-431151 050701F 標準
ボックス類		1	式		28,000. 0. ▲28,000.	別紙 00-0068
LED照明器具	ZA250 街路灯 コンクリート基礎共	6. 0. ▲6.	台	425,000.	2,550,000. 0. ▲2,550,000.	代価表 0150
LED照明器具	ZB25c 庭園灯	13. 0. ▲13.	台	80,900.	1,051,700. 0. ▲1,051,700.	代価表 0151
LED照明器具	ZC100c ライトアップ コンクリート基礎共	10. 0. ▲10.	台	74,100.	741,000. 0. ▲741,000.	代価表 0152
ハットホル	H1-9 R2K-60	3. 0. ▲3.	基	139,000.	417,000. 0. ▲417,000.	代価表 0287
ハットホル	H1-9 RB2K-60	2. 0. ▲2.	基	139,000.	278,000. 0. ▲278,000.	代価表 0288
地中埋設標	コンクリート製	2. 0. ▲2.	個	8,620.	17,240. 0. ▲17,240.	E0-433371 050701F 標準
地中埋設標	鉄製	3. 0. ▲3.	個	1,160.	3,480. 0. ▲3,480.	E0-433371 050701F 標準
埋設標識シート	シクフル(W)150	60. 0. ▲60.	m	210.	12,600. 0. ▲12,600.	E0-433372 050701F 標準

外構 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		267,000. 0. ▲267,000.	別紙 00-0069
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	3.5mm2	0. 41. 41.	m	340.	0. 13,940. 13,940.	E0-132521 060401F 補市
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	0. 12. 12.	m	440.	0. 5,280. 5,280.	E0-132521 060401F 補市
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	0. 439. 439.	m	1,120.	0. 491,680. 491,680.	E0-432631 060401F 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	0. 340. 340.	m	1,040.	0. 353,600. 353,600.	E0-432631 060401F 標準
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 41. 41.	m	1,060.	0. 43,460. 43,460.	E0-432631 060401F 標準
EM-CETケーブル	14mm2 FEP内 (PF・CD)	0. 53. 53.	m	2,210.	0. 117,130. 117,130.	E0-432633 060401F 協議
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	0. 129. 129.	m	1,240.	0. 159,960. 159,960.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	0. 15. 15.	m	1,460.	0. 21,900. 21,900.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	0. 20. 20.	m	1,670.	0. 33,400. 33,400.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	0. 41. 41.	m	1,930.	0. 79,130. 79,130.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	0. 31. 31.	m	2,250.	0. 69,750. 69,750.	E0-431151 060401F 標準
ボックス類		1	式		0. 30,300. 30,300.	別紙 01-0046
LED照明器具	ZA250 街路灯 コンクリート基礎共	0. 6. 6.	台	429,000.	0. 2,574,000. 2,574,000.	代価表 0939
LED照明器具	ZB25c 庭園灯	0. 13. 13.	台	81,600.	0. 1,060,800. 1,060,800.	代価表 0940
LED照明器具	ZC100c ライトアップ コンクリート基礎共	0. 10. 10.	台	74,800.	0. 748,000. 748,000.	代価表 0941
ハットホル	H1-9 R2K-60	0. 3. 3.	基	143,000.	0. 429,000. 429,000.	代価表 1076
ハットホル	H1-9 RB2K-60	0. 2. 2.	基	143,000.	0. 286,000. 286,000.	代価表 1077
地中埋設標	コンクリート製	0. 2. 2.	個	9,010.	0. 18,020. 18,020.	E0-433371 060401F 標準
地中埋設標	鉄製	0. 3. 3.	個	1,200.	0. 3,600. 3,600.	E0-433371 060401F 標準

[illegible]

外構						
構内通信線路						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	40. 0. ▲40.	m	710.	28,400. 0. ▲28,400.	E0-432641 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	11. 0. ▲11.	m	550.	6,050. 0. ▲6,050.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	11. 0. ▲11.	m	830.	9,130. 0. ▲9,130.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	6. 0. ▲6.	m	1,290.	7,740. 0. ▲7,740.	E0-432670 050701F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	58. 0. ▲58.	m	1,190.	69,020. 0. ▲69,020.	E0-432670 050701F 標準
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 1P FEP内 (PF・CD)	38. 0. ▲38.	m	630.	23,940. 0. ▲23,940.	代価表 0003
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(22) 地中	6. 0. ▲6.	m	2,680.	16,080. 0. ▲16,080.	E0-431152 050701F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	58. 0. ▲58.	m	1,190.	69,020. 0. ▲69,020.	E0-431151 050701F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	40. 0. ▲40.	m	1,600.	64,000. 0. ▲64,000.	E0-431151 050701F 標準
引込鋼管ボール	6.8m- φ139.8 コンクリート基礎600角×1300H	1. 0. ▲1.	本	303,000.	303,000. 0. ▲303,000.	代価表 0220
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	40. 40.	m	750.	30,000. 30,000.	E0-432641 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	0. 11. 11.	m	570.	0. 6,270. 6,270.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	0. 11. 11.	m	870.	0. 9,570. 9,570.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	0. 6. 6.	m	1,340.	0. 8,040. 8,040.	E0-432670 060401F 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	0. 58. 58.	m	1,240.	0. 71,920. 71,920.	E0-432670 060401F 標準
EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm2- 1P FEP内 (PF・CD)	0. 38. 38.	m	660.	0. 25,080. 25,080.	代価表 0792
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(22) 地中	0. 6. 6.	m	2,960.	0. 17,760. 17,760.	E0-431152 060401F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	0. 58. 58.	m	1,240.	0. 71,920. 71,920.	E0-431151 060401F 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	0. 40. 40.	m	1,670.	0. 66,800. 66,800.	E0-431151 060401F 標準
引込鋼管ボール	6.8m- φ139.8 コンクリート基礎600角×1300H	0. 1. 1.	本	243,000.	0. 243,000. 243,000.	代価表 1009

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		565,000. 0. ▲565,000.	別紙 00-0002
プルボックス用 接地端子(ET)		8. 0. ▲8.	個	790.	6,320. 0. ▲6,320.	E0-131251 050701F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 800 奥行 : 300	1. 0. ▲1.	個	23,300.	23,300. 0. ▲23,300.	E1-000525 050701F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 600 奥行 : 200	2. 0. ▲2.	個	24,100.	48,200. 0. ▲48,200.	E1-000526 050701F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 1200 奥行 : 300	2. 0. ▲2.	個	68,400.	136,800. 0. ▲136,800.	E1-000526 050701F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 1600 奥行 : 400	3. 0. ▲3.	個	117,000.	351,000. 0. ▲351,000.	E1-000526 050701F 独自
計					565,620. 0. ▲565,620.	
防火区画貫通処理 等		1	式		1,340,000. 0. ▲1,340,000.	別紙 00-0003
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅=1000	10. 0. ▲10.	か所	69,600.	696,000. 0. ▲696,000.	E0-132832 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 400	11. 0. ▲11.	か所	41,100.	452,100. 0. ▲452,100.	E0-132831 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 500	2. 0. ▲2.	か所	46,400.	92,800. 0. ▲92,800.	E0-132831 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 600	2. 0. ▲2.	か所	52,200.	104,400. 0. ▲104,400.	E0-132831 050701F 市場
計					1,345,300. 0. ▲1,345,300.	
はつり工事		1	式		68,200. 0. ▲68,200.	別紙 00-0004
壁貫通補修	鉄筋コンクリート 口径: 50mm以下 壁厚: 120mm～150mm	10. 0. ▲10.	か所	5,460.	54,600. 0. ▲54,600.	E1-000393 050401K 独自
壁貫通補修	鉄筋コンクリート 口径: 100mm以下 壁厚: 120mm～150mm	2. 0. ▲2.	か所	6,820.	13,640. 0. ▲13,640.	E1-000393 050401K 独自
計					68,240. 0. ▲68,240.	

本棟 幹線設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		23,100. 0. ▲23,100.	別紙 00-0005
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5. 0. ▲5.	m3	1,490.	7,450. 0. ▲7,450.	E0-436312 050701F 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5. 0. ▲5.	m3	3,130.	15,650. 0. ▲15,650.	E0-436321 050701F 標準
計					23,100. 0. ▲23,100.	
ボックス類		1	式		0. 591,000. 591,000.	別紙 01-0002
プルボックス用 接地端子(ET)		0. 8. 8.	個	810.	0. 6,480. 6,480.	E0-131251 060401F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 800 奥行 : 300	0. 1. 1.	個	24,900.	0. 24,900. 24,900.	E1-000525 060401F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 600 奥行 : 200	0. 2. 2.	個	25,200.	0. 50,400. 50,400.	E1-000526 060401F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 1200 奥行 : 300	0. 2. 2.	個	71,700.	0. 143,400. 143,400.	E1-000526 060401F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 1600 奥行 : 400	0. 3. 3.	個	122,000.	0. 366,000. 366,000.	E1-000526 060401F 独自
計					0. 591,180. 591,180.	
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 1,520,000. 1,520,000.	別紙 01-0003
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅=1000	0. 10. 10.	か所	80,200.	0. 802,000. 802,000.	E0-132832 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 400	0. 11. 11.	か所	45,500.	0. 500,500. 500,500.	E0-132831 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 500	0. 2. 2.	か所	51,900.	0. 103,800. 103,800.	E0-132831 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 600	0. 2. 2.	か所	59,400.	0. 118,800. 118,800.	E0-132831 060401F 市場
計					0. 1,525,100. 1,525,100.	

[illegible]

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,110,000. 0. ▲1,110,000.	別紙 00-0006
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボンド共	中四角 浅型 D44	426. 0. ▲426.	個	2,100.	894,600. 0. ▲894,600.	E0-131312 050701F 市加
金属製 露出スイッチボックス	19(16) 1個用1方出	1. 0. ▲1.	個	2,150.	2,150. 0. ▲2,150.	E0-131333 050701F 独自
プルボックス用 接地端子(ET)		13. 0. ▲13.	個	790.	10,270. 0. ▲10,270.	E0-131251 050701F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 300 奥行 : 100	6. 0. ▲6.	個	4,440.	26,640. 0. ▲26,640.	E1-000525 050701F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 800 奥行 : 300	1. 0. ▲1.	個	41,700.	41,700. 0. ▲41,700.	E1-000526 050701F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 400 奥行 : 200	1. 0. ▲1.	個	14,800.	14,800. 0. ▲14,800.	E1-000526 050701F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 600 奥行 : 200	5. 0. ▲5.	個	24,100.	120,500. 0. ▲120,500.	E1-000526 050701F 独自
計					1,110,660. 0. ▲1,110,660.	
プレート類		1	式		65,000. 0. ▲65,000.	別紙 00-0007
カバープレート	金属製	283. 0. ▲283.	枚	230.	65,090. 0. ▲65,090.	代価表 0102
計					65,090. 0. ▲65,090.	
防火区画貫通処理 等		1	式		661,000. 0. ▲661,000.	別紙 00-0008
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	79. 0. ▲79.	か所	8,370.	661,230. 0. ▲661,230.	E0-132834 050701F 市場
計					661,230. 0. ▲661,230.	

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		5,460.0. ▲5,460.	別紙 00-0009
壁貫通補修	鉄筋コンクリート 口径: 50mm以下 壁厚: 120mm～150mm	1. 0. ▲1.	か所	5,460.	5,460.0. ▲5,460.	E1-000393 050401K 独自
計					5,460.0. ▲5,460.	
高容量埋込コンセント		1	式		66,400.0. ▲66,400.	別紙 00-0010
高容量埋込コンセント (取付枠・金属プレート付)	ー 3P15A 接地極付 250V	3. 0. ▲3.	個	4,260.	12,780.0. ▲12,780.	E1-000426 050701F 独自
高容量埋込コンセント (取付枠・金属プレート付)	ー 3P20A 接地極付 250V	12. 0. ▲12.	個	4,470.	53,640.0. ▲53,640.	E1-000426 050701F 独自
計					66,420.0. ▲66,420.	
金属製可とう電線管		1	式		122,000.0. ▲122,000.	別紙 00-0011
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆無	17. 0. ▲17.	か所	1,250.	21,250.0. ▲21,250.	E0-131114 050701F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニール被覆無	1. 0. ▲1.	か所	1,520.	1,520.0. ▲1,520.	E0-131114 050701F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	11. 0. ▲11.	か所	1,970.	21,670.0. ▲21,670.	E0-131114 050701F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	50mm ビニール被覆有・防水	4. 0. ▲4.	か所	4,390.	17,560.0. ▲17,560.	E0-131114 050701F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	83mm ビニール被覆有・防水	5. 0. ▲5.	か所	12,000.	60,000.0. ▲60,000.	E0-131114 050701F 市場
計					122,000.0. ▲122,000.	
工費		1	式		246,000.0. ▲246,000.	別紙 00-0012
電動機接続 工費	工費 電動機結線 7.5kW以下	40. 0. ▲40.	台	6,160.	246,400.0. ▲246,400.	E1-000408 050401K 独自
計					246,400.0. ▲246,400.	

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		24,100. 0. ▲24,100.	別紙 00-0013
埋設標識シート	シグナル(W)150	5. 0. ▲5.	m	210.	1,050. 0. ▲1,050.	E0-433372 050701F 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5. 0. ▲5.	m3	1,490.	7,450. 0. ▲7,450.	E0-436312 050701F 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	5. 0. ▲5.	m3	3,130.	15,650. 0. ▲15,650.	E0-436321 050701F 標準
計					24,150. 0. ▲24,150.	
ボックス類		1	式		0. 1,260,000. 1,260,000.	別紙 01-0006
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボンド共	中四角 浅型 D44	0. 426. 426.	個	2,440.	0. 1,039,440. 1,039,440.	E0-131312 060401F 市加
金属製 露出スイッチボックス	19(16) 1個用1方出	0. 1. 1.	個	2,500.	0. 2,500. 2,500.	E0-131333 060401F 独自
プルボックス用 接地端子(ET)		0. 13. 13.	個	810.	0. 10,530. 10,530.	E0-131251 060401F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 300 奥行 : 100	0. 6. 6.	個	4,760.	0. 28,560. 28,560.	E1-000525 060401F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 800 奥行 : 300	0. 1. 1.	個	43,500.	0. 43,500. 43,500.	E1-000526 060401F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 400 奥行 : 200	0. 1. 1.	個	15,500.	0. 15,500. 15,500.	E1-000526 060401F 独自
プルボックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	(縦+横) : 600 奥行 : 200	0. 5. 5.	個	25,200.	0. 126,000. 126,000.	E1-000526 060401F 独自
計					0. 1,266,030. 1,266,030.	
プレート類		1	式		0. 65,000. 65,000.	別紙 01-0007
カバープレート	金属製	0. 283. 283.	枚	230.	0. 65,090. 65,090.	代価表 0891
計					0. 65,090. 65,090.	

本棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		0. 732,000. 732,000.	別紙 01-0008
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 79. 79.	か所	9,270.	0. 732,330. 732,330.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 732,330. 732,330.	
はつり工事		1	式		0. 5,760. 5,760.	別紙 01-0009
壁貫通補修	鉄筋コンクリート 口径: 50mm以下 壁厚: 120mm～150mm	0. 1. 1.	か所	5,760.	0. 5,760. 5,760.	E1-000393 060401K 独自
計					0. 5,760. 5,760.	
高容量埋込コンセント		1	式		0. 69,500. 69,500.	別紙 01-0010
高容量埋込コンセント (取付枠・金属プレート付)	3P15A 接地極付 250V	0. 3. 3.	個	4,470.	0. 13,410. 13,410.	E1-000426 060401F 独自
高容量埋込コンセント (取付枠・金属プレート付)	3P20A 接地極付 250V	0. 12. 12.	個	4,680.	0. 56,160. 56,160.	E1-000426 060401F 独自
計					0. 69,570. 69,570.	
金属製可とう電線管		1	式		0. 130,000. 130,000.	別紙 01-0011
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆無	0. 17. 17.	か所	1,320.	0. 22,440. 22,440.	E0-131114 060401F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニール被覆無	0. 1. 1.	か所	1,610.	0. 1,610. 1,610.	E0-131114 060401F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	0. 11. 11.	か所	2,060.	0. 22,660. 22,660.	E0-131114 060401F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	50mm ビニール被覆有・防水	0. 4. 4.	か所	4,590.	0. 18,360. 18,360.	E0-131114 060401F 市場
金属製可とう電線管(電動機等接続)	83mm ビニール被覆有・防水	0. 5. 5.	か所	13,000.	0. 65,000. 65,000.	E0-131114 060401F 市場
計					0. 130,070. 130,070.	

[illegible]

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,820,000. 0. ▲1,820,000.	別紙 00-0014
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボンド共	中四角 浅型 D44	573. 0. ▲573.	個	2,100.	1,203,300. 0. ▲1,203,300.	E0-131312 050701F 市加
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボンド共	2個用	10. 0. ▲10.	個	2,330.	23,300. 0. ▲23,300.	E0-131314 050701F 市加
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボンド共	3個用	1. 0. ▲1.	個	2,460.	2,460. 0. ▲2,460.	E0-131314 050701F 市加
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボンド共	4個用	6. 0. ▲6.	個	2,740.	16,440. 0. ▲16,440.	E0-131314 050701F 市加
金属製 露出スイッチボックス	19(16) 1個用1方出	1. 0. ▲1.	個	2,150.	2,150. 0. ▲2,150.	E0-131333 050701F 独自
2種金属線び(MM2) 付属品	ジャンクションボックス(1～4方出)	177. 0. ▲177.	個	3,050.	539,850. 0. ▲539,850.	E0-131474 050701F 市場
プルボックス用 接地端子(ET)		7. 0. ▲7.	個	790.	5,530. 0. ▲5,530.	E0-131251 050701F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 300 奥行 : 100	7. 0. ▲7.	個	4,440.	31,080. 0. ▲31,080.	E1-000525 050701F 独自
計					1,824,110. 0. ▲1,824,110.	
プレート類		1	式		1,150. 0. ▲1,150.	別紙 00-0015
カバープレート	ステンレス製	5. 0. ▲5.	枚	230.	1,150. 0. ▲1,150.	代価表 0103
計					1,150. 0. ▲1,150.	

本棟						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		0. 2, 140, 000. 2, 140, 000.	別紙 01-0014
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボンド共	中四角 浅型 D44	0. 573. 573.	個	2, 440.	0. 1, 398, 120. 1, 398, 120.	E0-131312 060401F 市加
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボンド共	2個用	0. 10. 10.	個	2, 660.	0. 26, 600. 26, 600.	E0-131314 060401F 市加
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボンド共	3個用	0. 1. 1.	個	2, 830.	0. 2, 830. 2, 830.	E0-131314 060401F 市加
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボンド共	4個用	0. 6. 6.	個	3, 120.	0. 18, 720. 18, 720.	E0-131314 060401F 市加
金属製 露出スイッチボックス	19(16) 1個用1方出	0. 1. 1.	個	2, 500.	0. 2, 500. 2, 500.	E0-131333 060401F 独自
2種金属線び(MM2) 附属品	ジャンクションボックス(1～4方出)	0. 177. 177.	個	3, 710.	0. 656, 670. 656, 670.	E0-131474 060401F 市場
プルボックス用 接地端子(ET)		0. 7. 7.	個	810.	0. 5, 670. 5, 670.	E0-131251 060401F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 300 奥行 : 100	0. 7. 7.	個	4, 760.	0. 33, 320. 33, 320.	E1-000525 060401F 独自
計					0. 2, 144, 430. 2, 144, 430.	
プレート類		1	式		0. 1, 150. 1, 150.	別紙 01-0015
カバープレート	ステンレス製	0. 5. 5.	枚	230.	0. 1, 150. 1, 150.	代価表 0892
計					0. 1, 150. 1, 150.	

東京都北区

本棟						
コンセント設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,410,000. 0. ▲1,410,000.	別紙 00-0017
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボックス共 計	中四角 浅型 D44	673. 0. ▲673.	個	2,100.	1,413,300. 0. ▲1,413,300.	E0-131312 050701F 市加
					1,413,300. 0. ▲1,413,300.	
防火区画貫通処理 等		1	式		1,010,000. 0. ▲1,010,000.	別紙 00-0018
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	121. 0. ▲121.	か所	8,370.	1,012,770. 0. ▲1,012,770.	E0-132834 050701F 市場
計					1,012,770. 0. ▲1,012,770.	
ボックス類		1	式		0. 1,640,000. 1,640,000.	別紙 01-0017
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボックス共 計	中四角 浅型 D44	0. 673. 673.	個	2,440.	0. 1,642,120. 1,642,120. 0. 1,642,120. 1,642,120.	E0-131312 060401F 市加
防火区画貫通処理 等		1	式		0. 1,120,000. 1,120,000.	別紙 01-0018
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 121. 121.	か所	9,270.	0. 1,121,670. 1,121,670.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 1,121,670. 1,121,670.	

[illegible]

本棟 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		63,000. 0. ▲63,000.	別紙 00-0020
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	33. 0. ▲33.	個	1,910.	63,030. 0. ▲63,030.	E0-131311 050701F 市場
計					63,030. 0. ▲63,030.	
プレート類		1	式		1,380. 0. ▲1,380.	別紙 00-0021
カバープレート	金属製	6. 0. ▲6.	枚	230.	1,380. 0. ▲1,380.	代価表 0102
計					1,380. 0. ▲1,380.	
防火区画貫通処理等		1	式		25,100. 0. ▲25,100.	別紙 00-0022
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	3. 0. ▲3.	か所	8,370.	25,110. 0. ▲25,110.	E0-132834 050701F 市場
計					25,110. 0. ▲25,110.	
ボックス類		1	式		0. 73,500. 73,500.	別紙 01-0020
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 33. 33.	個	2,230.	0. 73,590. 73,590.	E0-131311 060401F 市場
計					0. 73,590. 73,590.	
プレート類		1	式		0. 1,380. 1,380.	別紙 01-0021
カバープレート	金属製	0. 6. 6.	枚	230.	0. 1,380. 1,380.	代価表 0891
計					0. 1,380. 1,380.	

[illegible]

本棟 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		101,000. 0. ▲101,000.	別紙 00-0023
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	53. 0. ▲53.	個	1,910.	101,230. 0. ▲101,230.	E0-131311 050701F 市場
計					101,230. 0. ▲101,230.	
防火区画貫通処理等		1	式		30,600. 0. ▲30,600.	別紙 00-0024
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ150	3. 0. ▲3.	か所	10,200.	30,600. 0. ▲30,600.	E0-132834 050701F 市場
計					30,600. 0. ▲30,600.	
ケーブル成端費		1	式		26,400. 0. ▲26,400.	別紙 00-0025
ケーブル成端費		55. 0. ▲55.	組	480.	26,400. 0. ▲26,400. 26,400. 0. ▲26,400.	代価表 0201
計						
ボックス類		1	式		0. 118,000. 118,000.	別紙 01-0023
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 53. 53.	個	2,230.	0. 118,190. 118,190.	E0-131311 060401F 市場
計					0. 118,190. 118,190.	
防火区画貫通処理等		1	式		0. 33,900. 33,900.	別紙 01-0024
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ150	0. 3. 3.	か所	11,300.	0. 33,900. 33,900.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 33,900. 33,900.	

[illegible]

本棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		220,000. 0. ▲220,000.	別紙 00-0026
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	(縦+横) : 300 奥行 : 100	3. 0. ▲3.	個	4,110.	12,330. 0. ▲12,330.	E1-000529 050701F 独自
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	109. 0. ▲109.	個	1,910.	208,190. 0. ▲208,190.	E0-131311 050701F 市場
計					220,520. 0. ▲220,520.	
防火区画貫通処理等		1	式		661,000. 0. ▲661,000.	別紙 00-0027
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	79. 0. ▲79.	か所	8,370.	661,230. 0. ▲661,230.	E0-132834 050701F 市場
計					661,230. 0. ▲661,230.	
ボックス類		1	式		0. 256,000. 256,000.	別紙 01-0026
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	(縦+横) : 300 奥行 : 100	0. 3. 3.	個	4,440.	0. 13,320. 13,320.	E1-000529 060401F 独自
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 109. 109.	個	2,230.	0. 243,070. 243,070.	E0-131311 060401F 市場
計					0. 256,390. 256,390.	
防火区画貫通処理等		1	式		0. 732,000. 732,000.	別紙 01-0027
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 79. 79.	か所	9,270.	0. 732,330. 732,330.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 732,330. 732,330.	

[illegible]

本棟 テレビ 共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		322,000. 0. ▲322,000.	別紙 00-0029
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	169. 0. ▲169.	個	1,910.	322,790. 0. ▲322,790.	E0-131311 050701F 市場
計					322,790. 0. ▲322,790.	
防火区画貫通処理等		1	式		577,000. 0. ▲577,000.	別紙 00-0030
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	69. 0. ▲69.	箇所	8,370.	577,530. 0. ▲577,530.	E0-132834 050701F 市場
計					577,530. 0. ▲577,530.	
ボックス類		1	式		0. 376,000. 376,000.	別紙 01-0029
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 169. 169.	個	2,230.	0. 376,870. 376,870. 0. 376,870. 376,870.	E0-131311 060401F 市場
計						
防火区画貫通処理等		1	式		0. 639,000. 639,000.	別紙 01-0030
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 69. 69.	箇所	9,270.	0. 639,630. 639,630.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 639,630. 639,630.	

本棟 防犯カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		30,500. 0. ▲30,500.	別紙 00-0031
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	16. 0. ▲16.	個	1,910.	30,560. 0. ▲30,560.	E0-131311 050701F 市場
計					30,560. 0. ▲30,560.	
防火区画貫通処理等		1	式		33,400. 0. ▲33,400.	別紙 00-0032
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	4. 0. ▲4.	箇所	8,370.	33,480. 0. ▲33,480.	E0-132834 050701F 市場
計					33,480. 0. ▲33,480.	
ボックス類		1	式		0. 35,600. 35,600.	別紙 01-0031
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 16. 16.	個	2,230.	0. 35,680. 35,680. 0. 35,680. 35,680.	E0-131311 060401F 市場
計						
防火区画貫通処理等		1	式		0. 37,000. 37,000.	別紙 01-0032
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 4. 4.	箇所	9,270.	0. 37,080. 37,080.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 37,080. 37,080.	

本棟 入退室管理設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		17,100. 0. ▲17,100.	別紙 00-0034
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	9. 0. ▲9.	個	1,910.	17,190. 0. ▲17,190.	E0-131311 050701F 市場
計					17,190. 0. ▲17,190.	
防火区画貫通処理等		1	式		1,140,000. 0. ▲1,140,000.	別紙 00-0035
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	94. 0. ▲94.	か所	8,370.	786,780. 0. ▲786,780.	E0-132834 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 400	5. 0. ▲5.	か所	41,100.	205,500. 0. ▲205,500.	E0-132831 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅= 400	4. 0. ▲4.	か所	37,900.	151,600. 0. ▲151,600.	E0-132832 050701F 市場
計					1,143,880. 0. ▲1,143,880.	
ボックス類		1	式		0. 20,000. 20,000.	別紙 01-0034
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 9. 9.	個	2,230.	0. 20,070. 20,070.	E0-131311 060401F 市場
計					0. 20,070. 20,070.	
防火区画貫通処理等		1	式		0. 1,270,000. 1,270,000.	別紙 01-0035
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 94. 94.	か所	9,270.	0. 871,380. 871,380.	E0-132834 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 400	0. 5. 5.	か所	45,500.	0. 227,500. 227,500.	E0-132831 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅= 400	0. 4. 4.	か所	43,500.	0. 174,000. 174,000.	E0-132832 060401F 市場
計					0. 1,272,880. 1,272,880.	

本棟 ナースコール設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		655,000. 0. ▲655,000.	別紙 00-0036
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	343. 0. ▲343.	個	1,910.	655,130. 0. ▲655,130.	E0-131311 050701F 市場
計					655,130. 0. ▲655,130.	
防火区画貫通処理等		1	式		843,000. 0. ▲843,000.	別紙 00-0037
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	63. 0. ▲63.	か所	8,370.	527,310. 0. ▲527,310.	E0-132834 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 400	4. 0. ▲4.	か所	41,100.	164,400. 0. ▲164,400.	E0-132831 050701F 市場
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅= 400	4. 0. ▲4.	か所	37,900.	151,600. 0. ▲151,600.	E0-132832 050701F 市場
計					843,310. 0. ▲843,310.	
ボックス類		1	式		0. 764,000. 764,000.	別紙 01-0036
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 343. 343.	個	2,230.	0. 764,890. 764,890.	E0-131311 060401F 市場
計					0. 764,890. 764,890.	
防火区画貫通処理等		1	式		0. 940,000. 940,000.	別紙 01-0037
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 63. 63.	か所	9,270.	0. 584,010. 584,010.	E0-132834 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 400	0. 4. 4.	か所	45,500.	0. 182,000. 182,000.	E0-132831 060401F 市場
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅= 400	0. 4. 4.	か所	43,500.	0. 174,000. 174,000.	E0-132832 060401F 市場
計					0. 940,010. 940,010.	

本棟						
自動火災報知設備				自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		284,000. 0. ▲284,000.	別紙 00-0040
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	145. 0. ▲145.	個	1,910.	276,950. 0. ▲276,950.	E0-131311 050701F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 400 奥行 : 100	1. 0. ▲1.	個	7,110.	7,110. 0. ▲7,110.	E1-000525 050701F 独自
計					284,060. 0. ▲284,060.	
防火区画貫通処理等		1	式		286,000. 0. ▲286,000.	別紙 00-0041
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	71. 0. ▲71.	か所	4,030.	286,130. 0. ▲286,130.	E0-132833 050701F 市場
計					286,130. 0. ▲286,130.	
ボックス類		1	式		0. 330,000. 330,000.	別紙 01-0040
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 145. 145.	個	2,230.	0. 323,350. 323,350.	E0-131311 060401F 市場
プルボックスSS形 及びSS-C形 (錆止め塗装)	(縦+横) : 400 奥行 : 100	0. 1. 1.	個	7,610.	0. 7,610. 7,610.	E1-000525 060401F 独自
計					0. 330,960. 330,960.	
防火区画貫通処理等		1	式		0. 318,000. 318,000.	別紙 01-0041
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	0. 71. 71.	か所	4,490.	0. 318,790. 318,790.	E0-132833 060401F 市場
計					0. 318,790. 318,790.	

本棟						
自動火災報知設備				自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		1,910. 0. ▲1,910.	別紙 00-0042
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1. 0. ▲1.	個	1,910.	1,910. 0. ▲1,910.	E0-131311 050701F 市場
計					1,910. 0. ▲1,910.	
防火区画貫通処理等		1	式		66,900. 0. ▲66,900.	別紙 00-0043
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	8. 0. ▲8.	か所	8,370.	66,960. 0. ▲66,960.	E0-132834 050701F 市場
計					66,960. 0. ▲66,960.	
ボックス類		1	式		0. 2,230. 2,230.	別紙 01-0042
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	0. 1. 1.	個	2,230.	0. 2,230. 2,230.	E0-131311 060401F 市場
計					0. 2,230. 2,230.	
防火区画貫通処理等		1	式		0. 74,100. 74,100.	別紙 01-0043
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	0. 8. 8.	か所	9,270.	0. 74,160. 74,160.	E0-132834 060401F 市場
計					0. 74,160. 74,160.	

本棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	受変電設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0044
計					0. 0. 0.	
撤去工事	直流電源設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0045
計					0. 0. 0.	
撤去工事	幹線設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0046
計					0. 0. 0.	
撤去工事	動力設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0047
計					0. 0. 0.	
撤去工事	電灯設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0048
計					0. 0. 0.	
撤去工事	非常照明・誘導灯	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0049
計					0. 0. 0.	
撤去工事	コンセント設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0050
計					0. 0. 0.	

本棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	雷保護設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0051
計					0. 0. 0.	
撤去工事	構内交換設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0052
計					0. 0. 0.	
撤去工事	拡声設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0053
計					0. 0. 0.	
撤去工事	テレビ共同受信設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0054
計					0. 0. 0.	
撤去工事	ITV設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0055
計					0. 0. 0.	
撤去工事	電気時計設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0056
計					0. 0. 0.	
撤去工事	電気錠・徘徊センサー設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0057
計					0. 0. 0.	

本棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	ナースコール設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0058
計					0. 0. 0.	
撤去工事	インターホン設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0059
計					0. 0. 0.	
撤去工事	呼出し表示設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0060
計					0. 0. 0.	
撤去工事	自動火災報知設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0061
計					0. 0. 0.	
撤去工事	自動閉鎖装置設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0062
計					0. 0. 0.	
撤去工事	ガス漏れ設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0063
計					0. 0. 0.	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外構		構内配電線路				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		28,000. 0. ▲28,000.	別紙 00-0068
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	(縦+横) : 400 奥行 : 200	3. 0. ▲3.	個	9,360.	28,080. 0. ▲28,080.	E1-000529 050701F 独自
計					28,080. 0. ▲28,080.	
土工事		1	式		267,000. 0. ▲267,000.	別紙 00-0069
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	58. 0. ▲58.	m3	1,490.	86,420. 0. ▲86,420.	E0-436312 050701F 標準
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	58. 0. ▲58.	m3	3,130.	181,540. 0. ▲181,540.	E0-436321 050701F 標準
計					267,960. 0. ▲267,960.	
ボックス類		1	式		0. 30,300. 30,300.	別紙 01-0046
フルボックスSS-V形 (硬質ビニル製)	(縦+横) : 400 奥行 : 200	0. 3. 3.	個	10,100.	0. 30,300. 30,300.	E1-000529 060401F 独自
計					0. 30,300. 30,300.	
土工事		1	式		0. 283,000. 283,000.	別紙 01-0047
根切り(機械)	バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0. 58. 58.	m3	1,560.	0. 90,480. 90,480.	E0-436312 060401F 標準
埋戻し	機械 バックホウ 0.45m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	0. 58. 58.	m3	3,320.	0. 192,560. 192,560.	E0-436321 060401F 標準
計					0. 283,040. 283,040.	

外構 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	電灯設備	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0070
計					0. 0. 0.	
撤去工事	構内配電線路	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0071
計					0. 0. 0.	
撤去工事	構内通信線路	1	式		0. 0. 0.	別紙 00-0072
計					0. 0. 0.	

